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Zwemsport in de lift....

Nederland telt internationaal weer behoorlijk mee op gebied van het wedstrijdzwemmen. Het ene
record na het andere sneuvelt door de prestaties van onze nationale topzwemmers. Als
sportwethouder doen me dat natuurlijk bijzonder veel deugd. Het is al vaak bewezen dat
aansprekende topprestaties van grote invioed zijn op de sportkeuze van jongeren. Er gaat nu
eenmaal een enorme voorbeeldwerking uit van die topsporters, in wat voor tak van sport dan .
ook.

Ik ben blij dat de Nederlandse zwemtop weer eens neerstrijkt in Emmen, in zwem- en golfbad
Aquarena, om daar weer ongetwijfeld tot grote prestaties te komen tijdens de Nationale
Kampioenschappen Sprint. Want dat topprestaties in Emmen mogelijk zijn is al vaker bewezen.
Tijdens eerder gehouden Nationale Kampioenschappen in Aquarena zijn al eens talloze records
gesneuveld en heeft het zwembad in Emmen zijn naam als een snel bad gevestigd. Ik verheug
me dan ook op spannende wedstrijden met tot de verbeelding sprekende prestaties.

Dat toppers als Pieter van den Hoogenband en Inge de Bruijn niet in Emmen kunnen verschijnen
vind ik aan de ene kant een beetje spijtig, aan de andere kant heb ik daar natuurlijk volop begrip
voor. Want hoe vaak komt het in een leven van een sporter voor dat je mee kunt doen aan het
hoogst bereikbare sportwedstrijden, de Olympische Spelen, en dat je daar ook nog eens
nadrukkelijk in beeld bent voor één of misschien wel meerder medailles. En dat je je daar volledig
op wil concentreren en op wil voorbereiden kan ik natuurlijk alleen maar waarderen. Neemt niet
weg dat we met de toppers en natuurlijk met alle deelnemers en deelneemsters die in Emmen
acte de présence geven mooie topsport kunnen gaan beleven.

De Kikker in Emmen staat uiteraard weer borg voor een uitstekende organisatie. En ik weet dat
er veel voor komt kijken om een dergelijk kampioenschap in goede banen te leiden. Veel
vrijwilligers zullen tijdens de wedstrijden in touw zijn om het de sporters zo goed mogelijk naar
de zin te maken. Het is wel eens goed om daar bij stil te staan. Zo’'n 75 mannen, vrouwen,
jongens en meisjes staan, vaak geheel belangeloos, klaar om het kampioenschap tot een succes
te maken. Vaak met heel veel verschillende motieven, maar met affectie, gevoel voor deze tak
van sport. We moeten ons maar eens vaker goed realiseren dat het bijna ondoenlijk is om
dergelijke evenementen zonder die vrijwilligers nog te kunnen houden.

Hulde dus aan al die mensen die zich zo willen inzetten voor hun favoriete sport.

De organisatie wens ik alle succes toe tijdens de kampioenschappen en de deelnemers wens ik
toe dat ze in hun sportieve strijd die resultaten gaan behalen die ze er van verwachten.

J. van Amerongen-Hemsteede,
Wethouder van sport, welzijn, ouderenbeleid en cultuur,
gemeente Emmen.
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12 en 13 februari 2000

Emmen NK Sprint.

Wederom strijkt de nationale top weer neer in Emmen. Sinds 1986 is zwemmend Nederland bijna
jaarlijks te gast geweest in het Aquarena zwembad aan de Angelsloérdijk. Een goede
samenwerking tussen KNZB, Gemeente Emmen en de vereniging De Kikker zijn natuurlijk
onontbeerlijk om een dergelijk evenement tot een goed einde te brengen.

De KNZB heeft met haar steeds weer terugkerende keuze voor het zwembad in Emmen
aangegeven, dat ze naast het vertrouwen in de organisatie ook kiest voor een goede
accommodatie. Het zwembad laat zich telkens weer vrij eenvoudig om bouwen tot een gezellig
zwemstadionnetje. Alwaar bij ieder zwemkampioenschap menig record is gesneuveld. Hieruit
mag je dan wel concluderen dat het ook een “snel” bad is.

De Gemeente Emmen is iedere keer weer bereid de accommodatie beschikbaar te stellen voor de
wedstrijdsport. Voor ons als deelnemers en supporters eigenlijk de gewoonste zaak van de
wereld. Maar we mogen ons ook wel beseffen, dat de burgers van de gemeente Emmen een
weekend lang geen gebruik kunnen maken van hun zwembad.

De Kikker heeft door de jaren heen natuurlijk de nodige ervaringen opgedaan met de organisatie
van Nationale Kampioenschappen. Als je een dergelijk evenement voor de zoveelste keer mag
organiseren, dan mag je er ook van uit gaan, dat je niet meer voor onverwachte verrassingen
komt te staan. Alleen hierin schuilt een gevaar. Onachtzaamheid en gemakzucht kunnen snel tot
vervelende incidenten leiden. Echter ik heb er een rotsvast vertrouwen in dat we ook dit
kampioenschap tot een goed einde zullen brengen, waarin vele sportieve hoogtepunten te
beleven zullen zijn.

Op naar Sydney!
Nadat we een aantal jaren internationaal weinig in de melk hadden te brokkelen, tellen we nu op
het allerhoogste niveau weer mee. Hoewel ik het jammer vindt, dat “onze” Nederlandse
wereldtoppers dit weekend niet allemaal in Emmen aanwezig kunnen zijn, in verband met
internationale zwemwedstrijden in Parijs, denk ik toch dat er dit jaar maar een race belangrijk is
en dat is natuurlijk de finale op de Olympische Spelen in Sydney. Het zou toch geweldig zijn als
de Nederlanders daar hun successen van Istanboel en Lissabon weten te overtreffen. En
daarvoor zet je alles opzij. Ook Emmen.

Het hoeft geen betoog, dat de zwemsuccessen van de afgelopen periode een extra stimulans zijn
geweest voor de Nederlandse zwemsport. Het zit duidelijk in de lift. Vele aanstormende jonge
talenten doen al van zich gelden. Dit weekend zullen we zeker een aantal jongelingen in het
water zien, die we op de Olympische Spelen van 2004 terug gaan zien. Als vereniging De Kikker
zijn wij er trots op dat de weg daar naar toe loopt via

Gerard Huising
voorzitter van De Kikker.
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Kampiotmachappir
Sprint

12 en 13 februari 2000

Nationale Kampioenschappen Sprint 2000 in Emmen.

Op zaterdag 12 en zondag 13 februari is dit grote evenement van de KNZB in Emmen. De
voortekenen zijn veelbelovend. Dat wordt aangegeven door de resultaten van de
Kampioenschappen in Eindhoven en zeer zeker ook de prima tijden in Almelo. We mogen
verwachten dat het hoogtepunt van dit deel van het seizoen in Emmen zal zijn.

Emmen heeft op zwemgebied een grote historie, maar niet alleen op zwem prestatief gebied.
Ook op het viak van organiseren en accommodatie is de ze plaats altijd een voorbeeld geweest.
Denk maar aan het eerst “open dak”bad in Nederland. '
De organisatie in Emmen kent de klappen van de zweep en zal zorgen voor een prima sfeer en
uitstekende omstandigheden

Deze wedstrijden staan bol van spanning, zenuwen en sensatie. De dynamiek en snelheid
hebben in zich dat er verrassende uitslagen op het scorebord kunnen komen. Want juist op de
sprintafstand moet zowel de start, de keerpunten als het finishen optimaal lukken.

De deelnemers, teamgenoten en supporters kunnen zich juist op dit soort wedstrijden uitleven en
de zwemmers opzwepen tot ongekende prestaties.

Bij de Sprint Kampioenschappen zullen de juryleden extra attent moeten zijn want alles gaat
supersnel. Het Nederlandse jurycorps hoort bij de besten ter wereld en dat zullen ze vooral op dit
soort wedstrijden tonen.

Allen veel succes.

J.H.J. Schreurs, bestuur KNZB
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Deelnemende Verenigingen

Groningen
Bubble
Eemsrobben
GZVW
Stadskanaal
TriVia

Friesland
Avéna
DZ&PC

FZC '54
HZ&PC Heve
Orca
Wetterwille
ZCNF '34

Drenthe
Borger
Hoogeveen
De Kikker
De Reest
Aqualero
De Spatters
Vriledo

Overijssel
Swol 1894
Dedemsvaart-AC
Arke De Dinkel
De Grunte
HZC-Weusthag
De Mors
OZ&PC
Piranha

t Tolhekke

De Whee

ZCE

ZNZ

Deltasteur

Gelderland
DWK

Hatto Heim
De Hokseberg
Livo

Octopus

De Rijn

RzZC

Olympia
Aquapoldro
De Vrije Slag
De IJsselmeeuwen
Zaltbommel
Groenlo

Veendam
Delfziji
Winschoten
Stadskanaal
Groningen

Joure
Drachten
Franeker
Heerenveen
Leeuwarden
Bergum
Oosterwolde

Borger
Hoogeveen
Emmen
Meppel
Roden
Beilen
Vries

Zwolle
Dedemsvaart
Denekamp
Hardenberg
Hengelo
Rijssen
Oldenzaal
Enschede
Steenwijkerwold
Goor
Enschede
Zwartsluis
Kampen

Barneveld
Hattem

t Harde
Lichtenvoorde
Heerde
Wageningen
Renkum
Geldermalsen
Apeldoorn
Bennekom
Zutphen
Zaltbommel
Groenlo

De Houtrib
Zuiderzeezwemmers
Kerkdriel

PFC Rheden

NDD

Aqua-Novio '94

Utrecht
Aquarijn
AZ&PC

De Duinkikkers
De Fuut

De Haaien

vzC

Watervio
Zwemlust-den Hommel
De Amer

DVC De Kwakel

Amsterdam 't Gooi
De Dolfijn

Oceanus

Triton

ZPCH

Torpedo

Het Y-mere

De Otters Het Gooi

Noord-Holland
HPC

KZC
ZWV-Nereus
Oeza
Waterland
WZ&PC
Proface/DAW
Rapido '82
Hoorn-Zeemacht
Start '99

Gouwe Rijnstreek
Hans Verkerk KIAZC
Van-Vliet Barracuda
BZ&PC

Katwijk

LZ 1886
Gouwestaete

Den Haag

Alicante

DES

WvZ

Hippocampus

HZ Zian

Wave
DSZ-Hoogwerf-Comb

Lelystad
Dronten
Kerkdriel
Rheden
Doetinchem
Nijmegen

Nieuwegein
Amersfoort

Soest

Maarssen
Leusden
Veenendaal
Vleuten/De Meern
Utrecht
Amersfoort
Utrecht

Amsterdam
Aalsmeer
Weesp
Hoofddorp
Hilversum
Almere
Bussum

Heemstede
Beverwijk
Zaandijk
Heemskerk
Monnickendam
Purmerend
Alkmaar

Haarlem
Hoorn/Den Helder
Alkmaar

Alphen a/d Rijn
Nieuwerkerk ad lJssel
Bodegraven

Katwijk

Leiden

Waddinxveen

s Gravenzande
Den Haag
Zoetermeer
Monster

Den Haag
Delft

Den Haag

Rotterdam

Den Ouden/ACZ
De Devel

De Geul

De Kempvis

De Lansingh
Dordrecht
Poseidon '56
Spartaan
Wiekslag
ZPB/Profus
Numansdorp

De Gooye
VZC/De Walrus/Comb

Zeeland
Koewacht

De Schelde
Scheldestoom
De Stormvogel

Noord-Brabant

De Biesboschzwemm.
De Dommelbaarzen
Nautilus

Njord

PSV

Tempo

TRB/RES
Zegenwerp

Breda

ZVvDO'74

Surena
Zeester-Meerval

Limburg
Brunssum
Hellas/Glana/KZ
HZPC
Mosa-Regio
NIMO

De Rog

RZ
ZON/S&S
Overmaas
Patrick/ZRW
Kimbria/ZCV

Capelle a/d |Jssel
Zwijndrecht
Papendrecht
Spijkenisse
Krimpen a/d lJssel
Dordrecht
Ridderkerk
Rotterdam
Alblasserdam
Barendrecht
Numansdorp
Dirksland
Vlaardingen

Koewacht
Terneuzen
Breskens
Vlissingen

Werkendam
Vught
Veghel
Veldhoven
Eindhoven
Valkenswaard
Tilburg
St.Michielsgestel
Breda
Aalburg
Breda

Uden

Brunssum
Sittard
Horst
Venlo
Landgraaf
Weert
Roermond
Heerlen
Reuver
Echt
Maastricht



Bad : Zwembad Aquarena, Emmen Baanlengte . 25 meter
Datum : 12 en 13 februari 2000 Aantal banen 7 banen
Inzwemmen : za.zo 08.00 en 15.00 uur Watertemp : 26 graden
Aanvang : za.20.09.00 en 16.00 uur Startmethode : 2 start regel
Einde S Tijdmeting : Autom.tijdmeetapp.
Organisatie : De Kikker/KNZB
JURY NAAM WOONPLAATS BEV.H. FUNKTIE KLOKKEN
Sr Dhr. F.A.Demuth Veenendaal 1. 2:3
PlvSr  Dhr. M.J.Spaans Den Haag 1,2,3;J
K Dhr. J.Carolus Emmen 1,2,3,J
K Mvr. Y.Kroon Ter Apel 1,3:J
K Dhr. H.W.Swart Peize 1,2,3,J
K Dhr. A.Vijfschaft Emmen 2,3,J,K
St Dhr. G.H.Smit Bergum 1,2,3,J
Js Mvr. P.J.Bakker Winschoten 1,3,J
Js Mvr. J.E.Boelens Emmen 3,J,K
Js Mvr. J.Leunge Assen 3,J.K
Js Mvr.G.J.de Reus Roden 3,J.K
T/K Dhr. J.Aalderink Emmen 2,3,J,K
T/K Mvr. H.Belt Beilen 3,J.K
T/K Dhr. L.Bosscher Assen 2,3,J,K
T/K Mvr. M.Bultstra Westerbork 3;J
T/K Dhr. T.Y.Chiang Meppel 2,3,J,K
T/K Mvr. E.Chiang Meppel 3
T/K Mvr. G.Dolstra Havelte 2,3,J,K
T/K Dhr. J.Geerts Beilen 3,J
T/K Mvr. G.J.Hamstra Stadskanaal 3,J,K
T/K Dhr. S.Hensema Assen 3,J B
T/K Dhr. J.W.Kerkdijk Beilen 2,3,J,K
T/K Mvr. G.A.Ottens Buinerveen 3,J,K
T/K Dhr. H.Pruim Emmen 2,3,J,K
T/K Dhr. H.H.Roelfs Winschoten 3y
T/K Dhr. G.Stevens Nieuw Buinen 2,3,J,K
T/K Dhr. H.Woltersom Beilen 2,3,J
T/K Dhr. G.Wuffen Dieverbrug 3
T/K Dhr. U.Zeemering Emmen 3,K
T/K Mvr. G.Zeemering Emmen 3
Sp Dhr. C.de Bruin Den Haag
Sp Dhr. S.Goeres Heerenveen
Bediening tijdmeetapparatuur
Dhr. J.Cuperus Drachten 2,3,J
Assistent: Dhr. L.P.M.Szarzec Beilen 2,3,J,K
Assistent: Dhr. H.G.J.Wensing Assen 2,3,J,K
Uitslagen verwerking:
Mvr.H.Wouda Uden
Mvr.C.M.v.d. Berg Den Haag

Met kennisgeving afwezig Zonder kennisgeving afwezig:

Opmerking Scheidsrechter en/of Jurysecr.:

SPEEDO‘Handtekening Jurysecr.:

Handtekening voor akkoord SR :



' Best Western De Giraf

hotel, congres- en sportcentrum

Restaurant De Giraf

lekker uit eten
in gezellige sfeer

Met zijn tweetjes of

met de hele familie.
Ook voor lunch en koffietafel.

thuis in broodjes, diners
en catering

Feest of receptie? Overwerken of lunch?
Wij verzorgen het voor u, thuis of op lokatie.

sportieve in- en ontspanning

Een partijtje tennis, squash, darts of tafeltennis
een uurtje fitness of aerobics
of gewoon lekker onder de zonnebank.

Ook voor personeelsfeesten
met een sportief tintje!

Wij hebben diverse zalen en leuke
arrangementen. Informeer naar de
mogelijkheden!

Best Western De Giraf **hotel, congres- en sportcentrum wBetsg,
- Van Schaikweg 55 - 7811 HN Emmen - tel. (0591) 642002  (\ihidaie




Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr.

47

49
50

51
52

53

Naam

Cynthia Pastoor
Mariette Kosse
Attie Nauta
Sophie Versluys
Carine Vos
Diana Martena
Danielle Dumas

50 meter vrije slag meisjes 1986 en later

Vereniging

TriVia
Dedemsvaart-AC
FZC's4

De Stormvogel
Vriledo
Dedemsvaart-AC

VZC/de Walrus Comb.

Intiid
0.30.36
0.30.08
0.30.00
0.30.17
0.30.11
0.30.21
0.30.37

St.nr.
87-797
86-230
87-274
86-550
87-215
86-226
86-870

Eindtijd Dis
0.30.51
0.30.51
0.30.72
0.30.79
0.31.01
0.31.74
ziek zk
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Nationale Sprint Kampioensch. FWZB

Uitslag progr.nr. 2 50 meter vrije slag meisjes 1984/1985
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Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Hinkelien Schreuder De Whee 0.26.29 84-387 0.26.40
2 Brenda den Hoed Dordrecht (SG) 0.27.08 84-030 0.26.98
3 Sara Kuyer AZ&PC 0.27.10 84-438 0.27.07
4 Claudia Bloos De Fuut 0.27.50 85-765 0.27.27
Marina Scheepbouwer De Whee 0.27.84 84-390 0.27.27
§ Inge Dekker HzZ&PC 0.27.36  85-808 0.27.35
7 Rieneke Terink NDD 0.27.41 84-308 0.27.50
3 Joyce van Keulen AZ&PC 0.27.72 84-253 0.27.69
9 Marjolijn Strijbis Start'99 0.27.10 84-015 0.27.70
10 Monique Bruins GZVW 0.27.63 85-644 0.27.74
11 Katinka van Vastenhoven  Rapido'82 0.26.98 84-829 0.27.78
17 arieke Stuiver Dedemsvaart-AC 0.27.91 85-306 0.27.82
13 Miriam van der Meulen HZ&PC 0.27.96 84-674 0.27.99
14 Gerdien de Jong DWK 0.28.02 85-113 0.28.05
15 Agna Mooaijj HZ&PC 0.28.08 85830 0.28.19
16 Tamar Bakker DWK 0.28.00  84-745 0.28.21
17 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 0.28.16 85-891 0.28.23
18 Eveline Hamstra Stadskanaal 0.28.02 85-495 0.28.27
19 Karin Kraaijeveld Dordrecht (SG) 0.28.36 85-083 0.28.28
20 Laura van Welsem Agquarijn 0.28.30 85-864 0.28.30
21 Maria van Helden ZVDO'74 0.28.36 84-349 0.28.36
22 Femke Schelvis Oeza 0.28.07 84-323 0.28.39
23 Daphne ten Brink WZ&PC 0.28.28 85-616 0.28.40
Stefanie Luiken Olympia 0.28.78 85-366 0.28.40
25 Mieke Veens HZPC 0.28.40 85-567 0.28.43
6 Claudia Lambrichs PSV 0.28.17 84-055 0.28.44
27 Nelleke den Heyer Stadskanaal 0.28.47 84-499 0.28.51
Monique Jonker Start'99 0.28.33  85-022 0.28.51
29 Marjon Hollander FZC's4 0.28.58 84-200 0.28.52
30 Jose Lenders Mosa-Regio 0.27.86 84-631 0.28.53
31 iskia vd Wielen Zwemlust-den H. 0.28.09 84-671 0.28.57
32 Anja Boogaard Aquapoldro 0.29.11 84-456 0.28.60
33 Jenny Leutscher Borger 0.28.80 84-095 0.28.66
34 Charlotte te Pas VZC Veenendaal 0.27.90 85-824 0.28.69
35 Renee Dimitra PSSV 0.28.09 84-961 0.28.75
36 Karin Hidding Arke de Dinkel 0.29.00 84-517 0.28.81
37 Marije Wildekamp De Rijn 0.28.89 85-855 0.28.84
38 Sabrina Buur PSV 0.29.26 85-040 0.28.86
39 Esther Nijgh LZ 1886 0.28.62  84-769 0.28.89
40 Wendy Pomper Hoogeveen 0.28.49 85-592 0.28.90
41 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 0.28.94 84693 0.28.92
Barbara Schneiderberg Surena 0.28.85 84-268 0.28.92
43 Petra Wolsing AZ&PC 0.28.98 84415 0.28.94
44 Christien Theunissen Deltasteur 0.28.93 85-765 0.28.97
45 Rosalie Schroder Torpedo 0.28.43  85-214 0.28.99
Nicolien de Groot De Spatters 0.28.69 84-426 0.28.99
Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl Blad 1
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 2

47
48

50
51
52
83
54

>3

57
58
59
60
61
62
63
64
65
56
57
63
59
70

NRG Benelux B.V.
Uiepiaiaan 28

s}

Naam
Merel Kruidenberg
Fieke Arbeider
Jacqueline Pisters
Kristel Spijker
Wendy Tempels
Iris Schuurman
Nienke Bakker
Serena Sprenger
Nynke Jaarsma
Daphne Boelhouwer
Annemerle Hoogvorst
Sabine van Waes
Suzan Kaynar
Denise de Riet
.gnon Brussen
Lotte Wilms
Dorien Wesseling
Paula Heemskerk
Patricia vd Woerdt
Chantal Achterberg
Ellen Lubben
Ellen Koopal
Jessica de Hooge
Wieteke v.d. Boogert

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahlm@multiweb.nl
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50 meter vrije slag meisjes 1984/1985

Vereniging
Triton
Aqua-Novio'94
ZON/S&S

DWK
Dedemsvaart-AC
HZ&PC

De Geul
WZ&PC

FZC'54

Aquarijn

DZ&PC
Koewacht
BZ&PC
Gouwestaete
NDD
Proface/DAW
De Grunte

LZ 1886
Zwemlust-den H.

VVZC/de Walrus Comb.

Arke de Dinkel
HZ&PC
WZ&PC

VZC/de Walrus Comb.

Intijd
0.28.42
0.29.24
0.29.31
0.28.78
0.28.36
0.28.78
0.28.88
0.29.08
0.29.16
0.29.13
0.29.27
0.28.60
0.28.98
0.29.32
0.29.21
0.29.15
0.28.84
0.29.08
0.29.24
0.29.28
0.29.06
0.29.33
0.29.37
0.29.10

&opy. Brint & Paper

St.nr.
84-461
84-273
84-383
84-858
85-228
84-590
85-528
84-628
85-220
85-771
85-876
85-226
84-733
84-864
85-291
84-731
84-465
84-773
84-830
85-755
84-535
84-541
84-642
84-782

Eindtijd Dis
0.29.04
0.29.07
0.29.07
0.29.08
0.29.12
0.29.16
0.29.19
0.29.20
0.29.20
0.29.23
0.29.32
0.29.39
0.29.46
0.29.52
0.29.60
0.29.61
0.29.62
0.29.63
0.29.65
0.29.68
0.29.78
0.29.84
0.29.87
0.29.91

Salutions:
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NRG Belgium N.V./ S.A.
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Nationale Sprint Kampioensc»h.

Uitslag progr.nr. 3

50 meter vrije slag dames CORRECTIE

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Wilma van Rijn De Kempvis 0.25.85 71-072 0.26.13
2 Suze Valen AZ&PC 0.26.75 78-260 0.26.56
3 Nicole Hermink Arke de Dinkel 0.27.24 83-568 0.26.82
4 Barbara van Rhijn Rapido'32 0.26.88 81-556 0.26.87
5 Cateiijne Joling DZ&PC 0.26.93 77-902 0.26.98
& Nienke Valen AZ&PC 0.26.17 77-258 0.26.99
7 Denise Wieldraaijer DzZ&PC 0.26.58 76-824 0.27.06
8 Marielle Janssen RZC 0.26.62 82-500 0.27.12
9 Monique Hamstra Stadskanaal 0.27.16 76-365 0.27.17
10 Ettav.d. Weijden De Biesboschzwem. 0.27.69 79-405 0.27.34
11 Esmé Sluiman DzZ&PC 0.27.52 83-134 0.27.35
bl Jebby Kielstra HZ&PC 0.27.75 83-663 0.27.41
13 Annie Buitelaar VZC/de Walrus Comb. 0.27.50 82-008 0.27.44
X 14 Sigrid Pels AZ&PC 0.27.09 76-256 0.27.47
15 Brenda Starink DWK 0.27.79 74-895 0.27.50
16 |lse Kevelham De Whee 0.27.80 83-353 0.27.54
17 Marieen Veldhuis HZC-Weusthag 0.27.82 79-090 0.27.64
18 Haike van Stralen AZ&PC 0.27.12 83-310 0.27.66
19 Hanneke van Houten DZ&PC 0.27.92 83-860 0.27.67
20 Monique Driessen RZ 0.26.86 78-730 0.27.74
21 Wanda Senher-Jongejan De Lansingh 0.27.71 72-793 0.27.78
22 Sabrina Fortes De Kempvis 0.27.71 78-529 0.27.85
23 Sharon vd Riet AZ&PC 0.28.15 82-017 0.27.89
24 Kirsten v.d. Klauw Zuiderzeezwemmers 0.27.65 82-354 0.27.90
25 Katinka v Dongen Dordrecht (SG) 0.27.96 77-032 0.27.91
26 Joanne Veenvliet Proface/DAW 0.27.66 83-910 0.27.93
27 Jolijn Valkengoed DWK 0.27.92 81-835 0.27.94
28 Linda van Harten AZ&PC 0.28.02 77-109 0.27.99
29 Bente Flinterman De Kempvis 0.28.04  83-872 0.28.01
Aline Bredewoud Hatto Heim 0.27.85 83-500 0.28.01
3 lenee Snoek VZC/de Walrus Comb. 0.27.86 81-680 0.28.03
32 |ngrid Sier WZ&PC 0.27.84  80-792 0.28.06
33 Emma van der Laan HZ&PC 0.27.68 81-671 0.28.07
34 Tonia Ruybroek Poseidon'S6 0.27.73 81-629 0.28.11
35 Annemieke vd Werf DWK 0.27.56 83-123 0.28.26
Marja Terlage Het Y-mere 0.27.99 78-848 0.28.26
37 Denise van Os De Dolfijn 0.27.88  83-787 0.28.27
38 Marijke Dijk Bubble 0.28.24  80-631 0.28.34
Mariska van Ham DWK 0.27.95  78-566 0.28.34
40 Anneloes van Mal Aquapoldro 0.28.22 82-248 0.28.37
41 Fransisca Blok De Dolffijn 0.27.88 80-226 0.28.38
42 Linda Ronda Orca 0.28.18 81-664 0.28.42
43 Leonie Sinnige DWK 0.28.02  81-002 0.28.43
44 Amanda Berendrecht Oceanus 0.28.28 83-608 0.28.48
45 Maaike v.d. Brand wvz 0.28.32  80-281 0.28.50
46 Ellen van Dijk Dordrecht (SG) 0.27.84  82-926 0.28.55
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Nationale Sprint Kampioensch. {WZE ,JJ?

Uitslag progr.nr. 3 : 50 meter vrije slag dames CORRECTIE
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
Elvira Jonkers Orca 0.28.27 79-810 0.28.55
48 Natalja Bannink DSZ-Hoogwerf-Comb 0.27.98 80-803 0.28.73
49 Judith Beernink De Devel 0.28.13 83-606 0.28.96
50 Saskia Phaff PSV 0.28.32 66-876 ziek zk

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl Blad 2
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 NRG Belgium N.V./S.A. fel. (02) 558 22 11
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Nationale Sprint Kampioensch.

vico

itslag progr.nr. 4

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Stanley Vieerlaag WZ&PC 1.0042 85630 1.00.68
2 Joost Krommenhoek Gouwestaete 1.01.27 84-870 1.02.35
3 Koen Dumas Orca 1.02.56 84-640 1.02.91
4 Stephan van Rooden DWK 1.04.47 84-823 1.03.04
5 Merijn Ellenkamp NDD 1.04.21 85-256 1.03.29
6 Sjoerd Post NDD 1.04.34  84-275 1.03.57
7 John Keetman DWK 1.03.98 84-746 1.03.72
8 Rik de Greef PSV 1.0462  84-926 1.04.11
9 Jeffrey Tameling Katwijk 1.04.05 85-861 1.04.19
10 Lennert Stekelenburg Numansdorp 1.03.87  36-525 1.04.28
11 Tim Peters De Rijn 1.0424  84-955 1.04.31
12 Fi  +d.Bas VZC/de Walrus Comb.  1.04.50 84-739 1.04.39
13 Rowin van Aggele AZ&PC 1.04.32 84-3386 1.04.45
14 Dennis van Grevenbroek  Dordrecht (SG) 1.04.38  84-029 1.04.49
15 Patrick Beersen De Whee 1.05.83 84-503 1.04.78
16 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 1.04.54 84-195 1.05.03
17 Jasper de Jong Dordrecht (SG) 1.06.16 85-653 1.05.07
18 Peter Hogenstijn KZC 1.04.99 84-623 1.05.44
19 Jan Roodzant De Vrije Slag 1.06.37  84-444 1.05.58
20 Sander Verlinden RZ 1.04.44 85-836 1.05.74
21 Robert Lijesen Van Vliet Barracuda 1.05.37 85-630 1.05.90
22 Joran Barends DWK 1.06.66 85-867 1.06.09
23 Paul Brinkman VVZC/de Walrus Comb.  1.06.51 84-727 1.06.39
24 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 1.06.36 86-475 1.06.57
25 Wiet Verkooijen Surena 1.05.75 84-130 1.06.60
26 Davy Hamers NIMO 1.06.27  84-403 1.06.72
27 Sander Smeets WVZ 1.06.38 84-790 1.07.07
28 Erik Drewes De Vrije Slag 1.06.67  84-468 1.07.34
%EL lo. o
NRG Benelux B.V. Tel. 1073) 645 36,36 NRG Belgium N.V.
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr.

Naam
Guido Jansen
Nick vd Zandt

Georgios Dimitras

(G VI S

Ewoud Tamminga
Sander Zoer

~

Marcel Thijsse
9 Raf Ariens
10 Alf v.d. Knoop
11 Orpheo Wijsman
17 liels v.d. Klauw
13 Gerwin Vonk

14 David uit den Bogaard

15 John Meydam

16 Ralf Mertens

17 Thijs Orth

18 Allan Barends

13 Lauren Vis

20 Joostvan Hooren
21 Thomas Dol

NBG Benelux B.V.
vinpiaiagn 28
Ppsibus 93150

VB “s:Hertaganbaseh

5903 |
).

Sander Ganzevles

5

Louis v. Schaarenburg

100 meter wisselslag jongens 1982/1983
Eindtijd Dis

Vereniging

De Rijn

pPsvV

DWK

pPsSVv

DWK
Dedemsvaart-AC
LZ 1886

DES

WZ&PC

DES

WVZ
Zuiderzeezwemmers
De Spatters
Dordrecht (SG)
Hoorn-Zeemacht
Breda

PFC Rheden
DWK

Aquarijn
Hellas/Glana/KZ
PSSV

o9 36 38

Intijd
0.59.61
0.58.39
0.59.05
1.00.33
1.02.93
1.02.85
1.03.49
1.02.93
1.01.36
1.02.33
1.01.51
1.02.98
1.03.10
1.03.30
1.02.18
1.03.22
1.02.36
1.03.55
1.03.04
1.02.30
0.59.59

Wedstnjd Administratie Service - Haarlemii t

St.nr.
82-828
83-122
82-752
82-927
82-124
83-217
83-643
82-448
82-797
83479
83-151
83-382
82-515
82-765
83-555
82-735
82-086
83-859
82-045
82-467
82-852

0.58.76
0.58.91
0.59.22
0.59.44
1.02.04
1.02.04
1.02.10
1.02.18
1.02.44
1.02.74
1.02.78
1.02.84
1.02.85
1.02.93
1.02.99
1.03.14
1.03.27
1.03.78
1.04.10
1.04.34
1.06.59
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Nationale Sprint Kampioensch. KNZB

Uitslag progr.nr. 6 : 100 meter wisselslag heren m
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Michiel Kamphuis Dordrecht (SG) 0.59.20 77-718 0.59.13
2 Henk Degeling De Kempvis 0.59.83 79-913 0.59.19
3 Sebastian Kuijper DWK 0.58.46 78-601 0.59.24
4 Casper Tichelaar AZ&PC 0.59.70 79-435 0.59.41
S Dennis Rijnbeek DWK 0.56.85 72-896 0.59.68
5 Gijs Damen Breda 0.58.56  79-751 0.59.71
7 Joost Hoetjes DWK 0.58.85  78-912 0.59.78
8 Peter van Harten AZ&PC 1.00.26  79-012 0.59.87
9 Stefan Oosting De Rijn 1.01.29 81-707 0.59.88
10 Matthijs van Dieden Breda 0.59.18 76-945 0.59.91
11 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 1.00.09 74-510 0.59.99
1z 'emer vd Berg AZ&PC 0.58.91 78-494 1.00.13
13 Alexv. Leendert De Rijn 1.00.18 81-020 1.00.41
14 Sancho Berbers Breda 1.00.28 75-958 1.00.46
15 Kristiaan Bohm Piranha 1.01.37 79-403 1.00.88
16 Sebastiaan Touwslager De Kempvis 1.00.12 80-692 1.00.89
17 Lesley Voorn AZ&PC 0.59.89 75-413 1.00.92
18 Remko de Jong Rapido'82 1.01.65 76-489 1.01.43
19 Ewout v.d. Hert Hoom-Zeemacht 1.00.62 78-476 1.01.45
20 Harry Cornet De Biesboschzwem. 1.01.63 71-213 1.01.58
21 Marcel v.d. Bosch WVZ 1.01.09  78-8660 1.02.27
22 Edwin de Wilde Aquarijn 1.00.31 72-769 1.02.31
23 Gijs Ganzevles DWK 1.00.95 78-758 1.03.27
24 Ard Wolthuis AZ&PC 1.00.29  79-286 1.03.50 A
25 Richard Koehoorn HZ&PC 0.58.31 79-828 0.59.43 s%
(o T
U % ’
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Nationale Sprint Kampioensch.

litslag progr.nr. 7

(& N N

0w W N0

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Naam

Lenneke van Schaik
Amber Otten
Evelien Sohl

Elsa de Groot
Marleen Mulderij
Charon Blok
Toesja Klein

Loes Beumer
Charlotte Groeneveld
Wendy van der lest
Linda Bank

T~ 1 Lukassen
Linua Buitstra

llse Admiraal
Femke Bielleman
Lorette Velting
Maike Op het Veld
Lenneke v.d. Molen
Marielle Brands
Josine Ramakers
Arina Groenheide

Suzanne v.d. Weijenberg

Marian Stuut
Sophie Versluys
Chantal Kuipers
Lisette v.d. Velde

Wedstrijd Admlnlstrat(e Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl

NRG Benelux,B:V.
Jwopialaani2s

Posthus 88150
RENAMAH<HeEraRBRRGeE

50 meter rugslag meisjes 1986 en later

Vereniging

LZ 1886

VZC Veenendaal
Rapido'82

't Tolhekke
Hoogeveen

DWK

LZ 1886

De IJsselmeeuwen
VZC Veenendaal
De Spatters
Rapido'82
Zuiderzeezwemmers
De Spatters

De Biesboschzwem.
PFC Rheden

LZ 1886
PatricklZRW

ZCE

De Kikker
Hellas/Glana/KZ
Alicante

De Dommelbaarzen
Aqualero

De Stormvogel
NDD

RZ

Intijd
0.32.96
0.32.15
0.32.40
0.34.06
0.33.26
0.32.56
0.33.36
0.32.81
0.34.27
0.34.00
0.33.20
0.33.94
0.33.89
0.33.18
0.33.67
0.33.91
0.33.45
0.34.35
0.34.35
0.34.18
0.33.58
0.33.79
0.34.40
0.33.95
0.33.75
0.34.16

St.nr.
86-746
86-870
86-535
86-317
86-514
86-780
87-756
86-797
87-941
87-473
86-639
87-458
86-581
86-286
86-243
86-806
87-103
87-768
86-646
86-712
86-564
36-488
86-531
86-550
87-250
86-708

Eindtijd Dis
0.31.37
0.32.02
0.32.07
0.32.25
0.32.41
0.32.61
0.32.66
0.32.92
0.32.99
0.33.31
0.33.37
0.33.53
0.33.55
0.33.67
0.33.91
0.33.94
0.34.01
0.34.30
0.34.39
0.34.54
0.34.59
0.34.81
0.34.88
0.35.03
0.35.05
0.35.20

NRG:Belgium N: V /SA
Riverside-3using
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 8 50 meter rugslag meisjes 1984/1985

T

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

1 Hinkelien Schreuder De Whee 0.31.32 84-387 0.29.71

2 Katinka van Vastenhoven  Rapido'82 0.30.73 84-829 0.30.56

3 Sabrina Buur PSV 0.31.02 35-040 0.30.83

4 Rieneke Terink NDD 0.31.97 84-308 0.31.32

5 Brenda den Hoed Dordrecht (SG) 0.31.43 84-030 0.31.52

6 Marina Scheepbouwer De Whee 0.32.30 84-390 0.31.56

7 Marieke Stuiver Dedemsvaart-AC 0.32.51 85-306 0.31.74

8 Eveline Hamstra Stadskanaal 0.31.25 85-495 0.31.75

9 Sara Kuyer AZ&PC 0.31.90 84-438 0.31.83
10 Joyce van Keulen AZ&PC 0.31.88 84-253 0.31.91
11 Katja van Leeuwen Oceanus 0.32.18 84-648 0.32.00
12 T-~mar Bakker DWK 0.31.98 84-745 0.32.26
13 . JaHoving De Kikker 0.32.71 84-603 0.32.34
14 Daphne ten Brink WZ&PC 0.31.61 85-616 0.32.41
15 Marjolijn Strijbis Star'99 0.31.79 84-015 0.32.43
16 Hedwig Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb 0.33.17  85-891 0.32.46
17 Dieuwertje Vermeulen LZ 1886 0.32.76 84-693 0.32.51
18 \Wendy Pomper Hoogeveen 0.32.50 85-592 0.32.52
19 Stefanie Luiken Olympia 0.32.63 85-366 0.32.54
20 Claudia Lambrichs PsSv 0.33.06  84-055 0.32.68
21 Nelleke den Heyer Stadskanaal 0.32.18 84-499 0.32.97
22 Claudia Bloos De Fuut 0.32.73 85-765 0.32.99
23 Letty Witterick Scheldestroom 0.33.13 84-345 0.33.01
24 Charlotte te Pas VZC Veenendaal 0.33.13 85-324 0.33.02
25 Nynke Jaarsma FZC'54 0.33.06 85-220 0.33.15
26 Lisa Moes De Dolfijn 0.32.95  85-068 0.33.20
27 Barbara Schneiderberg Surena 0.32.85 84-268 0.33.21
28 Anne-Lou Gerrits Mosa-Regio 0.33.16 84-586 0.33.29
29 Gerdien de Jong DWK 0.33.29 85113 0.33.36
30 Linda de Paauw De Stormvogel 0.33.14 84-494 0.33.47
31 7 ‘ricia vd Woerdt Zwemlust-den H. 0.32.93 84830 0.33.53
32 .cke Veens HZPC 0.32.86  85-567 0.33.61
33 Jose Lenders Mosa-Regio 0.33.14 84631 0.33.65
34 Femke Schelvis Oeza 0.32.93 84323 0.33.67
35 Laura van Welsem Aquarijn 0.33.00 35-864 0.33.80
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 9

50 meter rugslag dames

sd-ayservion

.

PriitservicesGopyservi

-

rviced
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¥

q

servicedFax

£

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Suze Valen AZ&PC 0.29.36 78-260 0.29.82
2 Mariet Koster Hoogeveen 0.30.55 83-562 0.29.87
3 Nicole Hermink Arke de Dinkel 0.30.30 83-568 0.29.90
4 Brenda Starink DWK 0.29.00 74-895 0.29.99
5 Marielle Janssen RzC 0.30.58 82-500 0.30.48
5 Gaby Hopma VZC Veenendaal 0.3094  81-163 0.30.69
7 Sabrina Fortes De Kempvis 0.30.50 78-529 0.30.82
8 Catelijne Joling DZ&PC 0.30.6  77-902 0.30.94
9 Ettav.d. Weijden De Biesboschzwem. 0.31.54 79-405 0.31.10
10 Amarins Doevendans Dz&PC 0.31.49 78-934 0.31.15
11 Esmé Sluiman DZ&PC 0.31.31 83-134 0.31.22
12 Tfaudia Holterman Arke de Dinkel 0.31.14 81-455 0.31.26
13 <ieneke Schinkel De Whee 0.31.03 83-379 0.31.29
14 Jitske Ham WvZ 0.31.18 81-815 0.31.44
15 Monique Hamstra Stadskanaal 0.31.59 76-365 0.31.46
16 Barbara van Rhijn Rapida'82 0.31.45 81-556 0.31.56
Annie Buitelaar VZC/de Walrus Comb. 0.31.04 82-008 0.31.56
Linda van Harten AZ&PC 0.31.40 77-109 0.31.68
Miranda Bosma Mosa-Regio 0.31.41 78-480 0.31.72
Sandra Temmerman Breda 0.31.73 80-002 0.31.76
Naomi Koning ZPCH 0.32.05 81-457 0.22.09
22 Joanne Veenvliet Proface/DAW 0.31.92 83-910 0.32.16
23 Kim Scholt De Stormvogel 0.32.05 83-514 0.32.19
24 Bianca Cox Mosa-Regio 0.32.20 80-582 0.32.42
25 Kim Koreman Dordrecht (SG) 0.32.20 83-620 0.32.43
26 Tonia Ruybroek Poseidon'S6 0.32.18  81-629 0.32.66
27 Esther Peters Hellas/KZ 0.32.27 78-579 0.32.84
28 Claudine Tellers RZ 0.32.09 74-850 0.32.94
29 Marieke Werkman Eemsrobben 0.31.83  83-658 n.g. ng “ESC’/«
o1~
(o]
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 10

O W 2 6 U e W N

1l

20
21

23
24
25
26
27

Naam
Joost Krommenhoek
Stanley Vleerlaag
Sander Verlinden
Peter Hogenstijn
Patrick Beersen
Alan Smeets
Finn v.d. Bas
Sjoerd Post
Stephan van Rooden
Sjoerd Kelderman
Robin van Aggele
Tim Peters

ffrey Tameling
Merijn Ellenkamp
Wiet Verkooijen

& Erik Weyers

oen Dumas
2

;Erik Drewes
¥ Carlos Wessels

Evert Roobeek
Joran Barends
Gerhard Jan Boer
Ouane van Diest
Luchel Harms
Jarbas in den Bosch
Jeroerwan den Berg
Ar]aﬂ v.d. Plaat

28 cfmkg'l Facey

29
30
21
37
33

Jobn Keetman
Sander Smeets
Stefan van der Stoep

xandro van Karsen
Felix Pauw

50 meter vlinderslag jongens 1984 en later
Intijd
0.26.45

Vereniging
Gouwestaete
WZ&PC

RZ

KzC

De Whee
NIMO

VZC/de Walrus Comb.

NDD

DWK

Livo

AZ&PC

De Rijn

Katwijk

NOD

Surena
Numansdorp
Orca

De Vrije Slag
Kimbria/lZCV
Aqua-Novio'S4
DWK
Dedemsvaart-AC
De Lansingh
Dedemsvaart-AC
Koewacht
Zaltbommel
Wiekslag
Gouwestaete
DWK

WvZz

Dordrecht (SG)
Hoorn-Zeemacht
Octopus

St.nr.
84-870

84-212
86-480
86-845
84-808
84-746
84-790
84-873
84-670
84-513

Eindtijd Dis

0.26.11

0.27.54
0.27.61

0.28.11

0.28.16
0.28.23
0.28.48
0.28.61
0.28.66
0.28.68
0.28.67
0.28.67
0.28.90
0.28.93
0.28.94
0.29.08
0.29.18
0.29.20
0.29.23
0.29.26
0.29.28
0.29.28
0.29.30
0.29.50
0.29.61
0.29.63
0.29.64
0.29.69
0.29.70
0.29.82
0.29.91
0.29.94
0.29.41

6

iElaan’' 5

LUsiness r"rk

5. Bus

Jl
-~

Eﬁa@ag

19

opvservieerFassrviiesPPritenvidecCDonuarvidesFExearvides

‘1!;-1",

'..!nﬂ‘in.r?;::,.

e PPinrdervines

-Byeeryine

recpyinesk

218}

~



Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 11

VW W Jd o6 U & W N

e
H O

14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32
23
34
35

NRG Benelux B.V. Tol 107

diopaiaEn <5 Wedstrijd Administratie Service - Haariemii t

Naam
Nick vd Zandt
Ewoud Tamminga
Patrick Martens
Sander Ganzevles
Ralf Mertens
Joran Wehrmeijer
Orpheo Wijsman
Allan Barends
Dirkjan de Wit
Vincent Brandsen
John Meydam
!auren Vis

dido Jansen
Mark v. Ballegooy
Jurgen van Nimwegen
Maarten Postma
Johan Roos
Sander Zoer
Gerwin Vonk
Jan Poel
Sijmen Visser
Niels v.d. Klauw
Daan Pelders
Wouter Zijistra
Joost van Hooren
Bjorn van Doorn
Marcel Thijsse
Alf v.d. Knoop
David uit den Bogaard
Maurice Geurts
af Ariens
_ristiaan Lenos
Nino Ribbink
Charles Potin
Johnny Kranendonk

83188

50 meter vlindersiag jongens 1982/1983

Vereniging

PSV

DWK

De Fuut

DWK

Breda

Breda

WwWvZ

DWK

PFC Rheden
pPSV
Hoorn-Zeemacht
Aquarijn

De Rijn
Zeester-Meerval
De Haaien
DZ&PC
Waterland
Dedemsvaart-AC
De Spatters

De Dolfijn
WZ&PC
Zuiderzeezwemmers
Patrick/ZRW
Start'99
Hellas/Glana/KZ
PSSV

DES

DES

Dordrecht (SG)
NIMO

WZ&PC

HPC
Zwemlust-den H.
De Stormvogel
DOen OQuden/ACZ

Intijd
0.25.37
0.26.52
0.26.60
0.26.40
0.26.85
0.26.90
0.26.98
0.27.14
0.27.31
0.27.31
0.26.89
0.26.87
0.27.57
0.27.67
0.28.15
0.27.11
0.27.47
0.27.94
0.27.72
0.27.80
0.26.99
0.27.90
0.27.47
0.28.24
0.27.60
0.28.00
0.27.07
0.28.21
0.27.85
0.28.04
0.28.17
0.28.24
0.28.34
0.28.27
0.28.38

E8py; BFiR

St.nr.
83-122
82-124
82-030
82-752
82-735
82-836
83-151
83-859
83-138
83-972
83-555
82-045
82-828
82-165
83-821
83-139
83-241
83-217
82-515
82-209
82-759
83-382
83-008
82-005
82-467
83-060
82-448
83-479
82-765
83-406
82-797
83-771
82-763
83-577
83-363

aBerfiow: Sslitisns:

Eindtijd Dis
0.25.52
0.25.88
0.26.25
0.26.32
0.26.74
0.26.96
0.27.14
0.27.25
0.27.33
0.27.39
0.27.44
0.27 .44
0.27.44
0.27.47
0.27.52
0.27.55
0.27.58
0.27.58
0.27.75
0.27.76
0.27.78
0.27.84
0.27.91
0.27.85
0.28.11
0.28.14
0.28.17
0.28.17
0.28.43
0.28.44
0.28.45
0.28.50
0.28.51
0.28.96
0.29.24

NBG Belgium N.V./ S.A.

ail:eihahim@muittwepsmius s P31k
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 12

W 0 0 Ul e W N

o
o

12
i3

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
217
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Naam
Ewout Holst
Michiel Kamphuis
Dennis Rijnbeek
Bastiaan Tamminga
Richard Koehoorn
Gijs Damen
Peter van Harten
Marcel Groot
Kevin Lebis
Tom van Duijn
Remko de Jong
~énéreux Sluiman
sost Hoetjes
Matthijs van Dieden
Alex v. Leendert
Jeroen vd Berkt
Wemer vd Berg
Henk Degeling
Tjarco Koppenaal
Stefan Kranenbroek
Edwin de Wilde
Paul v. Vegchelen
Stefan Qosting
Boris Kock
Harry Cornet
Lesley Voorn
Marcel v.d. Bosch
Sebastian Kuijper
Gijs Ganzevles
Ewout v.d. Hert
“gbert Stolk
oander Dikken
Erwin Buist
Elwin Klomp
Pim Commandeur
Jos Gulpers
Sancho Berbers
Casper Hut

MRG;Benelux B:; Tel

Ujouiaiaan, 28
b

(073

\Wedstryd (Ad

50 meter vlinderslag heren

Vereniging

DWK

Dordrecht (SG)
DWK

DWK

HZ&PC

Breda

AZ&PC

De Dolfijn
WZ&PC
DSZ-Hoogwerf-Comb
Rapido'82
Dz&PC

DWK

Breda

De Rijn

DWK

AZ&PC

De Kempvis
Hatto Heim
HZPC

Agquarijn
Deltasteur

De Rijn

Wave

De Biesboschzwem.
AZ&PC

WVZ

DWK

DWK
Hoorn-Zeemacht
Wave
Zuiderzeezwemmers
TriVia

AZ&PC

Wave

Brunssum

Breda

De Hokseberg

645 26 25

wistratie Service - Haartem// g

Intijd
0.24.25
0.25.00
0.25.13
0.25.62
0.25.75
0.26.03
0.26.14
0.26.32
0.26.62
0.26.27
0.26.53
0.26.61
0.26.37
0.26.98
0.26.56
0.26.50
0.26.27
0.27.05
0.26.80
0.26.67
0.27.11
0.26.85
0.26.79
0.26.60
0.27.20
0.27.03
0.26.67
0.26.81
0.26.42
0.27.37
0.27.30
0.27.20
0.26.88
0.27.05
0.27.06
0.27.16
0.27.20
0.27.27

€8py; BriA

St.nr.
78-EHO
77-718
72-896
81-125
79-828
79-751
79-012
77-328
81-602
75-378
76-489
80-133
78-912
76-945
81-020
81-675
78-494
79-913
81-567
79-658
72-769
79-499
81-707
76-024
71-213
75-413
78-660
78-601
78-758
78476
76-025
81-286
78-344
79-897
74-027
77-445
75-958
78-201

\Il‘.C,'I t'n'l~-'f

Eindtijd Dis
0.25.30
0.25.43
0.25.47
0.25.50
0.25.73
0.26.06
0.26.16
0.26.29
0.26.33
0.26.53
0.26.53
0.26.54
0.26.59
0.26.59
0.26.69
0.26.70
0.26.73
0.26.82
0.26.83
0.26.95
0.27.00
0.27.07
0.27.09
0.27.14
0.27.15
0.27.18
0.27.19
0.27.20
0.27.22
0.27.23
0.27.34
0.27.35
0.27.36
0.27.37
0.27.42
0.27.73
0.27.82
0.27.92

NRG Belgium N.V, / S.A.
naii:ethahim@muttiwes miisinass 237«
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Nationale Sprint Kampioensch. i 5 B!

| KNI )

Uitslag progr.nr. 13 50 meter schoolslag meisjes 1986 en later
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

1 Lisette v.d. Velde RZ 0.36.28  86-708 0.35.63
2 Marjolijn Wuisman De Rog 0.35.81 86-561 0.35.71
3 Amber Otten VZC Veenendaal 0.36.68  86-870 0.36.38
4 Femke v.d. Bogaard De Rog 0.36.84  86-559 0.36.58
5 Kim Elsinga De Otters Het Gooi 0.37.93 86-121 0.36.62
6 Vera de Ruyter De Biesboschzwem. 0.37.40 86-323 0.36.64
7 Rochelle Kirindongo Hoogeveen 0.36.82 86-612 0.36.85
8 Jeanette Steen DZ&PC 0.36.89  86-958 0.36.98
9 Karin van Dijk ZCNF'34 0.38.11 86-434 0.36.99
10 Elsa de Groot 't Tolhekke 0.38.32 86-317 0.37.06
11 Judith de Goey Watervio 0.37.24 86-627 0.37.14
12 T-ssa Lukassen Zuiderzeezwemmers 0.38.12 87-458 0.37.15
13 . .ije Lenos HPC 03782  86-822 0.37.23
14 Carine Vos Vriledo 0.38.22 87-215 0.37.26
15 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.37.82 86-746 0.37.27
18 Margriet Zwanenburg Avéna 0.38.43 86-278 0.37.35
17 Marianneke Boertien PSV 0.38.45 86-885 0.37.43
Lorette Velting LZ 1886 0.37.78  86-806 0.37.43
19 Toesja Klein L7 1886 0.38.18  87-756 0.37.50
20 Mariana Mollema Wetterwiile 0.38.02 86-399 0.37.54
21 Lia Dekker HZ&PC 0.38.41 87-807 0.37.60
22 \Wendy van der lest De Spatters 0.37.93 87-473 0.37.65
23 Suzanne v.d. Weijenberg  De Dommelbaarzen 0.37.81 36-488 0.37.85
24 Cynthia Pastoor TriVia 0.38.14 87-797 0.38.10
25 |gora Hondsmerk De Schelde 0.37.65 86-493 0.38.15
26 Attie Nauta FZC's4 0.38.14  87-274 0.38.26
27 Nathalia Schrik De Kikker 0.38.14  87-636 0.38.34
28 |Ise Admiraal De Biesboschzwem. 0.38.36  86-286 0.38.47
29 Mandy Bouman Hellas/Glana/KZ 0.38.45 87-653 0.38.59
30 Karen Jonkeren Dedemsvaart-AC 0.38.16 86-218 0.38.67
31 ""-e Planken Dordrecht (SG) 0.38.48 87-731 0.38.70
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Nationale Sprint Kampioensch.

ag progr.nr. 14

Naam

Hinkelien Schreuder
Nathalie van Velzen
Elfi Dijkers

Eveline Hamstra
Miriam van der Meulen
Inge Szarzec

Sara Kuyer

Danielle v.d. \Weijenberg
Velda Moonen
Marieke Stuiver

Inge Balvers

Lindsay Tai-Tin-Woei
Ellen Ko al

Chris Stoffels
Claudia Lambrichs
Karin Hidding

Claudia Bloos

Wendy Tempels
Thamara Bouman
Merel Kruidenberg
Jieuwertje Vermeulen
Nelleke den Heyer
Stefanie Kettner
Tamar Bakker
Chantal Achterberg
Joyce Koenekecop
<atinka van Vastenhoven
Sonnie v.d. Graaf
3recht Witteveen

ris Schuurman

Agna M~ i

Serena . .renger
Saskia vd Wielen
Cindy Steenhuizen
Astrid Vink

Benelux

BYen

50 meter schoolslag meisjes 1984/1985

Vereniging

De Whee
WZ&PC

Arke de Dinkel
Stadskanaal
HZ&PC

De Spatters
AZ&PC

De Dommelbaarzen
PSV
Dedemsvaart-AC
Breda

De Dolfijn
HZ&PC

De Rog

PSV

Arke de Dinkel
De Fuut
Dedemsvaart-AC
Hellas/Glana/KZ
Triton

L7 1886
Stadskanaal
TRB/RES

DWK

VZC/de Walrus Comb.
Hippocampus
Rapido'82
Hippocampus
Avéna

HZ&PC

HZ&PC
WZ&PC
Zwemlust-den H.
De Fuut
ZNDO'74

Intijd
0.34.99
0.34.76
0.34.26
0.35.25
0.35.09
0.35.34
0.36.14
0.36.72
0.35.93
0.36.22
0.35.06
0.35.90
0.35.87
0.36.34
0.35.97
0.35.91
0.36.83
0.36.36
0.36.39
0.35.86
0.36.63
0.36.98
0.36.46
0.36.59
0.36.93
0.36.92
0.36.88
0.36.78
0.36.89
0.35.94
0.36.71
0.37.06
0.36.87
0.37.18
0.37.03

St.ar.
84-387
85-676
84-520
85-495
84-674
35-453
84-438
35-486
85-864
85-306
85-959
84-361
84-541
34-666
84-055
84-517
85-765
85-228
85-586
84-461
34-693
84-499
84-763
84-745
85-755
84-574
84-829
84-705
85-267
84-590
85-630
84-628
84-671
85-762
85-357

Eindtijd Dis
0.33.83
0.34.34
0.34.50
0.34.72
0.34.86
0.35.16
0.35.20
0.35.73
0.35.82
0.35.85
0.35.87
0.35.97
0.36.29
0.36.38
0.36.39
0.36.39
0.36.45
0.36.56
0.36.61
0.36.62
0.36.64
0.36.66
0.36.89
0.36.97
0.37.00
0.37.07
0.37.08
0.37.20
0.37.21
0.37.21
0.37.23
0.37.31
0.37.55
0.37.95
0.38.80

nashua s
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Uitslag progr.nr. 15
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31
32

NRG-Beneiux B.V.

Jtpoiaizan 25

Naam

Hester Broekhuizen
Paula Boot
Miranda Bosma
Ryan Verplanke
Ellen v.d. Velde
Debby Kielstra
Marja Terlage
Danielle Tanghe
Nienke Valen

Jolijn Valkengoed
Bente Flinterman
*ine Bredewoud
...e Kevelham
Sylvia Berens
Emma van der Laan
Margreet Aanstoot
Astrid Koert
Melanie ten Brink
Laura Badoux
Trudy Ketting
Marieke Soolsma
Irina Langeler
Marijn Post

Kristel Broekgaarden
Amarins Doevendans
Janneke vd Kleut
Sabine Kolken
Marielle Janssen
Monique Hamstra
Edith Bosveld

" 7nique Driessen
urenda Starink

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl

NRG Belgium N.V,/ S.A.
Rjverside Business Park

Internationalgiaan a5, Bus 19

Pssthus. 337100

2202 0B 5-Hartnaenhnerh

Tel,

50 meter schoolslag dames

Vereniging
ODWK

DZ&PC
Mosa-Regio
Scheldestroom
Scheldestroom
HZ&PC

Het Y-mere
RZ

AZ&PC

DWK

De Kempvis
Hatto Heim

De Whee
TRB/RES
HZ&PC
Deltasteur
Dordrecht (SG)
AZ&PC
DSZ-Hoogwerf-Comb
Aqua-Novio'94
FZC's4

De Dolfijn
NDD

DWK

DZ&PC

NIMO

Breda

RZC
Stadskanaal
De Rijn

RZ

DWK

072),645 36,36

Fax (073),645 18,17

Intijd
0.32.65
0.32.72
0.33.74
0.33.96
0.35.04
0.35.19
0.34.39
0.34.54
0.32.22
0.33.99
0.34.79
0.35.42
0.34.32
0.35.17
0.34.83
0.34.97
0.35.33
0.34.36
0.34.12
0.35.07
0.35.27
0.35.56
0.35.35
0.35.76
0.35.82
0.35.47
0.35.49
0.35.79
0.35.63
0.35.23
0.35.60
0.35.57

St.nr.
78-736
77-895
78-480
77-152
82-264
83-663
78-848
81-610
77-258
81-835
83-372
83-500
83-353
80-008
81-671
80-276
80-901
81-534
82-087
70-448
83-201
83-789
81-274
33-690
78-934
83-396
80-965
82-500
76-365
78-926
78-730
74-895

Eindtijd Dis
0.33.41
0.33.80
0.33.82
0.33.83
0.33.83
0.34.25
0.34.37
0.34.52
0.34.55
0.34.57
0.34.84
0.34.85
0.34.95
0.35.05
0.35.07
0.35.09
0.35.10
0.35.12
0.35.14
0.35.21
0.35.32
0.35.42
0.35.45
0.35.52
0.35.55
0.35.73
0.35.85
0.35.90
0.36.04
0.36.04
0.36.06
0.36.62
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 16 : 4x50 meter wisselslag estafette jongens 1984 en later
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 DWK 1.John Keetman 84-746 1.56.24 154,95 0.29.21
2.Stephan van Rooden 84-823 1.08.49
3.Joran Barends 85-867 1.29.00
4.Arjan van Beek 84-737
2 Gouwestaete 1.Michael Jongenengel 84-934 1.58.78 1.56.94 0.31.21
2.Mike Facey 84-808 1.04.20
3.Joost Krommenhoek 84-870 1.38.48
4.Nico Baarda 85-157
3 Nordrecht (SG) 1.Jasper de Jong 85-653 1.69.2 1.57.86 0.29.42
2.Dennis van Grevenbroek 84-029 1.01.76
3.Stefan van der Stoep 84-873 1.30.89
4.Rabin den Hoed 86-036
4 Orca 1.Dyango Perez 85-682 2.01.42  1.58.85 0.32.15
2.Koen Dumas 84-640 1.03.23
3.Michiel Punter 84-641 1.32.07
4.Arjen v. Aalsum 85-683
5 De Spatters 1.Michiel Dennink 84-584 2.02.89 1.58.96 0.30.73
2.Patrick Hensema 85-577 1.03.12
3.Robert-Jan Geerts 84-427 1.32.92
4.Remco Vonk 84-516
6 VZC/de Walrus {.Finn v.d. Bas 84-739 2.02.32 2.00.49 0.29.14
2.Watter Redering 86-793 1.04.51
3.Paul Brinkman 84-727 1.33.91
4.Fulco Assendelft 85-206
7T wWZ&PC 1.Wisse Eygenraam . .84-664 2.03.20 2.00.58 0.31.84
2.Arjen Douna 84-598 1.05.13
3.Stanley Vleerlaag 85-630 1.32.43
4.Stefan Zuidewind 84-625
8 NIMO 1.Alan Smeets 84-310 2.01.42 2.01.02 0.29.75
2.Davy Hamers 84-403 1.03.27
3.Dennis Colijn 84-404 1.35.08
4.Marcel Broesterhuizen 84-405
9 NDD 1.Sjoerd Post 84-275 2.02.99 2.02.42 0.29.51
2.Merijn Ellenkamp 85-256 1.02.83
3.Remco Temmink 85-226 1.36.17
4.Pim Post 84-276
10 Van Vliet Barracuda 1.Robert Lijesen 85-630 2.03.39 2.02.55 0.30.78
2.Christian Koedam 84-660 1.04.58
3.Thommy Nickel 84-772 1.35.02
4.Lodewijk Burgers 84-635
NRG Benelux B.V. Tel. 1873) 645 36 36 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel- 102) 588 2
ail:elhahim@multiwebinBusness 23k Blad Hx 10253827 |
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 16

Vereniging

11 Dedemsvaart-AC

12 TnVia

13 HZ&PC

14 VZC Veenendaal

15 De Whee

16 De=ltasteur

17 DZ&PC

18 Hoorn-Zeemacht

19 WVZ

20 Kimbria/ZCV

21 De Doffijn

4x50 meter wisselslag estafette jongens 1984 en later

Naam

1.Luchel Harms
2.Marcel Faas
3.Gerhard Jan Boer
4.Jasper Harms

1.Jasper Dijkstra

2.Koen Willems
3.Sander Kamphuis
4.Chjanoy Kromowidjojo

1.Jogchum van der Vegt
2.Marc Queré

3.Johan Pragt

4 Mark van Pijkeren

1.Rick Hagelstein
2.Vincent Bohm

3.Evert Jan v Veldhuisen
4.Danny v Haalen

1.Leon Schomaker
2.Brian Morsinkhof
3.Patrick Beersen
4.Danny Gabriel

1.Jaap Jan Heldoom
2.Jauke Hamstra
3.Kevin v. Sermondt
4.Jarmo Sleurink

1.Jesper v/d Molen
2.Ludwin Stefania
3.Jilles v/d Molen
4.Anton Sloot

1.Wouter Dogger
2.Leandro van Karsen
3.Koen Groot
4.Jeroen Steenwijk

1.Wouter Smeets
2.Jim Omoké
3.Sander Smeets
4.Sebastiaan v.d.Meer

1.Mikis Boosten
2.Luc Bien
3.Carlos Wessels
4.Jan Knols

1.Misja Langeler
2.Sebastiaan Lambalk
3.Timothy Lont

4.Erk Jonker

St.nr.

84-195
86-305
84-221
86-211

84-108
85-110
84-105
86-118

84-566
86-798
85-588
86-678

86-866
84-817
85-920
85-827

85406
85-429
84-503
85-423

85-241
86-630
84-562
84-230

84-834
85-170
84-863
86-938

84-668
84-670
84-677
86-729

84-791
85-959
84-790
85-855

85-401
84-089
84-099
85-111

84-822
85-936
84-013
86-009

[ae

Intijd

2.04.10

2.03.69

2.04.07

2.03.70

2.05.61

2.05.80

2.04.01

2.04.06

2.04.09

2.05.87

2.04.55

NRG Belgium M.V, / S.A.
ail:elhahlm@muitiwe P

er

penl

tonalelaa;

-d o

KNZB

Eindtijd Dis

2.02.56
2.02.73
2.02.78
2.03.51
2.03.92
2.04.11
2.05.44
2.06.47
2.06.59
2.06.83
2.07.80

S i‘ﬂ‘e 59

tussentijd

0.30.25
1.07.45
1.36.51

0.30.39
1.04.53
1.35.42

0.33.03
1.06.24
1.35.75

0.31.68
1.06.27
1.36.60

0.34.13
1.08.74
1.36.43

0.32.74
1.06.49
1.36.64

0.33.32
1.07.46
1.37.02

0.32.34

1.36.87

0.30.61
1.10.05
1.37.56

0.32.39
1.08.77
1.38.27
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Nationale Sprint Kampioensch.
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ag progr.nr. 17 :  4x50 meter vrije slag estafette meisjes 1986 en later ;
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Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd ‘ (o
B
VZC Veenendaal 1 1.Amber Otten 86-870 2.04.03 1.57.26 0.29.88 :' é‘;
2.Jose de Gooyer 86-863 LS
3.C.Groeneveld 87-941 1 a‘:
4.3 Erdbrink 87-917 Y
LZ 1886 1.Lorette Velting 86-806 2.01.24 1.57.87 0.29.28
2.Corinne van Amsterdam 87-788 1.00.35
3.Toesja Klein 87-756 1.30.16
4.Lenneke van Schaik 86-746
AZ&Pf 1.Susan Heerings 86-230 1.59.94 1.58.66 0.29.81
2.Gabriélla Hey 87-522 0.59.37
3.Tamar Huiberts 36-469 1.29.64
4.Susan Witteveen 87-261
‘t Tolhekke 1.Mariska Wobben 87-343 2.00.96 1.59.02 0.31.54
2.Nienke Veenstra 86-314 1.00.50
3.Saskia de Jonge 86-346 1.31.21 i e
4.Elsa de Groot 86-317 Pt
Arke de Dinkel 1.Anique Willeme 86-564 2.04.75 1.59.71 0.29.90 :
2.Bertt Render 86-547 1.01.16
3.Karen Loman 37-562 1.32.10 =
4.Marlies Reinders 86-572 { o
Dedemsvaart-AC 1.Karen Jonkeren 86-218 2.01.13 2.00.18 0.30.08 2
2.Laurie Broeke 86-252 1.00.20 o
3.Diana Martena 86-226 1.31.00 3
4 Mariette Kosse 86-230 fé
Rapido'82 1.Linda Bank 86-639 2.02.48 2.00.39 0.29.88 5'17
2Ingrid Bank 87-666 1.01.23 e
3.Jose Rolvink 86-629 1.32.68 &3
4.Evelien Sohl 86-595 2
&
WZ&PC 1.Marianne Jongsma 87-722 20489  2.02.24 0.30.16 8
2.Cita Messchaert 87-692 1.00.38 by
3.Celine vd Nooy 86-678 1.31.30 <
4.Marloes Reuzenaar 88-706 ?_‘
3
DWK 1.Charon Blok 86-780 2.03.80 2.02.48 0.29.97 fus
2.Willeke vd Brink 87-841 1.01.04 A
3.Nathalie Groenevett 86-803 1.32.11 q-'
4.Stevanie Bos 87-843 3
E
3
@2
>
g
b
L
oy
g
Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahlm@multiweb.nl Blad 1 :->-
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Uitslag progr.nr. 17
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13

14

15
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Nationale Sprint Kampioensch.

Vereniging

Orca

DZ&PC

De Kikker

NDD

VZC Veenendaal 2

TriVia

Dordrecht (SG)

Hoogeveen

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:ethahim@multiweb.nl

NRG-Benelux B.V,

1,20

2

4x50 meter vrije slag estafette meisjes 1986 en later

Naam

1.Dorien Westerhuis
2.Evelien Bruinenberg
3.Raisa Schoppert
4.Annemiek Punter

1.Marije Bouma
2.Tamara Bowiler
3.Marjolein Kamps
4.Jeanette Steen

1.Marielle Brands
2.Marloes Kartner
3.Nathlia Schrik

4. Anouk Goedknegt

1.Xandra Jacobs
2.Judith Lurvink
3.Manon Hendrix
4.Chantal Kuipers

1.M.Boersen
2.Jolande vd Broek
3.S.v.d.Sluis

4.Helga v.d.Zandschulp

1.Cynthia Pastoor

2.Annemiek Qosterhuis

3.Marleen Mennes
4 Zinzi Wildebecer

1.Sasha Koreman
2.S.van Eyk
3.Eline Planken
4. Anouk Muilwijk

1.Marjet Koster
2.Rochelle Kirindongo
3.Stefanie Mol
4.Marleen Mulderij

J721 164 38:39

St.nr.

86-691
87-736
86-965
87-787

86-928
37-961
87-064
86-958

86-646
38-696
87-636
86-665

88-304
86-284
86-253
87-250

88-010
86-223
88-057
86-863

87-797
38-128
86-758
86-810

86-684
88-819
87-731
87-721

86-636
86-612
86-639
86-614

Intijd Eindtijd Dis tussentijd

2.0555  2.03.60

20472 2.03.87

2.05.74 2.03.89

205.36  2.05.07

2.05.14 2.05.11

2.05.03 2.06.35

2.03.77  2.06.68

1.589.71 dis

NRG.Belgjium N.V,/ S.A.
8 usiness. Park

Blad 2

0.30.51
1.02.20
1.32.76

0.30.76
1.03.32
1.35.00

0.30.54
1.03.12
1.34.04

0.31.57
1.04.54
1.35.74

0.32.50
1.02.81
1.34.30

0.31.37
1.05.28
1.34.23

0.31.75
1.03.11
1.34.83

122

uonalelaan 55, Bus. 19
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 18

[0 I SN VU S

10
pi
12
13
14

Naam
Wilma van Rijn
Suze Valen
Hinkelien Schreuder
Denise Wieldraaijer
Barbara van Rhijn
Catelijne Joling
Nienke Valen
Marielle Janssen
Sara Kuyer
Brenda den Hoed
Nicole Hermink
*Monique Hamstra
.arina Scheepbouwer
Claudia Bloos

Wedstnjd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e—mall elhahim@multiweb.nl

NRG Benelux B.V,

Utopialaan 75 Fax
Postbus 93150

5203 MB s- HenoaenD' sch

50 meter vrije slag dames

Vereniging

De Kempvis
AZ&PC

De Whee
Dz&PC
Rapido'82
DZ&PC
AZ&PC

RZC

AZ&PC
Dordrecht (SG)
Arke de Dinkel
Stadskanaal
De Whee

De Fuut

110736453536

\0/3} 6451817

Intiid
0.26.13
0.26.56
0.26.40
0.27.06
0.26.87
0.26.98
0.26.99
0.27.12
0.27.07
0.26.98
0.26.82
0.27.17
0.27.27
0.27.27

St.nr.
71-072
78-260
84-387
76-824
81-556
77-802
77-258
82-500
84-438
84-030
83-568
76-365
84-390
85-765

LR N ]/I/’IA'

Eindtijd Dis
0.26.25
0.26.55
0.26.72
0.26.88
0.26.93
0.27.00
0.27.00
0.27.05
0.27.06
0.27.24
0.27.28
0.27.40
0.27.50
0.27.77

b el

HRf.

NRG Belgium N.V./ S.A,
anermde Business P3r<
Jmerﬁaﬂbnalelaan 55, Bus

1070“Br“us"sé o
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 18 100 meter wisselsiag heren

NRG Benelux B,V.
Utpjaiaan 25
Postbuys 93150
5203 MB ‘s-Hertogenbosch

Tel, 1073),645.36, 36

Wedstrijd.Administratie Service - Haariem// tei:

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Dennis Rijnbeek DWK 0.59.68 72-896 0.59.08
2 Gijs Damen Breda 0.59.71 79-751 0.59.21
3 Guido Jansen De Rijn 0.58.76 82-828 0.59.37
4 Sebastian Kuijper DWK 0.59.24  78-601 0.59.38
5 Sander Ganzevles DWK 0.59.22 82-752 0.58.42
6 Casper Tichelaar AZ&PC 0.59.41 79435 0.59.65
7 Joost Hoetjes DWK 0.59.78  78-912 0.59.66
8 Henk Degeling De Kempvis 0.59.19 79-913 0.59.68
9 Georgios Dimitras PSV 0.59.44 82-927 0.59.71
10 Wemer vd Berg AZ&PC 1.00.13 78494 0.59.75
11 Matthijs van Dieden Breda 0.59.91 76-945 0.59.88
12 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 0.59.99  74-510 1.00.41
13 ‘an Oosting De Rijn 0.59.88  81-707 1.00.98
14 Peter van Harten AZ&PC 0.59.87  79-012 1.02.69

Copyservnce-‘FaxserViceb‘Pr‘intservice-Copyser\?«ice sFaxservice sPrintservicesCopyservicesFaxserviee #PrintservicesCopyservicesFaxservice



Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 20

a ok W N R

Naam

Suze Valen

Mariet Koster
Brenda Starink
Hinkelien Schreuder
Gaby Hopma

Nicole Hermink
Marielle Janssen

8 Katinka van Vastenhoven
S Catelijne Joling

10
11
12
13
14

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25

Sabrina Fortes
Etta v.d. Weijden
Fsmé Sluiman

Jrina Buur
Amarins Doevendans

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:ethahim@multiweb.nl

Tel. 1073645 36 36
Fax_ {073).64518 17

Pastous 93150
5203 MB 's-Hertogenbosch

50 meter rugsiag dames

Vereniging
AZ&PC
Hoogeveen
DWK

De Whee
VZC Veenendaal
Arke de Dinkel
RzC
Rapido'82
DZ&PC

De Kempyvis

De Biesboschzwem.

Dz&PC
PSV
Dz&PC

Intijd
0.29.82
0.29.87
0.29.99
0.29.71
0.30.69
0.29.90
0.30.48
0.30.56
0.30.94
0.30.82
0.31.10
031.22
0.30.83
0.31.15

St.nr.
78-260
83-562
74-895
84-387
81-163
83-568
82-500

77-902
78-529
79-405
83-134

78-934

Eindtijd Dis
0.29.87
0.30.02
0.30.04
0.30.24
0.30.57
0.30.77
0.30.77
0.30.84
0.30.88
0.30.90
0.30.94
0.31.22
0.31.33
0.31.92

s (b

laSsnuaz:=::
iR

A

NRG Belgium N.V./ S.A,
Riverside Business Par
Internationaleldan 55,
1070 8ssel

Copysewviceskaxservice sPrintservice sCopysamvice sFaxseivice sRrintservice sCopyservice sFaxservice PrintservicesCopyservicesFaxservice
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Nationale Sprint Kampioensch. KNZB

Uitslag progr.nr. 21 : 50 meter vilindersiag heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Ewout Holst DWK 0.2530  78-EHO 0.25.02
2 Bastiaan Tamminga DWK 0.25.50 81-125 0.25.34
3 Richard Koehoomn HzZ&PC 0.25.73  79-828 0.25.68
4 Nick vd Zandt PsvV 0.25.52 83-122 0.25.70
5 Michiel Kamphuis Dordrecht (SG) 02543  77-718 0.25.73
6 Marcel Groot De Dolffijn 0.26.29 77-328 0.26.31
7 Patrick Martens De Fuut 0.26.25 82-030 0.26.47
8 Joost Krommenhoek Gouwestaete 0.26.11 84-870 0.26.48
9 Dennis Rijnbeek DWK 0.25.47  72-896 0.26.58
10 Kevin Lebis WZ&PC 0.26.33 81-602 0.26.62
11 Ewoud Tamminga DWK 0.25.88 82-124 0.26.75
12 Peter van Harten AZ&PC 0.26.16  79-012 0.27.02

Hopa
[ ]

5 Damen Breda 0.26.06  79-751 0.27.16 } é
Sander Ganzevies DWK 02632 82752 0.27.33 ‘&\k/ IRol sy

PrintservicesCopyservicesFaxservice

[

sFaxservice!

12

NRG Benelux B.V._ »
Utopialaan 25

Postblls 93150
5203 M?M'S:HE‘FFVQQ‘V,Vt?‘.gs‘tnjd Administratie Service - HseRBk

Tel. (073) 645 36
"7 Fax 10731845 18

36
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Internationaleldan 35, Eis 19
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1070 Brussel
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 22

: 50 meter schoolslag dames

Sefnice

SeaCOPVERIVIEa I TAYS

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Hester Broekhuizen DWK 0.33.41 78-736 0.33.46
2 Nienke Valen AZ&PC 0.34.55 77-258 0.33.58 O
3 Paula Boot DZ&PC 0.33.80 77-895 0.33.69 o
4 Ryan Verplanke Scheldestroom 03383  77-152 0.33.75 %
5 Ellenv.d. Velde Scheldestroom 0.33.83 82-264 0.33.93 ;;,
6 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.33.82 78480 0.33.96 -
7 Debby Kielstra HZ&PC 03425 83663 0.34.13 £
8 Marja Terlage Het Y-mere 0.34.37 78848 0.34.14 f‘«\‘
9 Jolijn Valkengoed DWK 0.3457 81835 0.34.29 f’
10 Danielle Tanghe RZ 0.34.52 81610 0.34.63 E’,
11 Elfi Dijkers Arke de Dinkel 0.34.50 84-520 0.34.91 ‘;::
1”7 Sente Flinterman De Kempvis 0.34.84 83872 0.35.02 L't
e
1- wathalie van Velzen WZ&PC 0.34.34 85676 0.35.04 L &
14 Eveline Hamstra Stadskanaal 0.34.72 85495 0.35.25 O
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Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@muitiweb.nl Blad 1 e
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 845 35 36 : NRG Belgium N.V./S.A. }T(A:‘: xGZ‘! ) En')
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Nationale Sprint Kampioensch. }{NZB

Jitslag progr.nr. 23 : 50 meter vrije slag dames
Naam Vereniging Intijd St.or. Eindtijd Dis
1 Suze Valen AZ&PC 02655 78260 0.25.70
2 Wilma van Rijn De Kempvis 0.26.25 71-072 0.25.83
3 Hinkelien Schreuder De Whee 0.26.72 84-387 0.26.48
4 Nienke Valen AZ&PC 0.27.00 77-258 026.62
5 Denise Wieldraaijer DZ&PC 0.26.88 76824 0.26.76
6 Bartara van Rhijn Rapido'82 02693 81556 0.26.95
7 Catelijne Joling DZ&PC 027.00  77-902 0.27.04

@ns

Nationale Sprint Kampioensch. (NTB

i ieFancsyigicduiMintservicé sQupyawiotodiBaseivicPurlatseivic «QopyseivicssFaxgeivice

Uitslag progr.nr. 24 : 100 meter wisselslag heren
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Dennis Rijnbeek DWK 0.59.08  72-896 0.57.05
2 Sebastian Kuijper DWK 0.59.38 78-601 0.58.82
3 Guido Jansen De Rijn 0.59.37 82-828 0.59.00
4 Joost Hoetjes DWK 0.59.66  78-912 0.59.07
5 Gijs Damen Breda 0.59.21 79-751 0.59.17
6§ Sander Ganzevies DWK 0.59.42 82-752 0.59.19
7 Casper Tichelaar AZ&PC 0.59.65 79-435 1.00.32
L
-_i:
[—*&J
Nationale Sprint Kampioensch
KNZB
Iitslag progr.nr. 25 : 50 meter rugsliag dames %
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis =S
1 Suze Valen AZ&PC 02987  78-260 0.28.92 g~
2 Brenda Starink DWK 03004 74895 0.29.22 2
3 Mariefle Janssen RZC 03077 82500 0.30.20 Z
4 Mariet Koster Hoogeveen 03002 83582 0.30.26 s
Hinkefien Schreuder De Whee 03024 84387 0.30.26
6 Gaby Hopma VZC Veenendaal 03057 81-163 0.30.33 % :
7 Nicole Hermink Arke de Dinkel 0.30.77 83568 0.30.75 %
C:/@/L \/MZ L%
| °
o
NRG Benelux B.V, Tel. {073) 645 3635 NRG Belgium N.V./ S.A. Tel. (02) 5‘5872‘2,11 ‘ 8"
Utcpialaan 25 Fax (073) 645 18 17 Hwersyd? Bus}me‘as‘s Park Fax {OZE)1 5‘55‘3 27 1 :>J:
Postbus 93150 ’ Internagloqqlelaan 55, Bus 19 o
1070 Brissel ' O

5203 MB ’s-Hertogenbosch



Uitslag progr.nr. 26

tslag progr.nr. 27

Nationale Sprint Kampioensch.

50 meter viinderslag heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Ewout Holst DWK 0.25.02  78-EHO 0.24.73
2 Bastiaan Tamminga DWK 0.25.34 81-125 0.25.25
3 Nick vd Zandt PSV 0.25.70 83-122 0.25.35
4 Richard Koehoorn HZ&PC 0.25.68 79-828 0.25.45
5 Marcel Groot De Dolfijn 0.26.31 77-328 0.26.04
5 Patrick Martens De Fuut 0.26.47 82-030 0.26.23
7 Michiel Kamphuis Dordrecht (SG) 0.25.73 77-718 0.28.97

Nationale Sprint Kampioensch. KNZB !

50 meter schoolslag dames

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Paula Boot Dz&pC 0.33.89  77-895 0.32.72
2 Hester Broekhuizen DWK 0.33.46 78-736 0.33.19
3 Nienke Valen AZ&PC 0.33.58  77-258 0.33.35
i Ellen v.d. Velde Scheldestroom 0.33.93 82-264 0.33.54
5 Miranda Bosma Mosa-Regio 0.33.96 78-480 0.33.80
5 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.33.75  77-152 0.33.88
7 Debby Kielstra HZ&PC 0.34.13  83-663 0.34.34
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 28

Vereniging

1 AZ&PC1

2 DWK 1

3 NZ&PC 1

4 De Whee

5 AZ&PC2

6 Arke de Dinkel

7 usZ-Hoogwerf-Com

8 HZ&PC 1

9 DZ&PC 2

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:ethahlm@multiweb.nl

Tel. (073) 645 36 36
Fax (073)64518 17

NRG Benelux B.V.
Utapialaan 26

Postbus 93150

5203 MB 's-Hertogenbaseh

4x50 meter wisselslag estafette dames

Naam

1.Suze Valen
2.Nienke Valen
3.Sigrid Pels
4.Sara Kuyer

1.Brenda Starink
2.Hester Broekhuizen
3.Mariska van Harn
4.Jolijn van Valkengoed

1.Amarins Doevedans
2.Paula Boot
3.Catelijne Joling
4.Denise Wieldraaijer

1.Rieneke Schinkel
2.llse Kevelham
3.Marina Scheepbouwer
4.Hinkelien Schreuder

1.Linda van Harten
2.Melanie ten Brink
3.Haike van Stralen
4.Joyce van Keulen

1.Claudia Holterman
2.Elfi Dijkers
3.Nicole Hermink
4.Karin Hidding

1.Hedwig Kikkert
2.Laura Badoux
3.Delia Badoux
4.Natalja Bannink

1.Miriam van der Meulen
2.Emma van der Laan
3.Inge Dekker

4.Debby Kielstra

1.Esmee Sluiman
2.Hanneke van Houten
3.Ineke vd Wal
4.Annemerle Hoogvorst

St.nr.

78-260
77-258
76-256
84-253

74-895
78-736
78-566
81-835

78-934
77-895
77-902
76-824

83-379 3,
83-353 2 "33

84-390 W'l
84-387

77-109
81-534
83-310
84-253

81-455
84-520
83-568
84-517

85-891
82-087
80-059
80-803

84-674
81-671

83-134

80-051
85-876

ll:l\",llll

Cepy, Print & Paper/iow’ Selutiens:

Intijd

Eindtijd Dis

1.56.07 1.57.35

1.68.87 1.58.07

2.00.45 1.58.95

2.00.72 2.00.43

Y

2.02.90 2.02.85

2.03.41 2.03.28

2.05.35 2.03.72

2.05.79 2.03.91

2.06.91 2.04.36

NRG Belgium N.V./ S.A.
Riverside Business Fark
Internationalelaan 55, Bus 13
1070 Brussel

tussentijd

0.29.25
1.02.28
1.30.82

0.29.29
1.02.18
1.31.11

0.30.89
1.03.50
1.32.60

0.31.11
1.04.85
1.33.55

NR Jeugd

0.31.17
1.06.08
1.36.04

0.33.06
1.05.94
1.35.26

0.32.35
1.06.80
1.35.64

0.32.78
1.06.80
1.36.68

0.31.37
1.05.61
1.35.68

Blad 1

Tel. (02)

Fax (07) 558

CopyservicesFaxservicesPrintservice«Copyservice {Favservice

services

CopyservicesFaxservicesPrintservicesCopyservicesFaxservice sPrint
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Uitslag progr.nr. 28 :  4x50 meter wisselslag estafette dames 8
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd E

&
10 Dordrecht (SG) 1.Kim Koreman 83-620 20412  2.04.41 0.33.19 ==
2 Astrid Koert 80-901 1.07.80 &

3.Katinka v Dongen 77-032 1.37.81 L.J

4.Brenda den Hoed 84-030 ]

o

=

11 Hoogeveen 1.Mariet Koster 83-562 2.06.44  2.04.57 0.30.56 o
2.Karin Nijhof 76-561 1.06.36 ﬂ

3.Jose Koster 79-638 1.36.84 £

4.Wendy Pomper 85-592 Q‘:

®

(3]

12 DWK2 1. Tamar Bakker 84-745 2.03.24 2.04.93 0.32.18 2
2.Kristel Broekgaarden 83-639 1.07.16 E

3 Annemieke vd Werf 83-123 1.36.97 o

4.Leonie Sinnige 81-002 =

L

13 RZ 1.Claudine Tellers 74-850 2.04.79 2.05.26 0.32.71 8
2.Danielle Tanghe 81-610 1.07.11 =

3.Daniella Hayenrath 77-333 1.38.21 a;
4.Monique Driessen 78-730 g
&

14 VZC Veenendaal 1.Gaby Hopma 81-163 20665 2.05.74 0.31.16 Q
2.Amber Otten 86-870 1.07.04 @

3.Charlotte te Pas 85-824 1.37.34 ©

4.reen Koiter 81-217 -

Q

15 Rapido’82 1.Evelien Sohl 86-595 2.06.76 2.06.40 0.32.36 £
2.Renate Haack 77-363 1.09.28 6‘_

3.Katinka van Vastenhoven 84-829 ' 1.40.04 qﬂ,

4.Barbara van Rhijn 81-556 o

=

e

16 Breda1 1.Sandra Temmerman 80-002 20587  2.06.41 0.32.19 8
2.Sabine Kolken 80-965 =

: 3]

3.Chantal Verhoeff 79-004 1.38.75 - le.

4.Patricia Brooymans 79-835 Q

Q

>

17 Stadskanaal 1.Eveline Hamstra 85-485 20552  2.06.45 0.32.29 ’5
2.Jascha Eefting 81-472 . ) 1.08.57 g
3.Nelleke den Heyer 84-499 1.39.49 o

4.Monique Hamstra 76-365 8

°

Q

18 WZ&PC 1.Daphne ten Brink 85-616 2.05.83 2.06.87 0.32.24 °
2.Nathalie van Velzen 85-676 o 1.07.11 =

3.Ingrid Sier 80-792 1.38.46 3

4.Serena Sprenger 84-628 =

i

13 WvZ 1.Jitske Ham 81-815 2.08.83 2.06.91 0.31.64 O..
2.Martine v.d.Heide 80-812 1.06.52 8

3.Hafida Tabarki 83-856 1.30.14 >

S

4.Maaike v.d.Brand 80-281 8

b

(11

T

L]

[¢})

g

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.ni Blad 2 X

NRG Benelux BV. Tel.((073),642.3636 3 NRG Belgjum N.V./ S.A, Tel, (02),558.22.11 3
Utopialaan 25 Fax (073),645:18.17 B S Nichz: s Riverside dusiness Park, Fax (O%)‘55f8;27 11 ‘ >
Postbus 93150 : z Internationalglaan 55 Bus 19, T 8—
5203, MB ‘s-Hertogenbosch 1070 Brussel ‘ O



Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 28

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

NRGBenelux B;V.
Utopialaan 25

Vereniging

De Dolfijn 1

ZVDO'74

Deltasteur

De Biesboschzwem.

Orca

Oceanus

FZC'54

De Spatters

Mosa-Regio

4x50 meter wisselslag estafette dames

Naam

1.Lisa Moes
2.Irina Langeler
3.Franciska Blok
4.Denise van Os

1.Astrid Vink
2.Regima Tankens
3.Maria van Helden
4 Esther Vos

1.Wendy v. Dijk
2.Margreet Aanstoot
3.E.Zwep

4 Rianne Dees

1.Theodora de Kooter
2.Vera de Ruyter
3.Etta v.d. Weijden
4.llse Admiraal

1.Jose Douma
2.Marlien Blauw
3.Elvira Jonkers
4.Linda Ronda

1.Katja van Leeuwen
2.Jeantine Maas
3.Rosaline Buis
4.Amanda Berendrecht

1.Nynke Jaarsma
2.Marieke Soolsma
3.Marjon Hollander
4 Attie Nauta

1.Linda Bultstra
2.Inge Szarzec
3.Marja de Haan
4.Nicolien de Groot

1.Bianca Cox
2.Mairie Beckschebe
3.Anne-Lou Gerrits
4.Jose Lenders

Zuiderzeezwemmers 1.Rina Zijgers

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@muitiweb.nl

Tel.| (07316453635
Fax,(073),645-18:17

Postbus 93150
5203 MB('s-Hertogenbosch

2.Tessa Lukassen
3.Jose Kriek
4.Kirsten v.d. Klauw

St.nr.

85-068
83-789
80-226
83-787

85-357
81-257
84-349
82-267

83-543
80-276
83-233
83-677

84-279
86-323
79-405
86-286

82-609
82-732
79-810
81-664

81-576
82-616

85-220
83-201
84-200
87-274

86-581

83-424
84-426

80-582
82-560

84-586

84-631

79-513
87-458
73-479
82-354

asiva

Intijd Eindtijd Dis
2.10.19 2.07.27
2.11.27 2.07.72
2.09.79 2.07.87
2.11.28 2.07.95
2.08.62 2.07.99
2.09.22 2.08.09
2.09.83 2.08.50
2.10.33 2.08.98
2.06.08 2.09.31
21162  2.0949

NRG Belgium N.V/ S:A.
Riverside.Business.Park
Internationalelaan 55, Bus.19
1070 Brusse!

Blad 3

Tel.

Fax

tussentijd

0.33.74
1.08.69
1.39.70

0.33.38
1.08.88
1.40.04

0.32.44
1.07.52
1.39.63

0.33.34
1.09.86
1.39.12

0.33.32

1.40.21

0.32.67
1.09.63
1.40.08

0.32.74
1.07.41
1.38.96

0.34.59
1.09.41
1.40.90

0.32.60
1.08.52
1.41.59

0.33.31
1.10.48
1.41.79

(025582211

(02) 598.27 11

’Copyserwce-“Faxserwce-‘Pr|ntservi-cea'Copyservice-‘Faxserviceo‘Printservice-Copvservice«Faxservicee‘Printservice-CopuservinoaFn‘zsmwirn



Nationale Sprint Kampioensch. ?NZE
A

Uitslag progr.nr. 28 :  4x50 meter wisselslag estafette dames
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentiid
30 HZ&PC 2 1.Karin Eizema 80-485 2.09.05 2.09.70 0.32.92
2.Ellen Koopal 84-541 1.08.57
3.Agna Moojj 85-630 1.40.93
4.Iris Schuurman 84-580
31 Dedemsvaart-AC 1.Babs Broeke 85-204 2.11.70 2.10.30 0.34.56
2.Wendy Tempels 85-228 1.10.74
3.Marieke Stuiver 85-306 1.41.23
4 Karen Jonkeren 86-218
32 De Dolfijn 2 1.Sanne Jonker 83-854 2.10.33 2.10.41 0.33.41
2.Lindsay Tai-Tin-Woei 84-361 1.09.44
3.Chrisje Moes 85-069 1.41.58
4.Marije Muthert 77-218
33 Start'99 1.Kim Ruijs 84-027 2.11.42 2.10.54 0.34.39
2.Digna Geijteman 84-028 1.13.01
3.Marjolijn Strijbis 84-015 1.42.47
4.Monique Jonker 85-022
34 Proface/DAW 1.Joanne Veenviiet 83-910 2.11.28 2.10.66 0.32.38
2.Marlies Hoetjes 81-612 1.10.18
3.Mirjam Pannekeet 82-565 1.41.84
4.Lotte Wilms 84-731
35 HZPC 1.Chantal van Rens 78-610 2.11.75 2.11.04 0.33.15
2 Annemarie van Wijk 82-506 1.10.04
3.Mieke Veens 85-567 1.41.69
4. Willeke Keijsers 82-503
36 De Kikker 1.Linda Hoving 84-603 211.72 2.11.16 0.31.71
2.Harma Prins 83-655 1.09.72
3.Sarah Lotte Kartner 82-596 1.42.88
4.Alina Pruim 80-529
37 Hellas/Glana/KZ 1.Esther Peters 78-579 2.09.14  2.11.49 0.32.68
2.Suzanne Pater 82-629
3.Audrey Pazun 83-402
4.Emerentia Knebel 76-334
38 De Rog 1.Suzanne Lighthart 76427 20992 21178 0.33.95
2.Chris Stoffels 84-666 1.10.28
3.Dianne Nien 71-315 1.42.47
4.Marjolijn Wuisman 86-561
39 De Rijn 1.Elke Jansen 85-756 20997  2.11.89 0.34.40
2.Edith Bosveld 78-926 1.11.43
3.Marije Wildekamp 85-855 1.42.69
4.Martijn Jansen 86-833
Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl Bfad 4
NRG:Benelux B:V, Tel) (073))646,36;35 NRG Belgium N.V. / S.A. Tel. {02)508,22 11
Utopialaan25 Fax, (073))646,18,17 1cd &hll AiTE Riverside Business Park Fax (02) 558 o0 1
Postbus:93160) ‘ Internationalelaan, 53, Bus 13
1070 Brussel

5203;MB's-Hertogenbosch w" Y ’ .

service<Faxservics
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Nationale Sprint Kampioensch.
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Uitslag progr.nr. 28 :  4x50 meter wisselslag estafette dames
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

40 NIMO 1.Lydia Colijn 86-409 21177 21241 0.34.57
2. Janneke vd Kleut 83-396 1.11.32
3.Linda vd Eijnden 79-447 1.42.41
4 Kitty Broesterhuizen 85410

41 De Vrije Slag 1.Kerstin van Bale 83-435 21116 24343 0.34.25
2.Trudie v. Niejenhuis 71-234 ) 1.12.62
3.Danielle van Beek 73-380 - 1.42.75
4.Els Huiskamp 83485

42 De |Jsselmeeuwen 1.Loes Beumer 86-797 2.11.97 2.13.64 0.33.59
2.Mariska Booltink 85-791 1.12.78
3.Renske Koordeman 81-019 1.44.85
4.Sabine Stokkers 81-027

43 TriVia 1.Jeike Elema 83-103 21164  2.13.68 0.33.09
2.Cynthia Pastoor 87-797 1.11.34
3.Ema de Jonge 81-EdJ 1.44.80
4. Jorinde vd Laan 84-730

44 Breda?2 1.Susan de Baar 77-853 2.11.86 2.14.40 0.35.67
2.Inge Balvers 85-959 1.11.32
3.Tanja Mertens 81-727 1.45.64

4.Nicole Storm-Bleyenberg 75-001

45 Eemsrobben 1.Karin Doombos 82-656 2.10.79 2.14.42 0.34.13
2.Nicole Wamtjes 85-677 1.11.38
3.Inge Wamtjes 83-657 1.44.88
4.Gerlinde Bolt 85-686

g
3

CopyservicesFaxservice sPrintservice sCopyservice sFaxservice sPrintservice «Copyservice «FaxservicesPriniservice sCopyservicesFaxservice

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@muitiweb.nl Blad 5
NRG/Benelux B:V: Tel.| (073),645:36/35 NRG Belgium N.V./ S.A. Te'i.‘ {02‘)‘ 558 22 J]
Utopialaan 29 Fax.(073),645:18:17 TS ek A Riverside Busxqgss Park Fax_ (02)588 27 1)
Postbus 93150 : Internationalelaan 55, Bus 13 ‘
1070 B‘ru‘s‘sel ‘

5203 MB's-Hertogenbosch




Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 29 :  4x50 meter vrije slag estafette heren
Vereniging Naam Str. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 DWK1 1.Ewout Holst 78-EHO 3403 13241 022.83
2.Sebastian Kuijper 78-601 0.45.40
3.Joost Hoetjes 78-912 1.10.19
4.Dennis Rijnbeek 72-896
2 DWK2 1.Jeroen vd.Berkt 81-671 {i-‘i 1.34.62 0.24.05
2.Ewoud Tamminga 82-124 ~—— 0.47.83
3.8ander Ganzevies 82-752 1.11.88
4 .Bastiaan Tamminga 81-125 NR jeugd (Q
3AZ&PC 1 1.Peter van Harten 79-012 13318  1.34.858 0.23.45
2.Casper Tichelaar 79-435 0.47.66
3.Wemer vd Berg 78-494 1.11.08
. 4.Ard Wolthuis 79-286
-
4 Breda1 1.Matthijs v.Dieden 76-945 13748 13599 0.24.17
2.Sancho Berbers 75-958 0.48.54
3.Ralf Mertens 82-735. 1.12.90
4.Gijs Damen 79-751
5 De Rijn 1.Stefan Oosting 81-707 1.3669 13623 0.24.12
2.Alex v. Leendert 81-020 0.47.89
3.Tim Peters 84-955 1.12.62
4.Guido Jansen 82-828
6 WZ&PC 1.Jeroen Zelsmann 77-879 1.38.05 13764 0.24.00°
2.Raf Ariens 82-797 0.48.09
3.Sijmen Visser 82-759 1.1328
4 Kevin Lebis 81-602
~
T Wave 1.Boris Kock 76-024 1.38,75 1.38.02 0.24.68
2.Sander Horenberg 76-026 0.49.27
3.Egbert Stolk 76-025 1.13.94
4.Pim Commandeur 74-027
8 DSZ-Hoogwerf-Com 1.Tom-van Duijn 75-378 13803 1.38.16 0.24.97
2.Dennis Kruis 75-282 0.49.51
3.José Luis Ocampo 82-837 1.14.81
4 Martin de Wildt 74-510
9 DZ&PC1 1.Généreux Sluiman 80-133 1.40.41 1.38.22 0.24.93
2.Hans-Geert Mast 76-708 0.49.61
3.Rene Beetsma 69-777 1.15.07
4. Wilko Trompetter 73-639
10 Zwemlust-den H, 1.Martijn van Buuren 76-787 1.39.41 1.38.31 0.24.28
2.Nino Ribbink 82-783 04922
3.Vincent van Soest 73-420 11323
4 Matthijs Schmidt 81-890

NRR S s By, Tel, (07316433656

Utomialaanass  wedsirja Radnisiratie Service - Haartem// t

Pastbus 93450,
520 4B x-Hertoan

......

ail:elhahim@mattiwel 1 7o graiprg (8
3

Intgenadienaigiaan, 55, Bus <

NAG Balgium N/ S Tel,, 02Y¢




Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 28

W

10

Vereniging

DWK 1

DWK 2

AZ&PC 1

Breda 1

De Rijn

WZ&PC

Wave

DSZ-Hoogwerf-Com

DZ&PC 1

Zwemlust-den H.

NRG Benelux B:V. Tel.

Utopialaan 25
Postbus, 93150

52083, MB)'s-Hertogenbosch

4x50 meter vrije slag estafette heren

Naam

1.Ewout Holst
2.Sebastian Kuijper
3.Joost Hoetjes
4.Dennis Rijnbeek

1.Jeroen vd.Berkt
2.Ewoud Tamminga
3.Sander Ganzevles
4.Bastiaan Tamminga

1.Peter van Harten
2.Casper Tichelaar
3.Wemer vd Berg
4 Ard Wolthuis

1.Matthijs v.Dieden
2.Sancho Berbers
3.Ralf Mertens
4.Gijs Damen

1.Stefan Oosting
2.Alex v. Leendert
3.Tim Peters
4.Guido Jansen

1.Jeroen Zelsmann
2.Raf Ariens
3.Sijmen Visser
4.Kevin Lebis

1.Boris Kock
2.Sander Horenberg
3.Egbert Stolk
4.Pim Commandeur

1.Tom van Duijn
2.Dennis Kruis
3.José Luis Ocampo
4 Martin de Wildt

1.Généreux Sluiman
2.Hans-Geert Mast
3.Rene Beetsma

4 Wilko Trompetter

1.Martijn van Buuren
2.Nino Ribbink
3.Vincent van Soest
4 Matthijs Schmidt

(07316453535

St.nr.

78-EHO
78-601
78-912
72-396

81-671
82-124
82-752
81-125

79-012
79-435
78-494
79-286

76-945
75-958
82-735.
79-751

81-707
81-020
84-955
82-828

77-679
82-797
82-759
81-602

76-024
76-026
76-025
74-027

75-378
75-282
82-837
74-510

80-133
76-708
69-777
73-639

76-787
82-763
73420
81-690

Wedstrfd Rdrinistratie Service - Haarlem// t

KNZB

Intijd Eindtijd Dis
1.34.03  1.32.41
13742 1.34.62
1.33.18  1.34.85
1.37.48  1.35.99
1.36.69  1.36.23
1.39.05  1.37.84
1.38.75  1.38.02
1.38.03  1.38.16
1.40.41 1.38.22
13941 1.38.31
NRGBelgium N.V./ S:A:

ail:elhahim@multRFEBE eSS otk gy gty (02055827 11

Internationalelaan 55,,Bus T4

1070 Brussel
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Uitsiag progr.nr. 29

i

i2

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nationale Sprint Kampioensch.

Vereniging

4x50 meter vrije slag estafette heren

Naam

Van Vliet Barracuda 1.Mark Hensen

Zeester-Meerval

Dedemsvaart-AC

Hoogeveen

Het Y-mere

DES

Orca

Piranha

De Doffijn 1

NRG Benelux B:V.

Utopialaan 25
Postbus 93150

5203 MB “s4Hertogenbosch

2.Matthijs Boog
3.Michiel Boog
4 Wouter Boog

1.0nko Drenth

2.Bart Groenemans
3.Mark van Ballegooy
4 Stefan Coeymans

1.Sander Zoer

2 Arjan Prins
3.Gerhard Jan Boer
4 Arjan Dolstra

1.Martijn Smeets
2.0rpheo Wijsman
3.Stefan v.d.Elst
4 .Marcel v.d.Bosch

1.William v.d. Velde
2.Henrik Post
3.Koen Zanders

4 .Peter Bunschoten

1.Bas Overbosch
2.Daan Sluis
3.Mark Westrik
4.Sven Brinkhof

1.Pascal Cuypers
2.Sven Roemen
3.Ruud Huyts

4 Sander Verlinden

1.Alf v.d.Knoop
2.Marcel Thijsse
3.Marco Scholtens
4 Niels Baron

1.Frank Ydema
2.Marcel Bakker
3.Dennis Lier

4 Jefta Zwart

1.Jelmer Edens
2.Arjen Koop
3.Wico Hopman
4 Kristiaan Bohm

1.Marcel Groot
2.Paul Kos
3.Jan Poel
4.Bas Hinfetaar

Tel. [073)64536 36
Fax (073)64518 17 .
Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// te

Capy,Print & Paperion”Solutions.

St.nr.

79-484
81-533
79-483
76-453

73-201
82-160
82-165
82-sco

83-217
82-233
84-221
78-320

81-079
83-151
82-957
78-660

81-775
79-566
83-675
80-560

77-756
79-085
76-659
72-544

76-682
70-598
81-609
85-836

83479
82-448
74414
81-642

83-825
79-975
80-557
79-754

79-406
79-405
77-404
79-403

77-328
82-796
83-209
81-204

ail:elhahlm@mu‘;@ﬁ?r

KNZB

Intijd Eindtijd Dis

1.41.03  1.38.74

1.41.35 1.39.15

1.40.60 1.39.43

1.41.85 1.39.91

1.41.99  1,39.94

14072 1.40.03

1.40.68 1.40.23

14186 1.40.28

1.42.67 1.40.33

1.42.45  1.40.77

1.43.10 1.41.08

NRGBelgiumN.V./S:A.
iversjge Business Park

1070 Brussel

Lixfﬁkalelaan 55, BusBéa

tussentijd

0.25.45
0.50.01
1.14.61

0.24.96
0.49.69
1.15.25

0.24.85
0.50.23
1.15.26

0.25.62
0.50.78
1.15.85

0.25.16
0.50.19
1.14.94

0.25.09
0.50.03
1.15.44

0.24.84
0.49.70
1.15.21

0.24.42
0.48.71
1.14.35

0.25.43
0.50.57
1.15.56

0.25.79
0.51.70
1.17.01

0.24.38
0.50.82
1.16.35

Tel. ((02)-558.22 11
Fax (02)-556.27 11

d2

e.Fax¥service-PrintserviceCanvservice .Faxen
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 29

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

NRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

Vereniging

De Haaien

Oceanus

Hoom-Zeemacht

HZPC

De Kikker

De Biesboschzwem.

De Dolffijn 2

De Vrije Slag

De Mors

Rapido'82

Hellas/Glana/KZ

5203 MB/'s-Hertogenbosch

Tel.

4x50 meter vrije slag estafette heren

Naam

1.Jurgen van Nimwegen
2.Wouter van Kampen
3.Mathijs Lugthart

4 Ewout Paulusma

1.Ronnie Mol
2.Ron Langelaan
3.Marcel de Natris
4. Tristan Kroon

1.Robert Bais
2.Koen Groot
3.John Meydam
4.Ewout v.d. Hert

1.Richard Claus
2.Ruud Sauren

3.Luc Steijvers

4 Stefan Kranenbroek

1.Ralf Luycx
2.Gerben Kunstman
3.Michel Dubbelboer
4.Abel Prins

1.Benny Dersigny
2.Arjan de Bok
3.Andre Besselink
4_.Harry Cornet

1.Martin Doest
2.Rudo Gischler
3.Stefan v. Mastrigt
4 .Martijn Both

1.Jan Nab

2.Berry van Holland
3.Jan Roodzant
4.Rudolf Holswilder

1.Coen Ligtenberg
2.Emesto Evers
3.Ewald Grotentrast
4 Reinier Oosterveld

1.Sander Joosten
2.Joost de Deugd
3.Philippe van Ham
4.Remko de Jong

1.Roy Kleijkers
2.Ralf Peters

3.Hugo Knebel
4.Ruben Breuls

{073),645:36,36

St.nr.

83-821
84-637
83-628
77-877

78-815
78-515
70-738
80-711

78-612
84-677
83-555
78-476

80-855
83-528
82-508
79-656

76-478
71402
83-542
81-653

74-232
69-334
74-335
71-213

76-359
81-083
80-228
74-578

79-479
80-397
84-444
78-tho

71-556
73-559
79435
77406

79-383
71-626
78-502
76-489

81-611
76-580
79-333
77-566

Wedstrifd Adfninistratie Service - Haarlem/ te

Intijd

1.43.93

1.42.81

1.40.02

1.42.09

1.43.46

1.40.26

1.43.77

1.43.80

1.42.79

1.43.47

1.42.75

1 H
D2 85 REL PR ST
-

Internat

KNZB

Eindtijd Dis

1.41.13
1.41.18
1.41.34
1.41.37
1.41.45
1.41.51
1.41.54
1.41.83
1.41.87
1.42.12

1.42.43

NRG Belgium N.V./ S.A. Tel., (02) 558,22%

hil:elhahim@muligesinpusiness Park g
gnal

1070‘qussél ‘
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 29
Vereniging

33 Deltasteur

34 Torpedo

35 HZ&PC

36 Hippocampus

37 NIMO

38 TriVia

39 RZC

40 Proface/DAW

41 DZ&PC2

42 Stadskanaal

43 Breda2

NRG Benelux B,V.

Utopjalaan 25

Postbus 93150
5203 MB 's-Hertogenbosch

4x50 meter vrije slag estafette heren

Naam

1.Jos v.d. Kamp
2.Erik Heldoorn
3.Henrico Polinder
4.Paul v. Vegchelen

1.Sander Voorn
2.Dijs Molenaar
3.Hinze Hogendoom
4 Peter Broekhuis

1.Richard Koehoom
2 Alwin Jaarsma
3.Wolter Staus

4 Amo de Jong

1.Eric Vergunst

2.Patrick Pearson
3.Syiverster van Heyningen
4.Vincent Pearson

1.Alan Smeets
2.Marcel Broesterhuizen
3.Davy Hamers

4 Maurice Geurts

1.Klaas Jan Koning
2.Erwin Buist
3.Jade Oudhoff

4 Michiel Jelijs

1.Egwin Janssen
2.Adriaan Bruning
3.Roy Albers

4 Nick Heister

1.Kars Luttik
2.Joost den Hartigh
3.Serge Snel
4.Rudy Robert

1.Jomt de Vries
2.Kees Robbertsen
3.Maarten Postma
4.Chiel Abma

1.Ard Noeverman
2.Anko Eefting
3.Jos Timmermans
4.Henk-Jan Kruit

1.Jaran Wehrmeijer
2.Danny White
3.Frank v.d. Corput
4 Joost Mulder

Tel. (073),645:36,35

AYAAE 30

St.nr.

81-192
80-180
76-999
79-499

82-135
79-270
82-254
79-245

79-828
76-AJA
82-655
80-524

75-715
82-522
83-553
81-488

84-310
84-405
84-403
83-406

80-090
78-344
82-098
72-388

80-499
82-586
80-625
85-600

78-726
83-618
79-713
78-422

83-142
71-010
83-139
80-801

77-358
83-502
79-426
81462

82-856
83-946
81-736
86-846

Wedstrijd'Adfriinistratie Service - Haarlem/

Intijd Eindtijd Dis
1.41.92 1.42.46
14289  1.4248
1.423 1.42.87
1.43.64  1.42.96
1.43.12 1.43.05
14256  1.43.12
1.43.48 1.43.22
1.42.51 1.43.54
1.43.42 1.43.64
14358 1.4595
1.43.77 1.46.08
NRG Belgium N.V,/ S.A.

ail:elhahim@maditiweb fisiness Park
Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

Tel, (O@ﬂ\/
Blagigi02Tp5677 11,

tussentijd

0.25.25
0.51.94
1.17.90

0.25.71
0.51.34
1.16.99

0.23.41
0.50.23
1.16.92

0.24.36
0.50.90

0.24.94
0.51.20

0.25.82
0.51.18
1.17.41

0.25.67
0.50.86
1.15.46

0.26.09
0.52.63
1.18.28

0.26.39
0.50.76
1.16.76

0.26.33
0.5224
1.18.78

0.25.26
0.52.75
1.19.37

esFaxservice
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Nationale Sprint Kampioensch.

slag progr.nr. 30
Naam
Joost Krommenhoek
! Stanley Vleerlaag
3 Alan Smeets
{ Jeffrey Tameling
5 Stephan van Rooden
5 Tim Peters
7 Sander Verfinden
3 Jan Roodzant
9 Finnv.d. Bas
0 lvo Mijdam
1 Gerhard Jan Boer
2 Michiel Punter
3 Patrick Beersen
4 Me Zllenkamp
5 Lennart Stekelenburg
5 Rik de Greef
7 Robin van Aggele
8 Sjoerd Post
3 Wiet Verkooijen
0 Evert Roobeek
1 John Keetman
2 Stefan van der Stoep
3 Robert Lijesen
‘4 Joran Barends
'S Pim Post
;6 Koen Dumas
!7 Luchel Harms
'8 Harm Bruins
29 Freek Hartman
Wouter van Kampen
31 Bastiaan Seigers

Dennis van Grevenbroek

i3 Da lamers

14 Koen Groot

35 Remco Vonk

16 Marcel Broesterhuizen

17 Arjan van Beek
Jasper de Jong

'9  Jasper Harms

Mark Musch

1 Fulco Assendeift

o

.2 Joost Nederend
.3 Sander Smeets
4 Nico Baarda

5 Sander Bouts
6 Luc 8ien

7 Jasper Dijkstra
3 Wouter Smeets

MRG Benelux B.V.
Utopialaan 25
Postbus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

50 meter vrije slag jongens 1984 en later

Vereniging
Gouwestaete
WZ&PC

NIMO

Katwijk

DWK

De Rijn

RZ

De Vrije Slag
VZC/de Walrus Comb.
Zattbommel
Dedemsvaart-AC
Orca

De Whee

NDO
Numansdorp
psvV

AZ&PC

NDD

Surena
Aqua-Novio'94
DWK

Dordrecht (SG)
‘/an Vliet Sarracuda
DWK

NDO

Crca
Dedemsvaart-AC
DZ&PC

VZ

De Haaien

Het Y-mere
Dordrecht (SG)
NIMO
Hoorn-Zeemacnt
Oe Spatters
NIMO

DWK

Dordrecnt (SG)
Dedemsvaart-AC
SG De Reest
VZC/de Walrus Comb.
8Z&PC

WVZ
Gouwestaete
Mosa-Regio
Kimbria/ZCV
TaVia

wWvZ

(073) 64518 17

Intijd St.nr.
0.24.71 84-870
0.25.02 85-830
0.2510  84-310
0.25.05  85-861
0.25.17 84-823
0.24.57  84-955
0.25.12  85-836
0.25.36  84-444
0.26.35 84-739
0.25.74  84-450
0.25.72  84-221
0.25.80 84-641
0.25.70 84-503
0.26.14  85-256
0.26.02  86-525
0.26.74 84-926
0.26.71 84-336
0.26.35  84-275
0.25.55  84-130
0.26.56  86-475
0.26.41 84-746
0.26.33  84-872
0.26.62  85-830
0.26.95*" 85-867
0.26.31 84-276
0.26.21 84-640
0.2622  84-195
0.26.56  84-898
0.26.69  35-152
0.26.83 84-637
0.26.94  85-331
0.26.86  84-029
0.26.33  84-403
0.26.82  84-677
0.26.76  84-516
0.26.94 84405
0.26.80  84-737
0.26.49  85-653
0.286.81 86-211
0.25.97 84470
0.26.83  85-206
026.75 84-802
0.26.83  84-790
0.26.95  85-157
0.26.64  85-583
0.26.76  84-089
0.26.93  84-108
0.26.65  84-791

Eindtijd Dis
0.24.60
0.24.88
0.24.98
0.25.06
0.25.12
0.25.13
0.25.27
0.25.34
0.25.36
0.25.41
0.25.48
0.25.82
0.25.91
0.25.93
0.26.02
0.26.12
0.26.19
0.26.20
0.26.34
0.26.38
0.26.43
0.26.44
0.26.47
0.26.48
0.26.51
0.26.57
0.26.60
0.26.61
0.26.63
0.26.63
0.26.68
0.26.68
0.26.71
0.26.77
0.26.78
0.26.79
0.26.82
0.26.82
0.26.85
0.26.96
0.26.98
0.27.01
0.27.08
0.27.14
0.27.22
0.27.23
0.27.34
0.27.35

Copy, Print & Paperflow®Solutions.

b )

Wedstrijd Administratie Service - Haardem// tel:023-5359838// e-mail:eihahim@muitiweb.ni
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Nationale Sprint Kampioensch. KNZB

ilag progr.nr. 30 50 meter vrije slag jongens 1984 en later

Naam Vereniging Intjd St.nr. Eindtijd Dis
Robin Wallerbosch Groenlo 0.26.64 35-341 NG NG
Steven Rutten Hoorn-Zeemacht 0.26.35 85-624 Ziek zZk

Tvedstnd Administrate Service - Héam’em//' ‘t .: 0 —
el:02:

NRG Benelux BV.  *  Tel. (073)645 36 36 NRG Belgium N.V./ $ '
Utopialaan 25 Fax (073) 645 18 17 hanim@muitrwan < “e0im L/ SA Tel. (02) 556 22 11
Uopilan 25 : Riverside Busir rrarlt Fax (02) 558 27 11

Internationalelaan 55, Bus 19

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow’Solutions. 1070 Brussel
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Nationale Sprint Kampioensch.

slag progr.nr. 31

Naam

Patrick Martens

Guido Jansen

Nick vd Zandt

Alf v.d. Knoop
Georgios Dimitras

Raf Ariens

Stefan Coeymans
Sander Ganzevies
Ewoud Tamminga
Jurgen van Nimwegen
Niels v.d. Klauw
Marcel Thijsse

Tom Meijer

Ralf
John Meydam

tens

Sander Zoer
Orpheo Wijsman
Bart Groenemans
Vincent 8randsen
Gerwin Vonk
Ingmar 8rinkman
Maurice Geurts
Thomas Dol
Lauren Vis

Frank iJdema
Joran Wehrmeijer
Erk Meerman
Raloh Zonne
Adriaan Bruning
Tonny v.d. Sluys
Anko Eefting
Koen Zanders
Daa. alders
Sijmen Visser
Ruud Sauren
Johan Roos
Dirkjan de Wit
Allan Barends
Mischa Evers
Jordy v. Paassen
Johnny Kranendonk
José Luis Ocampo
Nino Ribbink

Jan Poel

Guido Robertz

Luc Steijvers
Melvin Marte
Dennis Rouwmaat

‘.‘f\('gedsiriigi A‘c:j,m.;ni%‘tgaa_lg}gé@rv}ce - Haarlem// tet:02;

50 meter vrije slag jongens 1982/1983

Vereniging

Oe Fuut

De Rijn

PSSV

DES

PSV

WZ&PC
Zeester-Meerval
DWK

DWK

De Haaien
Zuiderzeezwemmers
DES

Aquarijn

Breda
Hoorn-Zeemacht
Dedemsvaart-AC
WVZ
Zeester-Meerval
PSSV

De Spatters

De Gooye

NIMO

pPsv

Aquarijn

Orca

Breda

SG De Reest
Aquapoldro
RZC

Kerkdriel
Stadskanaal
Hoogeveen
Patrick/ZRW
WZ&PC

HZPC
Waterand

PFC Rheden
ODWK

AZ&PC

Alicante

Oen OudenVACZ
DSZ-Hoogwerf-Comb
Zwemilust-den H.
De Doffijn

VZC Veenendaal
HZPC

Swol 1894
Groenlo

172) |
) 64 |
3] 0 1/

Intijd
0.23.97
0.24.26
0.24.08
0.24.38
0.24.70
0.24.59
0.24.74
0.24.68
0.24.59
0.25.29
0.24.41
0.24.93
0.24.76
0.24.60
0.25.32
0.25.05
0.25.25
0.25.04
0.25.34
0.25.69
0.25.32
0.24.75
0.24.47
0.25.01
0.25.52
0.25.34
0.25.71
0.25.64
0.25.61
0.25.70
0.25.62
0.25.71
0.25.40
0.24.99
0.25.62
0.25.49
0.25.80
0.25.77
0.25.63
0.25.44
0.25.60
0.25.44
0.25.51
0.25.89
0.25.83
0.25.93
0.25.55
0.24.89

St.nr.
82-030
82-828
83-122
83479
82-927
82-797
82-sco
82-752
82-124
83-821
83-382
82-448
82-072
82-735
83-555
83-217
83-151
82-160
83-972
82-515
82-141
83-406
82-852
32-045
33-825
82-836
83-557
82-197
82-586
82-397
83-502
83-675
83-008
82-759
83-528
83-241
83-138
83-859
83-131
83-520
83-363
82-837
82-763
83-209
82-935
82-508
83424
83-335

nashu

Eindtijd Dis
0.23.95
0.24.09
0.24.14
0.24.41
0.24.53
0.24.64
0.24.82
0.24.86
0.24.88
0.24.89
0.24.95
0.24.35
0.24.99
0.25.13
0.25.14
0.25.19
0.25.37
0.25.38
0.25.43
0.25.48
0.25.50
0.25.51
0.25.58
0.25.61
0.25.61
0.25.64
0.25.65
0.25.65
0.25.65
0.25.68
0.25.68
0.25.71
0.25.73
0.25.77
0.25.81
0.25.82
0.25.83
0.25.85
0.25.91
0.25.91
25.97
0.26.09
0.26.12
0.26.21
0.26.34
0.26.49
NG

NG

NG
NG

538/ e-mail:elhahim@multiweb.nl
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Nationale Sprint Kampioensch. (NI

slag progr.nr. 31 50 meter vrije slag jongens 1982/1983 CORRECTIE !
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

. Patrick Martens De Fuut 0.23.97 82-030 0.23.95

! Guido Jansen De Rijn 0.24.26 82-828 0.24.09

I Nick vd Zandt PSV 0.24.08  83-122 0.24.14

i Alf v.d. Knoop DES 0.24.38 83479 0.24.41

i Georgios Dimitras PSSV 0.24.70 82-927 0.24.53

i Raf Ariens WZ&PC 0.24.59 82-797 0.24.64

I Stefan Coeymans Zeester-Meerval 0.24.74 82-sco 0.24.82

3 Sander Ganzevles DWK 0.24.68 82-752 0.24.86

) Ewoud Tamminga DWK 0.24.59 82-124 0.24.88

) Jurgen van Nimwegen De Haaien 0.25.29 83-821 0.24.89

L Niels v.d. Klauw Zuiderzeezwemmers 0.24.41 83-382 0.24.95
Marcel Thijsse DES 0.24.93 82448 0.24.95

3 Tom Meijer Aquarijn 0.24.76  82-072 0.24.99

1 Rali .rtens Breda 0.24.60 82-735 0.25.13

5 John Meydam Hoormn-Zeemacht 02532  83-555 0.25.14

§ Sander Zoer Dedemsvaart-AC 0.25.05 83-217 0.25.19

7 Orpheo Wijsman WVZ 02525  83-151 0.25.37

3 Bart Gioenernans Zeester-Meerval 0.25.04 82-160 0.25.38

9 Vincent Brandsen pPsSvV 0.25.34  83-972 0.25.43

0 Gerwin Vonk De Spatters 0.25.69 32-515 0.25.48

1 Ingmar Brinkman De Gooye 0.2532  82-i41 0.25.50

2 Maurice Geurts NIMO 0.24.75 83-406 0.25.51

3 Thomas Dol PSV 0.24.47  82-852 0.25.58

4 Anko Ezfting Stadskanaal 0.25.62 33-502 0.25.60

5 Lauren Vis Aguarijn 0.25.01 32-045 0.25.61
Frank lJdema Orca 0.25.52 83-825 0.25.61

7 Joran Wehrmeijer 8reda 0.25.34 82-836 0.25.64

8 Erik Meerman SG De Reest 0.25.71 83-557 0.25.65
Ralph Zonne Aquapoldro 0.25.64 32-197 0.25.65
Adriaan Bruning RZC 0.25.61 82-586 0.25.65

1 Tonnyv.d. Sluys Kerkdriel 0.25.70  82-397 0.25.68

2 Koer Zanders Hoogeveen 0.25.71 83-675 0.25.71

3 Daa elders Patrick/ZRW 0.25.40 83-008 0.25.73

4 Sijmen Visser WZ&PC 0.24.99  82-759 0.25.77

5 Ruud Sauren HZPC 0.25.62  83-528 0.25.81

6 Johan Roos Waterand 0.25.49 83-241 0.25.82

7 Dirkjan de Wit PFC Rheden 0.25.80  83-138 0.25.83

8 Allan Barends DWK 0.25.77 83-859 0.25.85

9 Mischa Evers AZ&PC 025.63  83-131 0.25.91
Jordy v. Paassen Alicante 025.44 83-520 0.25.91

1 Johnny Kranendonk Den Ouden/ACZ 0.2560  83-3863 0.25.97

2 José Luis Ocampo DSZ-Hoogwerf-Comb 0.25.44 82-837 0.26.09

3 Nino Ribbink Zwemlust-den H. 0.25.51 82-763 026.12

4 Jan Poel De Dolfijn 025.89  83-209 0.26.21 g&@i/ ( \ S

5 Guido Robertz VZC Veenendaal 0.25.83 82-935 0.26.34 :

6 Luc Steijvers HZPC 0.25.93 82-508 0.26.49

7 Melvin Marte Swol 1894 0.25.55 83424 NG NG
Dennis Rouwmaat Groenlo 0.24.89  83-335 NG NG

o Wedstrijd Administratie Service - Haaremv/ te1:023-5359838// e-maii:elhahim@muitiweb.ni Blad 1
| © Fax (073)645 1817 nashua ‘
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Nationale Sprint Kampioensch. KNZB

lag progr.nr. 31 : 50 meter vrije slag jongens 1982/1983

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
Sander Voom Torpedo 0.25.10 82-135 NG NG
Gijs Bezemer Den Ouden/ACZ 0.25.23 83-357 Ziek Zk

nDVeervi

fala)!

nvice - Haaremi/ tel:t23-6359838// e-mat:ethanim@muitiwed.nl
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NRG Beneluk 50> 19 AUTIAERS 38 Belgium N.\
Utopialaan 25 “Fax (073) 64518 17 PM'r"bv[i(:éui‘|m :
Postbus 93150 s 55, E
ostbus 93150 Internationalelaan 55, Bus 19

5203 MB ‘s-Hertogenbosch Copy, Print & Paperﬂow® Solutions. 1070 Brussel




Nationale Sprint Kampioensch.

progr.nr. 32

am

hard Koehoorn
‘out Holst

s Damen

mko de Jong
:rmer vd Berg
ter van Harten
‘'oen Zelsmann
nk Degeling
nnis Rijnbeek
old van Bavel
:x v. Leendert
if Luycx

ko Tr etter
cent van Soest
roen vd Berkt
itthijs van Oieden
zfan Oosting
isdaan Sohm
vout v.d. Hert
ost Hoetjes

ic Vergunst

:bastiaan Touwslager

iwin de Wilde
artin de Wildt

d Wolthuis
:bastian Kuijper
artjn van Buuren
jan Dolstra
athijs Kiekebelt
asper Tichelaar
ichel Horstman
efan K :nbroek
nko Orent

m Commandeur
aris Kock

ank Hazewinkel
ichiel van lersel
‘outer Boog

aan van Boxmeer
arcel v.d. Bosch
as Hinfelaar

ex Kooi

sen Brinkhof
amy Comet

jnus Gerringa
ascal Cuypers
:sley Voom

{af Kappeteyn

50 meter vrije slag heren

Vereniging
HZ&PC
DWK

Breda
Rapido'82
AZ&PC
AZ&PC
WZ&PC

De Kempvis
DWK

De Kempvis
De Rijn

De Kikker
Dz&PC
Zwemlust-den H.
DWK

Breda

De Rijn
Piranha
Hoom-Zeemacht
DWK
Hippocampus
De Kempvis
Agquarijn

DSZ-Hoogwerf-Comd

AZ&PC

DWK
Zwemlust-den H.
Dedemsvaari-AC
Arke de Dinkel
AZ&PC
HZC-Weusthag
HZPC .
Zeester-Meerval
Wave

Wave

0Z&PC

Hans Verkerk

Van Vliet Barracuda

Nautilus
Wz

De Dolffijn
TrVia

Het Y-mere

De Biesboschzwem.

Bubble

RZ

AZ&PC

De Kempvis

Intijd

0.23.46
0.22.65
0.23.37
0.23.55
0.23.36
0.23.26
0.23.61
0.23.68
0.22.89
0.24.83
0.24.09
0.24.20
0.24.01
0.24.31
0.24.21
0.24.06
0.24.38
0.24.51
0.24.28
0.24.32
0.24.19
0.24.53
0.24.24
0.23.89
0.24.24
0.24.26
0.24.54
0.24.51
0.24.63
0.24.65
0.24.62
0.24.82
0.24.93
0.24.50
0.24.68
0.24.84
0.24.82
0.24.81
0.24.86
0.24.84
0.24.93
0.25.06
0.24.97
0.24.76
0.24.44
0.24.88
0.25.01
0.24.97

Setvice - Haarlemi/ tei:0

Copy, Print & Paperflow® Solutions.

St.ar.
79-828
78-EHO
79-751
76-489
78-494
79-012
77-879
79-913
72-896
81-944
81-020
76-478
73-639
73-420
81-675
76-945
81-707
79-403
78478
78-912
75-715
30-692
72-789
74-510
79-288
78-601
76-787
78-320
81-603
79435
78-096
79-656
73-201
74-027
76-024
80-719
78-259
76-453
81431
78680
81-204
77-084
72-544
71-213
71-309
76-682
75413
69-040

Eindtijd Dis
0.23.25
0.23.53
0.23.61
0.23.73
0.23.77
0.23.84
0.23.94
0.23.95
0.23.96
0.24.05
0.24.11
0.24.18
0.24.18
0.24.22
0.24.25
0.24.32
0.24.33
0.24.43
0.24.48
0.24.50
0.24.51
0.24.53
0.24.54
0.24.55
0.24.62
0.24.74
0.24.78
0.24.80
0.24.87
0.24.93
0.25.00
0.25.00
0.25.02
0.25.02
0.25.06
0.25.07
0.25.08
0.25.10
0.25.10
0.25.14
0.25.20
0.25.27
0.25.30
0.25.35
0.25.38
0.25.38
0.25.48
0.25.55




Nationale Sprint Kampioensch. LKNZB

lag progr.nr. 32 50 meter vrije slag heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

Michiel Boog Van Vliet Barracuda 0.24.98 79-483 0.25.55

Martijn Smeets wvzZ 0.25.00 81-079 0.26.05

Sander Horenberg Wave 0.25.03 76-026 NG NG -
Tom van Duijn DSZ-Hoogwerf-Comb 0.24.41 75-378 Ziek Zk — @ \/( Y P
Ronald Hart Hoom-Zeemacht 0.24.97 78-505 Ziek Zk .

Nol van Thull VZC/de Walrus Comb.  0.24.85 80-899 Ziek zZk @/\w

=p]

5
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Nationale Sprint Kampioensch.

slag progr.nr. 33
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Naam

Lenneke van Schaik
Elsa de Groot
Tessa Lukassen
Lisette v.d. Velde
Nanda Gerling
Jeanette Steen
Amber Otten
Nienke Veenstra
Lorette Velting
Suzanne v.d. Weijenberg
Evelien Sohl

Toesja Klein

llse  miraal
Chaiual Kuipers
Arina Groenheide
Wendy van der lest
Marteen Mulderij
Mariska vd Tol
Lydia Colijn

Marjet Koster

Attie Nauta
Christien Kruithaf
Femke Bielleman
Karen Jonkeren
Lenny v.d. Akker

100 meter wisselslag meisjes 1986 en later
Eindtijd Dis

Vereniging

L7 1886

't Tolhekke
Zuiderzeezwemmers
RZ

Gouwestaete
DZ&PC

VZC Veenendaal

't Tolhekke

L.Z 1888

De Dommelbaarzen
Rapido'82

LZ 1886

De Biesboschzwem.
NOD

Alicante

De Spatters
Hoogeveen
Oceanus

NIMO

Hoogeveen

FZC'54
Stadskanaal

PFC Rheden
Dedemsvaart-AC
HZ Zian

Intijd

1.09.33
12.92
1.11.90
1.11.36
1.13.04
1.12.64
1.42.19
1.14.30
1.14.26
1.12.29
1.12.55
1.14.14
1.14.11
1.12.11
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1

14.39
13.81
.12.86
.14.68
.14.59
.14.28
1437
1412
.14.36
.13.10
1464

St.nr.
86-746
86-317
87-453
86-708
86-974
86-958
86-870
86-314
86-806
86-488
86-595
87-756
36-286
87-250
86-564
87-473
86-614
86-754
26-409
86-636
87-274
86-520
86-243
86-218
37-852

1.07.97
1.09.47
1.10.71
1.10.75
1.11.52
1.11.55
1.11.61
1.11.97
1.12.15
1.12.42.
1.12.76
1.12.79
1.12.80
1.13.00
1.13.22
1.13.72
1.13.83
1.14.46
1.14.56
1.14.59
1.14.62
1.14.84
1.15.07
1.15.95
Ziek

zk
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 34
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31
32
33

35
36
37
38

Naam

Hinkelien Schreuder
Sara Kuyer

Katinka van Vastenhoven
Eveline Hamstra
Brenda den Hoed
Marieke Stuiver

Tamar Bakker

Rieneke Terink
Claudia Lambrichs
Marina Scheepbouwer
Hedwig Kikkert
~=arlotte te Pas

. .eke den Heyer
Joyce van Keulen
Claudia Bloos

Agna Mooij

Dieuwertje Vermeulen
Anja Boogaard
Claudia Belderbos

Elfi Cijkers

Marjolijn Strjbis

Inge Szarzec

Wendy Pomper
Miriam van der Maulen
Esther v.d. Bemt
Theodora de Kooter
Jenny Leutscher
Danielle v.d. Weijenberg
Wendy Tempels
Stefanie Luiken
*"~non Brussen

i -wa Wolsing

Saskia vd Wielen
Femke Schelvis

Katja van Leeuwen
Chantal Achterberg
Marjon Hollander
Ellen Koopal

100 meter wisselslag meisjes 1984/1985

Vereniging

De Whee
AZ&PC
Rapido'82
Stadskanaal
Dordrecht (SG)
Dedemsvaart-AC
DWK

NDOD

PSV

De Whee
DSZ-Hoogweri-Comb
VZC Veenendaal
Stadskanaal
AZ&PC

De Fuut

HZ&PC

LZ 1886
Aquapoldro
Aquarijn

Arke de Dinkel
Start'99

De Spatters
Hoogeveen
HZ&pPC

Tempo

De Biesboschzwem.
Borger

DOe Dommelbaarzen
Dedemsvaart-AC
Olympia

NDO

AZ&PC
Zwemiust-den H.
Qeza

Oceanus

VZC/de Walrus Comb.

FZC'S4
HZ&PC

Intijd
1.08.04
1.06.73
1.07.24
1.07.05
1.06.49
1.08.03
1.07.76
1.07.90
1.08.42
1.10.63
1.08.73
1.09.72
1.10.40
1.10.50
1.11.64
1.11.82
1.10.69
1.11.64
1.11.18
1.10.88
1.08.90
1.11.43
1.11.18
1.08.35
1.10.88
1.11.45
1.11.73

1.11.30

1.11.11

1.12.14

1.11.86

1.11.70

1.09.70

1.09.84

1.11.46

1.12.02

1.11.87

1.11.78

St.or.
84-387
34-438
84-829
85495
84-030
85-306
84-745
84-308
84-055
84-390
85-891
85-824
34-499
84-253
85-765
85-630
84-693
34-455
85-973
84-520
34-015
85-453
85-592
34-674
85-516
84-279
34-095

85-228
85-366
85-291
84-415
84-871
84-323

85-755
84-200
34-541

Eindtijd Dis
1.05.19
1.06.59
1.07.03
1.07.37
1.07.79
1.07.86
1.08.05
1.08.22
1.08.58
1.09.20
1.09.27
1.09.75
1.09.98
1.10.08
1.10.17
1.10.65
1.10.65
1.10.71
1.10.86
1.11.07
1.11.10
1.11.15
1.11.17
1.11.20
1.11.32
1.11.37
1.11.58
1.11.72
1.11.93
1.11.93
1.12.00
1.12.31
1.12.53
1.12.53
1.12.63
1.12.67
1.12.68
1.12.74

tussentijd
NR jeugd
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Nationale Sprint Kampioensch.

slag progr.nr. 35

Naam

Brenda Starink
ilse Kevelham
Marielle Janssen
Wilma van Rijn
Catelijne Joling
Nicole Hermink
Delia Badoux
Miranda Bosma
Monique Hamstra

 Jolijn Valkengoed

Pauia Boot

Esm’  uiman
Haike van Stralen
Ryan Verplanke
Debby Kielstra
Denise Wieldraaijer
tita v.d. ‘Weijden
Sabrina Fortes
Hester Broekhuizen
Mariska van Harn
Meianie ten Brink
Nienke Valen

Bente Flinterman
Sigrid Pels

Marja Terlage
Mariet Koster
Annemieke vd Werf
Elvira Jonkers
Renee Snoek

Tonfa Ruybroek

A Doevendans
Danielle Tanghe
Ellen v.d. Velde
Monique Driessen
Rieneke Schinkel
Emma van der Laan

\Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl

100 meter wisselslag dames

Vereniging
DWK

De Whee

RZC

De Kempvis
DzZ&PC

Arke de Dinkel
DSZ-Hoogweri-Comb
Mosa-Regio
Stadskanaal
DWK

Dz&pPC
DZ&PC
AZ&PC
Scheldestroom
HZ&PC
Dz&pPC

De Biesboschzwem.
De Kempvis
DWK

OWK

AZ&PC
AZ&PC

De Kempvis
AZ&PC

Het Y-mere
Hoogeveen
DWK

COrca

\VZC/de Walrus Comb.

Poseidon'S6
Dz&pPC

RZ
Scheldestroom
RZ

De Whee
HZ&PC

Intijd
1.05.23
1.05.90
1.07.22
1.05.09
1.05.64
1.06.85
1.07.34
1.05.22
1.07.67
1.06.77
1.06.13
1.08.15
1.09.05
1.08.54
1.07.72
1.07.21
1.07.22
1.07.72
1.06.27
1.07.46
1.08.19
1.04.61
1.09.44
1.08.37
1.08.72
1.08.24
1.07.04
1.09.23
1.09.41
1.08.70
1.09.22
1.09.22
1.09.48
1.08.68
1.09.57
1.08.89

St.nr.
74-895
83-353
82-500
71072
77-502
83-568
80-059
78-480
76-365
81-835
77-895
33-134
83-310
77-152

76-824
79-405
78-529
78-738
78-566
31-534
77-258
33-872
76-256
78-848
83-562
33-123
79310
81-630
81-829
78-934
81-610
32-264
78-730
83-379
81-671

Eindtijd Dis
1.05.95
1.06.14
1.06.23
1.06.31
1.06.31
1.06.73
1.06.82
1.07.16
1.07.32
1.07.35
1.07.42
1.07.44
1.07.52
1.07.62
1.07.83
1.07.65
1.07.67
1.07.72
1.08.00
1.08.08
1.08.22
1.08.27
1.08.50
1.08.52
1.08.54
1.08.69
1.08.73
1.09.05
1.08.73
1.09.76
1.09.90
1.09.92
1.10.08
1.10.45
1.10.70
1.10.99
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Nationale Sprint Kampioensch.

tslag progr.nr. 36

Naam

Jeffrey Tameling
Finn v.d. Bas
Stanley Vieerlaag
Jonhn Keetman
Merijn Ellenkamp
Jasper de Jong

(S VI N

Alan Smeets

Sjoerd Post

Koen Dumas

Luchel Harms
Stephan van Rooden
.2 Ler ~rt Stekelenburg
L3 Jas, .r Dijkstra

L4 Sander Verdinden

L5 Tim Peters

L6 Joran Barends

H O O W 9 o W

L7 Sebastiaan Schuurman
L8 Mark Schuring

L9 Arjen Douna

20 Robert Lijesen

21 \Wouter Smeets

50 meter rugslag jongens 1984 en later
Eindtijd Dis

Vereniging
Katwijk

VZC/de Walrus Comb.
WZ&PC

DWK

NDD

Dordrecht (SG)
NIMO

NDD

QOrca
Dedemsvaart-AC
DWK
Numansdorp
TriVia

RZ

De Rijn

DWK

De Duinkikkers
De Stormvogel
WZ&PC

Van Vliet Barracuda
WVZ

Intijd

0.28.71
0.29.14
0.29.44
0.28.72
0.30.35
0.29.17
0.29.35
0.29.68
0.29.77
0.29.75
0.30.34
0.30.52
0.29.77
0.30.00
0.29.91
0.30.46
0.30.55
0.30.37
0.30.45
0.30.27
0.30.12

St.nr.

85-861
84-739
85-630
84-746
85-256
85-653
84-310
84-275
84-640
84-185
84-823
86-525
84-108
85-838
84-955
85-867
85431
84-556
84-598
85-330
84-791

11&’.‘]’?1

OO0

0.28.53
0.28.80
0.28.88
0.28.95
0.29.12
0.29.15
0.29.30
0.29.54
0.29.60
0.30.02
0.30.07
0.30.09
0.30.27
0.30.28
0.30.42
0.30.53
0.30.60
0.30.63
0.30.73
0.30.75
0.30.95

T2
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Nationale Sprint Kampioensch.

islag progr.nr. 37
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Naam

Sander Ganzevles
Nick vd Zandt
Ewoud Tamminga
Thomas Dol
Patrick Martens
Frank lJdema

Raf Ariens

Niels v.d. Klauw
Jurgen van Nimwegen
Roel Maassen

Alf v.d. Knoop
Stefan Coeymans
Genwin Vonk

Arje  rins
Marcel Thijsse
Jeroen Beerlage
Bjém van Doom
Johan Roos
Dirkjan de Wit
Sijmen Visser
Teun Marsman
Tonny v.d. Sluys
Sander Zoer
Mischa Evers

Erik Meerman

AR
INF

~ Wedstrijd
"Juzw,\\‘;fm 75
i us 93150

5203 MB 's-Hertogenboscl

Administra

50 meter rugslag jongens 1982/1983

Vereniging

ODWK

pPsSV

ODWK

PSSV

De Fuut

Orca

WZ&PC
Zuiderzeezwemmers
Oe Haaien
0SZ-Hoogwerf-Comb
DES
Zeester-Meerval
De Spatters
Dedemsvaart-AC
DES

OZ&PC

pPsVv

Waterland

PFC Rheden
WZ&PC

TriVia

Kerkdriel
Dedemsvaart-AC
AZ&PC

3G De Reest

(073) 645

Fax (073) 64518 17

Intijd St.nr.
0.26.87 82-752
0.27.83 83-122
0.27.78 82-124
0.28.38 82-852
0.28.95 82-030
0.28.82 83-825
0.28.31 82-797
0.28.74 83-382
0.29.41 83-821
0.29.57* 83-932
0.29.23 83479
0.28.89 82-sco
0.29.28 82-515
0.29.65 82-233
0.29.13 82-448
0.28.66 82-743
0.28.98 83-060
0.29.23 83-241
0.29.39 83-138
(5.28.28 82-759
0.29.36 82-737
0.29.53 82-397
0.29.40 83-217
0.29.19 83-131
0.29.49 83-557

Eindtijd Dis
0.27.00
0.27.42
0.27.80
0.28.35
0.28.77
0.28.77
0.28.96
0.28.98
0.29.09
0.29.12
0.29.24
0.29.33
0.29.34
0.29.38
0.29.41
0.29.42
0.29.44
0.29.57
0.29.65
0.29.66
0.29.76
0.29.79
0.29.79
0.29.85
0.29.86

tie ,:SL‘ervice - Haarlem// te1:023-5359838// e-mail:elnahim@muitiwebd.nl
nashuai
Copy, Print & Paperflow® Solutions.
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Nationale Sprint Kampioensch.

lag progr.nr. 38

Naam -

Bastiaan Tamminga
Richard Koehoom
Amold van Bavel
Dennis Rijnbeek
Sebastian Kuijper
Maarten van Gessel
Kristiaan Bohm
Vincent van Soest
Pim Commandeur
Gijs Damen
Sebastiaan Touwslager
Wilko Trompetter
Arjan stra
Ewout v.d. Hert
Lesley Voomn
Sancho Berbers
Etwin Klomp

Edwin de Wilde
Peter van Harten
Zrik Kosters

Stefan Oosting
Hans-Geert Mast
Patrick Lahuis
Edwin Venhuizen
Reinier Ellenkamp
Gijs Ganzevles
Ronald Hart

Erk Wolsing

Utopiala

Postbus 93150

50 meter rugsiag heren

Vereniging

OWK

HZ&PC

De Kempvis
DWK

DWK

De Rijn

Piranha
Zwemlust-den H.
Wave

Breda

De Kempvis
DZ&PC
Dedemsvaart-AC
Hoom-Zeemacht
AZ&PC

Breda

AZ&PC

Aquarijn

AZ&PC
Dedemsvaart-AC
De Rijn

DZ&PC

De Houtrib
WzapPcC

NDO

DWK
Hoom-Zeemacht
AZ&PC

Intijd

0.26.50
0.27.24
0.27.32
0.27.78
0.28.17
0.28.11
0.28.00
0.28.35
0.27.72
0.28.04
0.28.26
0.28.41
0.28.57
0.28.32
0.28.38
0.28.86
0.28.40
0.28.29
0.28.06
0.28.85
0.28.45
0.28.52
0.28.63
0.28.85
0.28.68
0.28.04
0.28.76
0.28.23

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

St.nr.

81-125
79-828
81-944
72-896
78-601
81-947
79-403
73420
74-027
79-751
80-692
73-639
78-320
78-476
75413
75-958
79-897
72-7869
79-012
80-232
31-707
78-708
81-660
78-545
80-255
78-758
78-505
80-381

Eindtijd Dis

0.26.33
0.27.09
0.27.20
0.27.94
0.27.99
0.28.06

0.28.09" Cﬁz/r

0.28.14
0.28.27
0.28.28
0.28.38
0.28.41
0.28.52
0.28.61
0.28.66
0.28.68
0.28.71
0.28.76
0.28.78
0.28.82
0.28.34
0.28.93
0.29.00
0.29.05
0.29.08
0.29.58
Ziek

Ziek

v
KNZB
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Nationale Sprint Kampioensch.

ag progr.nr. 39

Naam

_enneke van Schaik
=Isa de Groot
Joélle Vos
Jeanette Steen
Nanda Gerling
Nienke Veenstra
Marlies Reinders
Charon B8lok
Teesja Klein
Marjet Koster
Femke Bielleman
Marleen Mennes

Lisette Velde

Suzanne v.d. Weijenberg

Sanne Schipper
Lenneke v.d. Molen
Danielle Bruggeling
Josine Ramakers
ilse Admiraal
Tessa Lukassen
Chantal Kuipers
Kristen Eykelhoff
Simone de Wit
Christien Kruithof
Arina Groenheide
Manije Lenos
Evelien Sohl

Karen Jonkeren

50 meter vlindersiag meisjes 1986 en later

Vereniging

LZ 1886

't Tolhekke
ZVDO'74

DzZ&PC
Gouwestaete

't Tolhekke

Arke de Oinkel
DWK

LZ 1886
Hoogeveen

PFC Rheden
TrVia

RZ

De Dommelbaarzen
Kerkdriel

ZCE

Gouwestaete
Heilas/Glana/KZ
De Biesboschzwem.
Zuiderzeezwemmers
NOOD
Aqua-Novio'94
Hoorn-Zeemacht
Stadskanaal
Alicante

HPC

Rapido'82
Dedemsvaart-AC

Intijd
0.30.77
0.32.74
0.31.28
0.32.09
0.32.18
0.33.50
0.33.49
0.32.50
0.33.32
0.33.13
0.33.24
0.33.35
0.32.26
0.32.25
0.32.98
0.33.59
0.33.29
0.32.57
0.33.21
0.33.67
0.33.03
0.32.21
0.23.65
0.32.92
0.33.10
0.33.70
0.33.69
0.32.96

St.nr. Eindtijd Dis
86-746 0.30.15
86-317 0.31.23
88-351 0.31.81
86-958 0.32.04
86-974 0.32.20
86-314 0.32.37
86-572 0.32.38
86-780 0.32.47
87-756 0.32.76
86-636 0.32.95
86-243 0.33.07
86-758 0.33.10
86-708 0.33.10
86-488 0.33.15
86-399 0.33.19
87-768 0.33.20
86-305 0.33.40
36-712 0.33.41
86-286 0.33.53
87458 0.33.54
37-250 0.33.55
36-327 0.33.58
36-664 0.33.65
36-520 0.33.74
856-584 0.33.94
86-822 0.33.95
86-595 0.33.97
86-218 0.33.99

. |loo
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Nationale Sprint Kampioensch.

slag progr.nr. 40

Naam

Hinkelien Schreuder
Marina Scheepbouwer
Sara Kuyer

8renda den Hoed

Inge Dekker

Charlotte te Pas
Rieneke Terink
Marjolijn Strijpis
Marieke Stuiver
Hedwig Kikkert
Sabine van Waes
Marj.  ollander
Tamar Bakker

Laura van Welsem
Nelleke den Heyer
Katinka van Vastenhoven
Eveiine Hamstra

' Anja Boogaard

Saskia vd Wielen

Ssther v.d. 8emt

Agnes Sooisma

Danielle v.d. Weijenberg
Claucia Beiderbos
Nicoiien de Groat
Jacqueiine Pisters

© Claudia Lambrichs

Miriam van der Meulen
Stephanie Arupa
Femke Schelvis

Agna Mooij

M. ens

! Christien Theunissen
i Joyce Koenekoop

Ellen Lubben
Nienke Bakker

50 meter viinderslag meisjes 1984/1985

Vereniging

De Whee

De Whee
AZ&PC
Dordrecnt (SG)
HZ&PC

VZC Veenendaal
NOOD

Start'99
Oedemsvaart-AC
0SZ-Hoogwerf-Comb
Koewacht
FZC'54

DWK

Aquarijn
Stadskanaal
Rapida'82
Stadskanaal
Aquapoldro
Zwemiust-den H.
Tzmoo

De Stormvogel
Oe Dommelbaarzen
Agquarijn

Qe Spatters
ZON/S&S

PSV

HZ&PC
Dordrecht (SG)
Oeza

HZ&PC

HZPC
Detftasteur
Hippocamous
Arke de Dinkel
De Geul

Intijd
0.27.90
0.29.08
0.29.98
0.29.84
0.30.12
0.30.29
0.30.26
0.29.87
0.31.66
0.31.45
0.30.52
0.31.63
0.31.22
0.31.24
0.20.68
0.30.82
0.30.60
0.31.80
0.31.48
0.31.36
0.31.80
0.31.33
0.32.02
0.32.01
0.31.91
0.31.85
0.31.50
0.31.99
0.30.83
0.31.77
0.31.37
0.32.04
0.32.00
0.31.98
0.31.93

St.nr.
84-387
84-390
84-438
84-030
85-808
85-824
84-308
84-015
85-306
85-391
85-226
84-200
84-745
85-864
84-499
84-829
85-495
84-456
84-871
35-518
34-523
35-486
35-973
34-426
84-383

84-674
84-722
84-323

35-567
85-765
84-574

85-528

Eindtijd Dis
0.28.47
0.29.07
0.29.35
0.29.40
0.30.12
0.30.14
0.30.24
0.30.52
0.30.57
0.30.70
0.30.90
0.31.08
0.31.19
0.31.20
0.31.21
0.31.21
0.31.28
0.31.30
0.31.35
0.31.46
0.31.47
0.31.55
0.31.57
0.31.62
0.31.67
0.31.68
0.31.73
0.31.91
0.32.15
0.32.18
0.32.59
0.32.60
0.32.62
0.32.85
0.32.99

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@muitiweb.nl

nashuai
Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

[} Lo

Blad 1



Nationale Sprint Kampioensch.

lag progr.nr. 41

Naam

Wilma van Rijn
Sigrid Pels

Marleen Veldhuis
Sabrina Fortes
Delia Badoux
Nicole Hermink
Brenda Starink
Marielle Janssen
Suze Valen
Annemieke vd Wer?
Ryan Verplanke
Barbara van Rhijn
Ettay  Neijden
Catelijne Joling
Monique Driessen
Annie Buitelaar
Elvira Jonkers
Mariska van Harn
Katinka v Dongen
Jolijn Valkengoed
Denise Wieldraaiier
Gaby Hopma
Mariet Koster
Judith Beernink
Jose Koster

Linda vd Eijnden
Melanie ten Brink
Emma van der Laan
Hester Broekhuizen
Rosaline Buis
Ingrid Sier

LM Bosma

Sandra Temmerman
Chantal Verhceff
Jepke vd Werf
Marieke Werkmman
Nienke Valen

50 meter vliindersiag dames

Vereniging

De Kempvis
AZ&PC
HZC-Weusthag

De Kempvis
DSZ-Hoogweri-Comb
Arke de Dinkel
DWK

RZC

AZ&PC

OWK
Scheldestroom
Rapido'82

De Biesboschzwem.
DZ&PC

RZ

VZCl/de Walrus Comb.
Orca

DWK

Dordrecht (SG)
DWK

DZ&PC

VZC Veenendaal
Hoogeveen

Oe Devel
roogeveen

NIMO

AZ&PC

HZ&PC

DWK

Oceanus

WZ&pPC
Mosa-Regio

Breda

8reda
DSZ-Hoogwerf-Comb
Eemsrobben
AZ&PC

Intijd
0.27.81
0.28.99
0.30.09
0.29.14
0.29.67
0.29.01
0.28.93
0.29.39
0.29.90
0.29.25
0.29.82
0.20.24
0.30.33
0.29.84
0.29.50
0.29.46
0.30.46
0.29.81
0.30.08
0.30.49
0.22.¢9
0.29.89
0.30.32
0.23.68
0.20.15
0.30.52
0.30.40
0.30.65
0.30.05
0.30.55
0.20.23
0.29.89
0.30.11
0.30.75
0.30.10
0.30.38
0.30.38

St.nr.
71-072
76-256
79090
78-529
80-059
83-568
74-895
82-500
78-260
83-123
77-152
81-556
79405
77-902
78-730
82-608
79-310
78-588
77032
81-3835
75-824
81-183
83-562
83-606
79-638
79-447
81-534
31-671
78-736
82-616
80-792
78-480
80-C02
79-004
82499
83-658
77-258

Eindtijd Dis
0.28.60
0.29.34
0.29.38
0.29.44
0.29.55
0.29.55
0.29.66
0.29.68
0.29.74
0.29.75
0.29.78
0.29.79
0.29.80
0.29.92
0.29.94
0.29.97
0.30.04
0.30.06
0.30.06
0.30.07
0.30.07
0.30.28
0.30.33
0.30.55
0.30.59
0.30.76
0.30.81
0.30.83
0.30.84
0.30.84
0.30.89
0.31.00
0.31.18
0.31.36
0.32.08
n.g. ng
blessure zk

&,
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Nationale Sprint Kampioensch,

lag progr.nr. 42

Naam

Stephan van Rooden
Koen Dumas
Stanley Vleerlaag
Lennart Stekelenburg
Sebastiaan Lambalk
Patrick Beersen-

Dennis van Grevenbroek

Wiet Verkooijen
Jan Roodzant
Yoran v. Dalsum
Frank v.d, Kleij
Merijn Ellenkamp
Robe  jesen
Tim Peters

Stefan Jacobs
Robin van Aggele
Dyango Perez

Rik de Greef
Marc Queré
Patrick Hensema
John Keetman
Davy Hamers
Johan Pragt
Leandro van Karsen
Sjoerd Post
Stefan van der Stoep
Gerben Dijk

Kevin v. Sermondt

50 meter schoolslag jongens 1984 en later

Vereniging
DWK

Orca

WZ&PC
Numansdorp
De Doifijn

De Whee
Dordrecht (SG)
Surena

De Vrije Slag
Surena
Torpedo

NDD

Van Vliet Barracuda
De Rijn

RZ

AZ&PC

Orca

PSSV

HZ&PC

De Spatters
DWK

NIMO

HZ&PC
Hoorn-Zeemacht
NDD
Dordrecht (SG)
Bubble
Deltasteur

Intijd
0.31.39
0.30.91
0.32.31
0.32.76
0.33.06
0.32.57
0.33.33
0.33.06
0.32.69
0.33.88
0.33.75
0.33.81
0.33.53
0.33.79
0.33.55
0.33.51
0.33.72
0.33.40
0.34.08
0.33.61
0.33.83
0.33.17
0.33.65
0.33.64
2.33.94
0.33.74
0.34.10
0.33.59

St.nr.
84-823
84-640
85-630
86-525
85-9386
84-503
84-029
84-130
84-444
84-141
85-171
85-256
85-630
34-955
86-713
84-336
85-682
84-926
86-798
85-577
84-746
34-4G3
85-588
84-570
84-275
84-873
84-577
84-562

Eindtijd Dis
0.31.33
0.31.42
0.31.62
0.32.29
0.32.44
0.32.53
0.32.81
0.32.86
0.32.91
0.32.95
0.33.22
0.33.30
0.33.40
0.33.48
0.33.49
0.33.51
0.33.56
0.33.64
0.33.66
0.33.68
0.33.71
0.33.76
0.33.86
0.34.06
0.34.16
0.34.37
0.34.60
0.35.39

1
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Nationale Sprint Kampioensch.

tslag progr.nr. 43

Naam

Guido Jansen
Sander Voomn
Niels vd Hoek
Ingmar Brinkman
Georgios Dimitras
Mathijs Lugthart
Thomas Dol
Adriaan Bruning
QOrpheo Wijsman
Nick vd Zandt
Dennis de Groot
Thijs Orth

Jot "feydam
Jerocn Beerlage
Aif v.d. Knoop
Kristiaan Lenos
Anko Eefting
Maikel Brouwers

W odr W N H O W ®AJo0 U & W N

L ® U o

Louis v. Schaarenburg
10 Wouter Zijlstra

'L Marcel Thijsse

12 Mischa de Gier

13 Raf Ariens

24 Sven Jaeger

25 Melvin Mare

(T
N

Utopialaan 25

Posthus 93150

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

50 meter schoolslag jongens 1982/1383
Eindtijd Dis

\Vereniging

De Rijn
Torpedo
Dordrecht (SG)
De Gooye
pPsv

De Haaien
PSSV

RZC

wvz

PSV

AZ&PC

PFC Rheden
Hoom-Zeemacht
0zZ&PC

DES

HPC
Stadskanaal
HZPC

LZ 1386
Start'99

DES

NDD

WZ&PC
Hellas/Giana/KZ
Swol 1894

Intijd
0.29.36
0.30.36
0.30.53
0.31.51
0.30.93
0.32.07
0.30.22
0.31.54
0.31.64
0.31.72
0.31.97
0.31.67
0.31.84
0.32.03
0.32.13
0.32.01
0.32.32
0.32.08
0.32.57
0.32.53
2.32.19
0.32.33
0.32.61
0.32.60
0.31.13

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

St.nr.
82-828
82-135
83-707
82-141
82-927
83-528
82-852
82-5886
83-151
83-122
83-961
82-088
83-555
82-743
83479
83-771
83-502
83857
83-643
82-005
32-448
82-157
82-797
33-578
83424

0.29.01
0.30.23
0.30.75
0.30.90
0.30.94
0.30.98
0.31.19
0.31.39
0.31.40
0.31.42
0.31.53
0.31.64
0.31.68
0.31.83
0.32.26
0.32.35
0.32.39
0.32.40
0.32.48
0.32.49
0.32.62
0.32.65
0.33.18
0.33.29
NG
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Uitslag progr.nr. 44

N

W W o0 U e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28

30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41

Nationale Sprint Kampioensch.

Naam
Benno Kuipers
Ron Dekker
Hanno v Binsbergen
Martin de Wildt
Casper van Dam
Casper Tichelaar
Marco Booy
Arjan vd Berg
Pascal Cuypers
Joost Hoetjes
Martin Gildemeester
Alex v. Leendert
nis Rijnbeek
Harry Comet
Gijs Damen
Alwin Houtsma
Henk Degeling
Jeroen vd Berkt
Sebastian Kuijper
Matthijs van Dieden
Marco van Aggele
Ard Wolthuis
Ewout v.d. Hert
Edwin Woudstra
Ruben Fijn
Richard Claus
Klaas Jan Koning
Lesley Voomn
Roy Albers
Ron Langelaan
Wilko Trompetter
Tner vd Berg
Joppe Tigges
Thijs Nijhof
Ruben Breuls
Mark Spijkerboer

Maarten van der Zwan

Hugo Koning
Bas Hinfelaar
Arjan de Bok
Ronald Hart

50 meter schoolslag heren

Vereniging

DWK

DWK

VZC Veenendaal
DSZ-Hoogwerf-Comb

Aquarijn

AZ&PC
ZPB/Profus
DWK

RZ

DWK
Dedemsvaart-AC
De Rijn

DWK

De Biesboschzwem.
Breda

AZ&PC

De Kempvis
DWK

DWK

Breda

AZ&PC

AZ&PC
Hoorn-Zeemacht
ZWV-Nereus
ZWV-Nereus
HZPC

TriVia

AZ&PC

RZC

Oceanus
DZ&PC

AZ&PC

De Rijn

OZ&PC
Hellas/Glana/KZ
Njord

Koewacht
ZPCH

De Dolfijn

De Biesboschzwem.
Hoorn-Zeemacht

4 F

Intijd
0.28.79
0.29.01
0.30.31
0.29.39
0.30.86
0.30.04
0.29.44
0.29.58
0.30.60
0.29.17
0.30.66
0.29.79
0.29.52
0.30.70
0.30.05
0.30.29
0.31.10
0.30.15
0.30.45
02978
0.31.19
0.31.11
0.30.64
0.29.99
0.30.75
0.30.63
0.30.95
0.30.68
0.31.30
0.30.43
0.31.33
0.31.44
0.31.34
0.31.51
0.31.09
0.31.28
0.31.09
0.31.59
0.30.83
0.30.45
0.30.40

nelux B WVedstryd Administratie Service - Haarlem// tet:g

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

St.nr.
74-008
66-869
79-031
74-510
71-116
79-435
73-703
80-126
76-682
78-912
80-322
81-020
72-896
71-213
79-751
78-406
79-913
81-675
78-601
76-945
80-335
79-286
78-476
77-806
81-894
80-855
80-090
75413
80-625
78-515
73-639
78-494
77-618
76-639
77-566
81-754
75-358
78-396
81-204
69-334
78-505

Eindtijd Dis
0.29.49
0.29.56
0.29.56
0.29.83
0.29.686
0.29.70
0.29.76
0.29.88
0.29.96
0.29.99
0.30.04
0.30.09
0.30.18
0.30.39
0.30.48
0.30.48
0.30.52
0.30.53
0.30.56
0.30.60
0.30.62
0.30.66
0.30.71
0.30.78
0.30.80
0.30.80
0.30.81
0.30.83
0.30.83
0.30.84
0.31.03
0.31.08
0.31.47
0.31.60
0.31.86
0.31.93
0.31.99
0.32.25
0.32.35
0.32.63

Ziek }43
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Nationale Sprint Kampioensch.

itslag progr.nr. 45

Vereniging

1 VZC Veenendaal

N

Hoogeveen

4 De Kikker

5 DWK

5 Rapido'82

7 't Tolhekke

8 0OZ&PC

9 De Spatters

4x50 meter wisselslag estafette meisjes 1986 en later

Naam

1.Charlotte Groeneveld
2.Amber Otten

3.Jose de Gooijer
4.Suzannne Erdbrink

1.Marleen Mulderij
2.Rochelle Kirindongo
3.Marjet Koster
4.Stefanie Mol

1.Toesja Klein

2.Lorette Velting
3.Lenneke van Schaik
4.Corinne van Amsterdam

1.Marielle Brands
2.Chantal Gerdes
3.Nathalia Schrik
4.Anouk Goedknegt

1.Charon Blok

2 \Willeke vd Brink
3.Stevanie Bos
4.Nathalie Groenevelt

1.Evelien Sohl
2.Jose Rolvink
3.Ingrid Bank
4.Linda Bank

1.Nienke Veenstra
2.Elsa de Groot

3.Saskia de Jonge
4.Mariska Wobben

1.Dorien Waleczek
2.Kyra Althanning
3.Jorieke Leussink
4.Ingrid Bruinink

1.Linda Buftstra
2.Wendy van der lest
3.Karin Hovenkamp
4.Serima Wildvank

017
18 17

St.nr.

87-941
86-870
86-863
87-917

86-614
86-612
86-636
36-639

87-756
36-806
86-746
87-788

86-646
86-666
87-636
36-665

86-780
87-841
87-843
86-803

86-585
86-629
87-666
86-639

86-314
86-317
86-346
87-343

86-843
87-867
87-886

86-581
87-473
87-502
86-580

Copy, Print & Paperflow® Solutions.

Intijd

2.13.84

21437

2.13.28

2.19.53

2.20.35

2.20.06

2213

2.20.63

2.20.46

Eindtijd Dis

2.09.56

2.09.83

2.10.17

2.15.43

2.15.97

2.17.58

2.17.71

2.18.40

2.18.75

tussentijd

0.33.27
1.08.89
1.41.24

0.32.64
1.08.81
1.41.05

0.32.92
1.09.69
1.39.36

0.34.52
1.12.63
1.45.47

0.32.77
1.11.24
1.44.52

0.32.72
1.12.97
1.50.20 -

0.35.61
1.11.29
1.47.20

0.34.65
1.13.19
1.46.97

0.33.52
1.11.46
1.47.05




Jitslag progr.nr. 45

10

131

12

13

14

15

17

Nationale Sprint Kampioensch.

Vereniging

AZ&PC

De Schelde

Dordrecht (SG)

Dettasteur

WZ&PC

DZ&PC

NDD

Dedemsvaart-AC

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl

4x50 meter wisselslag estafette meisjes 1986 en later

Naam

1.Gabriélla Hey
2.Susan Heerings
3.Susan Witteveen
4.Tamar Huiberts

1.Inge Tanghe
2.lgora Hondsmerk
3.Sabine Wieland
4 llona Neels

1.S.van Eyk
2.Eline Planken
3.Sasha Koreman
4 Anouk Muilwijk

1.Karin Weymer
2.Cynthia Visscher
3.Lotte v.d. Berg

4 Roelynn v.d. Kamp

1.Marloes Reuzenaar
2.Cita Messchaert
3.Tiffany Kaersenhout
4 Marianne Jongsma

1.Tamara Bowler
2.Marjolein Kamps
3.Jeanette Steen
4 Marije Bouma

1.Judith Lurvink
2.Manon Hendrix
3.Xandra Jacobs
4.Chantal Kuipers

1.Nienke van Stipriaan
2.Janine Kosse
3.Karen Jonkeren

4 Mariette Kosse

[el. (073) 645 36 36

St.or.

87-522
86-230
87-261
86-469

86-532
86-493
86-601
88-608

88-819
87-731
86-684
87-721

86-597
86-642
87-256
86-262

88-706
87-692
38-785
87-722

87-961
87-064
86-958

86-928 .

86-284
86-253
88-304
87-250

87-225
87-231
86-218
86-230

Intijd

2.20.72

2.20.93

2.201

2.21.93

2.20.77

22214

2.21.60

2.20.41

\ationalelaar

Eindtijd Dis tussentijd

2.20.06

2.20.50

2.20.55

2.20.89

2.20.98

2.21.91

2.22.00

dis

0.34.81
1.158.21
1.49.46

0.34.95
1.13.53
1.48.84

0.35.54
1.13.94
1.49.20

0.35.12
1.14.48
1.48.83

0.37.19
1.15.77
1.56.09

0.39.16
1.20.13
1.52.07

0.35.99
1.16.18
1.53.15

EA 0.35.92

et

[

Blad 2

el. (02)558 22 11
ax (02) 558 27 11

T

|
-
F
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 46

Vereniging

1 DWK

2 Gouwestaete

3 Dordrecht (SG)

4 Orca

5 WZ&PC

Van Vliet Barracuda

8 Dedemsvaart-AC

9 DZ&PC

10 De Spatters

B 's-Hertogenbosch

4x50 meter vrije slag estafette jongens 1984 en later

Naam

1.Stephan van Rooden
2.Joran Barends
3.Arjan van Beek
4.John Keetman

1.Michael Jongenengel
2.Mike Facey

3.Joost Krommenhoek
4.Nico Baarda

1.Rabin den Hoed
2.Stefan van der Stoep
3.Dennis van Grevenbroek
4.Jasper de Jong

1.Michiel Punter
2.Dyango Perez
3.Koen Dumas
4.Arjen v. Aalsum

1.Stanley Vieerlaag
2.Arjen Douna
3.Stefan Zuidewind
4.Laurens u.d. Bosch

1.Thommy Nickel
2.Christian Koedam
3.Mark de Zeeuw

4 Robert Lijesen

1.Merijn Ellenkamp
2.Remco Temmink
3.Pim Post
4.Sjoerd Post

1.Luchel Harms
2.Jasper Harms
3.Bram Romkes
4.Gerhard Jan Boer

1.Harm Bruins
2.Jesper v/d Molen
3.Ludwin Stefania
4 Jilles v/d Molen

1.Patrick Hensema
2.Michie! Dennink
3.Robert-Jan Geerts
4.Remco Vonk

o
817

inistratie Service - Haarlem// tel:Q

St.nr.

84-823
85-867
84-737
84-7486

84-934
84-808
84-870
85-157

86-036
84-873
84-029
85-653

84-641
85-682
84-640
85-683

85-630
84-598
84-625
84-589

84-772
84-660
84-655
85-630

85-256
85-226
84-276
84-275

84-195
86-211
86-200
84-221

84-898
84-834
85-170
84-863

85-577
84-584
84-427
84-516

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

Intijd

1.45.45

1.46.65

1.46.7

1.47.72

1.50.97

1.48.92

1.48.84

1.48.21

1.49.60

1.50.67

Internationalelaan 55, Bus 19

il:elhahim@multiweb.miigi

Eindtijd Dis

1.42.46

1.44.23

1.45.07

1.45.72*

1.47.39

1.47.39

1.47.67

1.47.81

1.48.11

1.48.72

|
NE

Blad el (02)

Fax (02) 558 27

tussentijd

0.24.85
0.50.65
1.16.89

0.27.06
0.53.67
1.17.47

0.27.07
0.53.21
1.18.99

0.25.76
0.53.12

0.24.85
0.51,93
1.19.97

0.27.51
0.54.71
1.21.74

0.26.00
0.55.72
1.21.99

0.27.33
0.53.99
1.22.81

0.26.59
0.53.96
1.21.18

027.77
0.54.34
1.22.52




Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 46

Vereniging

11 VZC Veenendaal

12 De Whee

13 TriVia

14 Kimbria/ZCV

15 WVZ

16 AZ&PC

17 Hoom-Zeemacht

18 Deltasteur

19 De Doffijn

20 NIMO

Utopial

Posthu

5203 MB s-Hertogenbosch

5 \Wedstrij

4x50 meter vrije slag estafette jongens 1984 en later

Naam

1.Eelco vd Lustgraaf
2.Danny v Haalen
3.Vincent Bohm
4.Rick Hagelstein

1.Danny Gabriel
2.Leon Schomaker
3.Patrick Beersen
4 .Brian Massinkhof

1.Jasper Dijkstra
2.Chjanoy Kromowidjojo
3.Rudy Ted de Haan

4 Koen Willems

1.Luc Bien
2.Carlos Wessels
3.Jan Knols
4.Mikis Boosten

1.Sebastiaan v.d.Meer
2.Wouter Smeets
3.Jim Omoké
4.Sander Smeets

1.Rogier van Keulen
2.Mathijs Wijnmalen
3.lwan de Vries

4.Robin van Aggele

1.Leandro van Karsen
2.Jeroen Steenwijk
3.Wouter Dogger
4.Koen Groot

1.Kevin v. Sermondt
2.Gerjan Wezenberg
3.Jauke Hamstra
4.Jamo Sleurink

1.Misja Langeler
2.Danny van Zoen
3.Sebastiaan Lambalk
4 Amo Vlasveld

1.Davy Hamers
2.Marcel Broesterhuizen
3.Dennis Colijn
4 Alan Smeets

Tel. (073) 645 36 36

d-Administratie Service - Haarlem// tel:

St.nr.

84-818
85-827
84-817
86-866

85423
85-406
84-503
85-429

84-108
86-118
84-104
85-110

84-089
84-099
85-111
85-401

85-855
84-791
85-959
84-790

87-254
87-382
85-320
84-336

84-670
86-729
84-668
84-677

84-562
85-277
86-630
84-230

84-822
84-235
85-936
85-274

84-403
84-405
84-404
84-310

Copy, Print & Paperfiow’ Solutions.

v

Intijd

1.50.71

1.51.39

1.50.67

1.49.74

1.50.81

1.52.00

1.50.10

1.50.62

1.51.18

1.47.45

i:eihahim@muitiweb.ni ;,:;“ ine
Internationalela:

1070 Brusse

KNZB

Eindtijd Dis

1.48.74

1.48.80

1.49.20

1.49.93

1.50.19

1.50.53

1.51.31

1.51.87

1.56.91

19

tussentijd

0.27.37
0.54.34
1.21.33

0.27.89
0.56.46
1.21.63

0.27.01
0.54.96
1.22.61

0.27.41
0.54.25
1.23.25

0.2¢2.10
0.55.82
1.23.75

0.28.84
0.57.14
1.24.79

0.28.40
0.57.73
1.25.06

0.26.96
0.55.89
1.24.50

0.28.36
0.56.82
1.25.59

0.26.54
0.52.91

parBladt Zan (02 55

5, Bus



Nationale Sprint Kampioensch.

itslag progr.nr. 47
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Naam

Ewout Holst
Dennis Rijnbeek
Gijs Damen
Richard Koehoom
Peter van Harten
Henk Degeling
Remko de Jong
Jeroen Zelsmann
Werner vd Berg
Wilko Trompetter
Ralf Luycx

Ar~ 'dvan Bavel
Pa...k Martens
Vincent van Soest

50 meter vrije slag heren

Vereniging
DWK

DWK

Breda
HZ&PC
AZ&PC

De Kempvis
Rapido'82
WZ&PC
AZ&PC
DZ&PC

De Kikker
De Kempvis
De Fuut
Zwemlust-den H.

Intijd
0.23.53
0.23.96
0.23.61
0.23.25
0.23.84
0.23.95
0.23.73
0.23.94
0.23.77
0.24.18
0.24.18
0.24.05
0.23.95
0.24.22

St.nr.
78-EHO
72-896
79-751
79-828
79-012
79-913
76-489
77-679
78-494
73-639
76-478
81-944
82-030
73-420

Eindtijd Dis
0.22.96
0.23.31
0.23.39
0.23.51
0.23.60
0.23.70
0.23.83
0.23.87
0.23.90
0.23.95
0.24.06
0.24.14
0.24.45
0.24.50

Nationale Sprint Kampioensch.

Jitslag progr.nr. 48

VW LN L R W NP

%
12
13
14

Naam
lise Kevelham

na van Rijn
Brenda Starink
Catelijne Joling
Hinkelien Schreuder
Miranda Bosma
Jolijn VValkengoed
Sara Kuyer
Marielle Janssen
Delia Badoux
Nicole Hermink
Monique Hamstra
Katinka van Vastenhoven
Eveline Hamstra

NRG Benelux | el |

Utopialaan 2°
f } ]
osth )315(

5203 MB ‘s-Hertogenbosch

100 meter wisselslag dames

Vereniging

De Whee

De Kempvis
DWK

DZ&PC

De Whee
Mosa-Regio
DWK

AZ&PC

RZC
DSZ-Hoogwerf-Comb
Arke de Dinkel
Stadskanaal
Rapido'82
Stadskanaal

Intijd
1.06.14
1.06.31
1.05.95
1.06.31
1.05.19
1.07.16
1.07.35
1.06.59
1.06.23
1.06.82
1.06.73
1.07.32
1.07.03
1.07.37

St.nr.
83-353
71-072
74-895
77-902
84-387
78-480
81-835
84435

82-500 .

80-059
83-568
76-365
84-829
85-495

Eindtijd Dis
1.05.83
1.05.94
1.05.99
1.06.06
1.06.15

. 1.06.51

1.06.67
1.06.77
1.06.84
1.06.84
1.07.10
1.07.44
1.07.74
1.07.83

]
S
¥

x@;

NIB

oo

Copy, Print & Paperfiow® Solutions.

[ |
1U/U brussel



Nationale Sprint Kampioensch.

litslag progr.nr. 49
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Naam

Bastiaan Tamminga
Arnold van Bavel
Sander Ganzevies
Nick vd Zandt
Sebastiaan Touwslager
Richard Koehoomn
Sebastian Kuijper
Kristiaan Bohm
Vincent van Soest
Maarten van Gessel
Ewoud Tamminga
Pim Commandeur

3 W  Trompetter
4 Gijs Damen

50 meter rugslag heren

Vereniging
DWK

De Kempvis
DWK

PSV

De Kempvis
HZ&PC
DWK
Piranha
Zwemlust-den H.
De Rijn
DWK

Wave
Dz&PC
Breda

Intijd
0.26.33
0.27.20
0.27.00
0.27.42
0.28.36
0.27.09
0.27.99
0.28.09"
0.28.14
0.28.06
0.27.80
0.28.27
0.28.41
0.28.28

St.nr.
81-125
81-944
82-752
83-122
80-692
79-828
78-601
79-403
73-420
81-947
82-124
74-027
73-639
79-751

Eindtijd Dis
0.26.34
0.27.27
0.27.33
0.27.78
0.27.85
0.27.91
0.27.96
0.28.11
0.28.14
0.28.21
0.28.39
0.28.38
0.28.65
0.29.91

Nationale Sprint Kampioensch.

itslag progr.nr. 50

Naam

. Wilma van Rijn

w

=

O v O o

o

13

Suze Valen

+  lien Schreuder
Marieen Veldhuis
Marina Scheepbouvrer
Sabrina Fortes
Sigrid Pels

8renda Starink
Nicole Hermink
Marielle Janssen
8renda den Hoad
Delia Badoux

Sara Kuyer
Annemieke vd Werf

50 meter viinderslag dames

Vereniging

De Kempvis
AZ&PC

De Whee
HZC-Weusthag
De Whee

De Kempvis
AZ&PC

DWK

Arke de Dinkel
RZC

Dordrecht (SG)
DSZ-Hoogwerf-Comb
AZ&PC

DWK

Intijd
0.28.60
0.29.74
0.28.47
0.29.38
0.29.07
0.29.44
0.29.34
0.29.66
0.29.55
0.29.68
0.29.40
0.29.55
0.29.35
0.29.75

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

St.nr.
71072
78-260
84-387
79-090
84-390
78-529
76-256
74-895
83-5688
82-500
84-030
80-059
84-438
83-123

Eindtijd Dis
0.28.57
0.28.81
0.28.83
0.28.97
0.28.98
0.28.99
0.29.37
0.29.38
0.29.61
0.29.66
0.29.70
0.29.70
0.29.85
0.29.88

. 2.6

(7}



| | | )
Nationale Sprint Kampioensch. KNZB

Jitslag progr.nr. 51 : 50 meter schoolslag heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Guido Jansen De Rijn 0.29.01 82-828 0.29.22
2 Ron Dekker DWK 0.29.56  66-869 0.29.25 [
3 Hanno v Binsbergen VZC Veenendaal 0.29.56 79-031 0.29.39
Casper Tichelaar AZ&PC 0.29.70 79-435 0.29.39 s
5 Benno Kuipers DWK 0.29.49 74-008 0.29.58 7
6 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 0.29.63 74-510 0.29.65 -
7 Joost Hoetjes DWK 0.29.99 78-912 0.29.80
8 Dennis Rijnbeek DWK 0.30.18  72-896 0.29.92
9 Arjan vd Berg DWK 0.29.88 80-126 0.29.99
10 Alexv. Leendert De Rijn 0.30.09 81-020 0.30.14
11 Marco Booy ZPB/Profus 0.29.76 73-703 0.30.19
12 Martin Gildemeester Dedemsvaart-AC 0.30.04 80-322 0.30.20
13 C er van Dam Aquarijn 0.29.66 71-116 0.30.27

14 Pascal Cuypers RZ o 0.29.96 76-682 0.30.40

07

Wedstrijd A ,miﬁ§§$féiiéj3ewace - Haarlemii tei:
Lax (073)bds 16 1

i:elhahim@muitiwet

usiness Park

Internationalelaan 55, Bus 19

) 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperﬂ0w® Solutions. 1070 Brussel



Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 52

N 00 e W

Naam

Ewout Holst
Dennis Rijnbeek
Peter van Harten
Gijs Damen
Richard Koehoom
Remke de Jong
Henk Degeling

50 meter vrije slag heren

Vereniging
DWK

DWK
AZ&PC
Breda
HZ&PC
Rapido'82
De Kempvis

Intijd
0.22.96
0.23.31
0.23.60
0.23.39
0.23.51
0.23.83
023.70

St.nr.
78-EHO
72-896
79-012
79-751
79-828
76-489
79-913

Eindtijd Dis
0.22.58
0.23.14
0.23.26
0.23.32
0.23.57
0.23.59
0.23.80

Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 53

nm e w N

~N o

Naam

8renda Stannk
Wilma van Rijn

lIse Kevetham
Miranda Bosma
~inkelien Schreuder
Cateiijne Joling
Jalijn Valkengoed

100 meter wisselslag dames

Vereniging
DWK

De Kemopvis
De Whee
Mosa-Regio
De Whee
Dz&PC
DWK

Intijd
1.05.99
1.05.94
1.05.83
1.06.51
1.06.15
1.06.06
1.06.67

St.nr.
74-895
71072
83-353
78-480
34-387
77-902
81-835

Eindtijd Dis
1.04.00
1.04.38
1.05.32
1.05.36
1.05.44
1.06.39
1.07.23

Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 54

N 00 e W N

Naam

Bastiaan Tamminga
Sander Ganzevies
Arnold van Bavel

Nick vd Zandt

Richard Koehoomn
Sebastiaan Touwslager
Sebastian Kuijper

50 meter rugslag heren

Vereniging
DWK

DWK

De Kempvis
PSV
HZ&PC

De Kempvis
DWK

Intijd
0.26.34
0.27.33
0.27.27
0.27.78
0.27.91
0.27.85
0.27.96

St.nr.
81-125
82-752
81-944
83-122
79-828
80-692
78-601

Eindtijd Dis
0.26.07
0.26.96
0.27.08
0.27.10
0.27.29
0.27.83
0.27.91

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.
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Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 55 : 50 meter vlinderslag dames

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis

1 Wilma van Rijn De Kempvis 0.28.57 71072 0.27.89

2 Suze Valen AZ&PC 0.28.81 78-260 0.28.51

3 Hinkelien Schreuder De Whee 0.28.83  84-387 0.28.59

4 Marina Scheepbouwer De Whee 02898 84390 0.29.05 ;

5 Sabrina Fortes De Kempvis 0.28.99 78-529 0.29.22

§ Marleen Veldhuis HZC-Weusthag 0.28.97 79090 0.29.23 :

7 Sigrid Pels AZ&PC 02937 76256 0.29.34 ;
[

i
-d o v

Nationale Sprint Kampioensch. KNZB

Uitslag progr.nr. 56 : 50 meter schoolslag heren

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 1

1 Benno Kuipers DWK 0.29.56  74-008 0.29.05 ‘
2 Ron Dekker DWK 02925 66-869 0.29.06
3 Guido Jansen De Rijn 02922  82-828 0.29.29 c
4 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb 0.29.65  74-510 0.29.37 U
5 Hanno v Binsbergen VZC Veenendaal 0.29.39  79-031 0.29.41 fo
. Casper Tichelaar AZ&PC 0.29.39 79-435 0.29.47 u
7 Joost Hoetjes DWK 029.80  78-912 0.29.59 @

T

W 133

a

Tel. (02) 558 22 11

Jtopialaan 2 ) J73) 645 18 1 Riverside Business Park ax (02) 558 27 11

5203 MB 's-Hertogenboscl Copy, Print & Paperflow’ Solutions.




itslag progr.nr. 57
Vereniging

1 DWK1

2 DWK 2

3 AZ&PCA1

4 DeRijn

S Breda

6 DZ&PC 1

7 xPC

8 AZ&PC2

9 Aguarijn

10 DSZ-Hoogwerf-Com

RG Bene
Utopiale
Posth

5203 MB "s-He

lercogenboscn

1 Wedstrijd /Admi
«Fax (07

NK Sprint Emmen

4x50 meter wisselslag estafette heren

Naam

1.Bastiaan Tamminga
2.Benno Kuipers
3.Ewout Holst

4 .Dennis Rijnbeek

1.Sander Ganzevies
2.Jeroen v.d. Berkt
3.Ewout Tamminga

4 .Stephan van Rooden

1.Lesley Voorn

2.Casper Tichelaar
3.Peter van Harten
4 Wermner v.d.Berg

1.Maarten van Gessel
2.Guido Jansen
3.Alex v. Leendert

4 .Stefan Oosting

1.Sancho Berbers
2.Matthijs van Dieden
3.Ralf Mertens

4.Gijs Damen

1.Hans Geert Mast
2 Kees Robbertsen
3.Genereux Sluiman
4.Wilko Trompetter

1.Raf Ariens
2.Stanley Vleerlaag
3.Kevin Lebis
4. Jeroen Zelsmann

1.Eiwin Klomp
2.Alwin Houtsma
3.Marco v. Aggele
4 .Ard Wolthuis

1.Edwin de Wilde
2.Casper van Dam
3.Lauren Vis

4. Tom Meijer

1.Roel Maassen
2.Martin de Wildt
3.José Luis Ocampo
4 .Dennis Kruis

St.nr.

81-125
74-008
78-EHO
72-896

82-752
81-675
82-124
84-823

75-413
79435
79-012
78-494

81-947
82-828
81-020
81-707

75-958
76-945
82-735
79-751

76-708
71-010
80-133
73-639

82-797
85-630
81-602
77-679

79-897
78-406
80-335
79-286

72-769
71-116
82-045
82-072

83-932
74-510
82-837
75-282

H'fSiBafie‘Service - Haarlem// tel:0

Intern

Copy, Print & Paperflow°Solutions. 1070

:e!hahlm@multm?b:nl
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KNIB

Intijd Eindtijd Dis
1.41.95 1.40.44
14630  1.4598
(. R IE]
G0.°°, f}lq%‘*‘/‘
(Y2 Sl Lyl
+ a {/'5/3
LA T
14
Y 14666  1.47.13
14724 14737
1.48.86  1.47.60
1518 1.47.97
1.52.01 1.49.10
14865  1.49.16
1.50.82  1.49.43
)
6\
J \Ob
q- y
v\B <\
O
A A 1.49.93
v

de Busin
atlc

tussentijd

0.26.20
0.54.87
1.18.68

NR =

0.27.25
05638 6
1.21.73

NR jeugd cg\'

0.28.78
0.57.91
1.23.87 L

0.28.14
0.57.12 £
1.23.72 c

0.28.53
0.58.50
1.24.91

0.28.57
0.58.60
1.24.70

0.28.46
0.59.79
1.25.98

0.28.36
0.58.60
1.25.08

2 @ (

0.28.78
0.59.04
1.25.28

0.29.06 : =

1.25.46




Jitslag progr.nr. 57

11

12

13

14

is

16

17

19

20

21

Vereniging

Dedemsvaart-AC

QOceanus

T..v1a

Van Vliet Barracuda

HZPC

Orca

Zeester-Meerval

De Biesboschzwem.

0Z&PC

Deltasteur

| . |
riertogenboscn

Wedstriid A

NK Sprint Emmen

4x50 meter wisselslag estafette heren

Naam

1.Erik Kosters
2.Martin Gildemeester
3.Sander Zoer
4 Arjan Dolstra

1.Marcel de Natris
2.Ron Langelaan
3.Ronnie Mol

4 Tristan Kroon

1.Martijn Smeets
2.0rpheo Wijsman
3.Marcel v.d.Bosch
4.Stefan v.d.Elst

1.Teun Marsman
2.Klaas Jan Koning
3.Erwin Buist

4 Michiel Jelijs

1.Mark Hensen
2.Matthijs Boog
3.Michiel Boog
4 Wouter Boog

1.Dennis Brouwers
2.Richard Claus
3.Stefan Kranenbroek
4.Ruud Sauren

1.Frank Ydema
2.Dennis Lier
3.Jefta Zwart
4.Marcel Bakker

1.0Onko Drenth

2.Bart Groenemans
3.Mark van Ballegooy
4 Stefan Coeymans

1.Benny Dersigny
2.Harry Cornet
3.Arjan de Bok
4.Andre Besselink

1.Jeroen Beerlage
2.Thijs Nijhof
3.Frank Hazewinkel
4.Jeroen Rodel

1.Christiaan Uitslag
2.Edwin Huisman
3.Paul v. Vegchelen
4.Jos v.d. Kamp

07 017
ax (0 1817

dJrniﬂi tratie Service - Haarlem// tg|:

St.nr.

80-232
80-322
83-217
78-320

70-738
78-515
78-815
80-711

81-079
83-151
78-660
82-957

82-737
80-090
78-344
72-388

79-484
81-533
79-483
76-453

78-496
80-855
79-656
83-528

83-825
80-557
79-754
79-975

73-201
82-160
82-165
82-sco

74-232
71-213
69-334
74-335

82-743
76-639
80-719
81-789

79-222
77-411
79-499
81-192

Copy, Print & Paperflow’ Solutions.

al |
KNLB

Intijd

1.51.76

1.52.01

1.56.15

1.53.27

1.54.41

1.52.55

1.55.23

1.54.40

1.52.12

1.53.74

1.54.04

il:elhahim@multiwéb [l

Riverside Busine

nternationé

Eindtijd D

1.49.96

1.51.61

1.51.90

1.52.28

1.52.37

1.52.44

1.52.686

1.52.77

1.52.88

1.53.33

1.53.40

B

is

tussentijd

0.28.90
0.58.56
1.25.62

0.28.47
0.58.44
1.26.47

0.29.57
1.00.41
1.26.68

0.29.60
0.59.68
1.26.67

0.29.55
1.01.24
1.28.20

0.29.51
1.00.20
1.27.05

0.28.41

1.28.00

0.29.01
1.01.40
1.28.66

0.28.75
0.59.06
1.27.04

0.29.66
1.00.82
1.27.86

0.29.70

' 1.01.65

lad 2

1.28.50

X (02) 558 27 11




NK Sprint Emmen

litslag progr.nr. 57 : 4x50 meter wisselslag estafette heren
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
22 RZ 1.Menno Schouten 80-839 1.54.13 1.53.45 0.30.35
2.Pascal Cuypers 76-682 1.00.24
3.Ruud Huyts 81-609 1.28.44
4 .Sander Verlinden 85-836
23 Zwemlust-den H. 1.Vincent van Soest 73-420 1.51.99 1.53.94 028.10 :
2.Matthijs Schmidt 81-690 10141 .
3.Nino Ribbink 82-763 1.29.55
4 Martijn van Buuren 76-787
24 RZC 1.Egwin Janssen 80-499 1.55.07 1.54.09 0.28.81
2.Adriaan Bruning 82-586
3.Arno v. Schuylenborgh 84-535 1.29.82 C
4 Roy Albers 80-625 . ¢
25 Heu Y-mere 1.Timo Meijer . 79-718 1.56.19 1.54.10 0.30.27 i‘_f
2.Bas Overbosch 77-756 1.01.91 1
3.Mark Westrik 76-659 1.29.48 =
4.Sven Brinkhof 72-544
26 De Mors 1.Ernesto Evers 73-559 1.55.38 1.54.35 0.31.26
2.Ewald Grotentrast 79-435
3.Coen Ligtenberg 71-556 1.29.11
4.Reinier Oosterveld 77-406 C
27 De Kikker 1.Sipke Holtes 81-724 1.56.02 1.54.81 0.30.02 b
2.Manfred Lippold 80-539 1.02.38
3.Abel Prins 81-653 1.31.02 =
4 .Ralf Luycx 76-478 o
-
28 Proface/DAW 1.Serge Snel 79-713 1.56.47 1.54.94 0.29.84 >
2.Cees Jan de Vries 78-455 1.02.15 7
3 Kars Luttik 78726 129.97 N
4.Rudy Robert 78-422
29 Rapido'82 1.Sander Joosten 79-383 1.56.54 1.54.95 0.30.98
2.Stefan Haack 82-452 1.03.03
3.Remko de Jong 76-489 128.74
4 Joost de Deugd 71-626 _ P =
30 Torpedo 1.Hinze Hogendoorn 82-254 \ 1.55.51  1.55.43 0.30.56
2.Sander Voomn 82-135 : ;&
3.Peter Broekhuis 79-245 129.65 :
4 .Patrick v.d. Marissing 82-259 1
31 Piranha 1.Kristiaan Bohm 79-403 . 1.5460 1.55.50 028.25
2.Ben Burggraaf 79-402 ‘ 1.00.66
3.Jelmer Edens 79-406 ) ) 129.37 i
4.Edward van Os 76-408 _ .
32 Hellas/Glana/KZ 1  1.Hugo Knebel 79-333 1.54.85 1.55.52 0.31.02
2.Ruben Breuls 77-566 )
3.Joost van Hooren 82-467 ) 129.97
4.Ralf Peters 76-580

ielux BWedstrijdlAdministratie; Service - Haarlem// tel:0

fax (073) 64518 17

il:elhahim@multiweb. kg \Blad 3Tal. (02) 55¢
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NK Sprmt Emmen KNZB

Jitslag progr.nr. 57 : 4x50 meter wisselslag estafette heren

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
33 DZ&PC2 1.Maarten Postma 83-139 1.52.7 1.55.74 0.30.28
2.René Beetsma 69-777 1.02.07
3.Sander Bergsma 81-795 1.29.61
4.Jomnt de Vries 83-142
34 ZWV-Nereus 1.Edwin Feeke 79-892 1.66.22 1.55.79 0.30.91
2.Edwin Woudstra 77-806 1.01.68
3.Dennis Vis 80-904 1.30.05
4.Dennis Kranenburg 76-164 -
35 De Doilfijn 1 1.Rudo Gischler 81-083 1.53.47 1.56.05 0.30.42 a
2.Sebastiaan Lambalk 85-936 1.02.91 =
3.Jan Poel 83-209 .30.21 C
4 Stefan v. Mastrigt 80-228
36 Hz&PC 1 Wotter Stam 82655 15635  1.56.18 0.31.79 LL
2.Alwin Jaarsma 76-aja 1.05.08
3.Richard Koehoomn 79-828 1.30.45
4.Amo de Jong 80-524
37 Hellas/Glana/KZ 2  1.Geertv. Pamelen 81-581 1.56.41 1.57.45 0.30.23
2.Sven Jaeger 83-578 1.03.28
3.Koen Knebel 72-336 1.31.94
4.Roy Kleijkers 81-611
38 Stadskanaal 1.Ard Noeverman 77-358 1.55.47 1.57.51 0.30.21
2.Anko Eefting 83-502
3.Henk-Jan Kruit 81462 1.30.70
4.Jos Timmermans 79-426 .-
39 Hoom-Zeemacht 1.Ewout v.d. Hert 78-476 1.51.06  1.57.78 0.28.93
2.Luc Janssen 72-611 1.05.15 d
3.John Meydam 83-555 1.32.10
4.Robert Bais 78-612 0
40 Eemsrobben 1.Marco Wever 77-569 1.55.47 1.58.68 0.28.97
2.Patrick van Rijn 81-726 z
3.Mannus Wieringa 82-727 1.31.99
4.Jeroen Doombos 82-717 -
41 DES 1.Marcel Thijsse 82-448 1.56.0 1.55.94 RC 0.29.59
2.Alf v.d.Knoop 83479 1.00.82 ¢
3.Marco Schottens 74-414 1.29.93
4 Niels Baron 81-642 a
42 De Doffijn 2 1.Rudo Gischler 81-083 ) 1.53.93 Ziek Zx
2.Alexander Lambalk 81-279 Q
3.Marcel Groot 77-328
4 Martijn Both 74-578
43 Wave 1.Pim Commandeur 74-027 1.52.19 Ziek Zk Ul
2.Egbert Stolk 76-025
3.Boris Kock 76-024

4.Sander Horenberg 76-026 @ C’Lz/

il.elhahim@multiweb mdgium 1.V, /
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Nationale Sprint Kampioensch. KNZB

tslag progr.nr. 58 :  4x50 meter vrije slag estafette dames

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1 AZ&PC 1 1.Sara Kuyer 84-438 1.45.56 1.45.85 0.27.27
2.Nienke Valen 77-258 : 0.53.52 ‘
3.Sigrid Pels 76-256 1.20.37 =
4.Suze Vaien 78-260 ‘
2 DZ&PC 1 1.Catelijne Joling 77-902 1.48.71 1.47.07 0.26.82 =
2.Esmé Sluiman 83-134 0.53.84 0
3.Hanneke van Houten 83-860 1.20.72 a
4.Denise Wieldraaijer 76-824
3 DeWhee 1.Hinkelien Schreuder 84-387 15040  1.48.08 . 0.27.06
2.Rieneke Schinkel 83-379 0.54.82
3.Marina Scheepbouwer 84-390 1.21.65 -
4 llse Kevelham 83-353 -
4 DWK1 1.Jolijn van Valkengoed 81-835 1.50.85 1.48.22 0.27.62 ‘
2.Mariska van Harn 78-566 0.54.97
3.Hester Broekhuizen 78-736 1.22.20 =
4.Brenda Starink 74-895 O
5 HZ&PC 1 1.Inge Dekker 85-808 1.50.63  1.48.36 0.27.32
2.Debby Kielstra 83-663 ],
3.Miriam van der Meulen 84-674 br
4 Emma van der Laan 81-671 ¢
5§ AZ&PC2 1.Joyce van Keulen 84-253 . 1.49.96 1.49.72 0.27.27 ‘
2.Haike van Stralen 83-310 0.54.20
3.Linda van Harten 77-109 1.21.70 =
4.Melanie ten Brink 81-534
7 + do'82 1.Katinka van Vastenhoven 84-829 1.53.22°  1.50.61 0.27.75 LL
2.Linda Bank 86-639 0.54.96
3.Evelien Sohl 86-595 1.24.43
4.Barbara van Rhijn 81-556
8 DWK2 1.Leonie Sinnige 81-002 15224 15194 0.28.30
2.Kristel Broekgaarden 83-639 . 0.57.26
3.Annemieke v.d. Werf 83-132 1.24.86
4. Tamar Bakker 84-745 C
9 DSZ-Hoogwerf-Com 1.Delia Badoux 80-059 1.52.08 1.52.12 0.27.89 U
2.Hedwig Kikkert 85-891 ) 05515 . P
3.Jepke vd Werf 82-499 ‘ ) 1.24.22 ju
4.Natalja Bannink 80-803 .-
Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl ) Blad 1
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 Belgium /SA. Tel. (02) 558 22 11
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Nationale Sprint Kampioensch. %{E’J

Jitslag progr.nr. 58 :  4x50 meter vrije slag estafette dames

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
10 RZ 1.Monique Driessen 78-730 1.52.54 1.52.53 0.27.53
2.Claudine Tellers 74-850 0.55.82
3.Daniella Heyenrath 77-333 1.24.58 -
4.Danielle Tanghe 81-610
11 VZC Veenendaal 1.lreen Koiter 81-217 1.53.82 1.52.71 0.28.44
2.Suzannne Erdbrink 87-917
3.Charlotte te Pas 85-824 1.25.02
4.Gaby Hopma 81-163
12 Stadskanaal 1 Monique Hamstra 76-365 15259 15272 0.27.48 F
2.Eveline Hamstra 85-495 0.55.32 <
3.Christien Kruithof 86-520 1.24.57 _
4.Nelleke den Heyer 84-499 v
13 Hoogeveen 1.Karin Nijhof 76-561 15448  1.52.84 0.28.64 LL
2.Wendy Pomper 85-592
3.Jose Koster 79-638 1.25.11
4.Mariet Koster 83-562
14 Mosa-Regio 1.Miranda Bosma 78-470 1.54.57 1.52.91 0.27.99
2.Bianca Cox 80-582
3.Mairie Beckschebe 32-560 1.25.20 u
4 Jose Lenders 84-631 C
15 Arke de Dinkef 1.Nicole Hermink 83-568 1.52.83 1.52.94 0.27.05 \/l
2.Ellen Lubben 84-535 =
3.Elfi Dijkers 84-520 1.25.02
4. Marlies Reinders 86-572 r
a
16 De Dolfijn 1 1. Fransisca Blok 80-226 15575  1.53.06 0.27.85 F,
2 Marije Muthert 77-218 0.56.84 a
3.Irina Langeler 83-789 1.25.52
4.Denise van Os 83-787 0
17 Deltasteur 1 1.Rianne Dees 83-677 1.56.57  1.53.06 0.28.40
2.Wendy v. Dijk 83-543 0.57.34 :
3.EZwep 83-233 1.24.96
4.C.Theunissen 85-765
18 DZ&PC 2 1.Ineke vd Wal 80-051 - 1.5460 1.53.07 0.28.41 ) {
2.Annemerle Hoogvorst 85-876
3.Amarins Doevendans 78-934 1.26.15 S
4.Paula Boot 77-895
19 Orca 1.ENira Jonkers 79-810 1.53.68 1.53.41 0.28.34
2.Jose Douma 82-609 0.57.51 =
3.Linda Ronda 81-664 12547 @
4.Krista de Reus 76-973
T
Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl Blad 2 :
NRG Benelux B.V. Tel. (073) 645 36 36 B 1 Tel. (02) 558 22 11 ”
id 02) 558 27 11

Utopialaan 2° Fax (073) 645 18 17

siness Park Fax (02)

Internationalelaan 55, Bus 19

150

5203 MB 's-Hertogenbosch Copy, Print & Paperflow® Solutions. /70 Brussel




Nationale Sprint Kampioensch.

Uitslag progr.nr. 58

Vereniging

4x50 meter vrije slag estafette dames

Naam

20 Zuiderzeezwemmers 1.Tessa Lukassen

21

23

24

25

26

28

29

Utopialaan

PAct o 2 (
Postbus 93150

WZ&PC

FZC'54

HZPC

Start's9

Proface/DAW

Van Vliet Barracuda

TriVia

Dedemsvaart-AC

5203 MB 's-Hertogenbosch

2.Rina Zijgers
3.Jose Kriek
4. Kirsten v.d. Klauw

1.Ingrid Sier

2.Daphne ten Brink
3.Serena Sprenger
4.Jessica de Hooge

1.Attie Nauta
2.Marieke Soolsma
3.Nynke Jaarsma
4 Marjon Hollander

1.Sylvia Weimar
2.Jitske Ham
3.Hafida Tabarki

4 Maaike v.d.Brand

1.Annemarie van Wijk
2.Nancy Thijssen
3.Mieke Veens

4. Willeke Keijsers

1.Monique Jonker
2.Kim Ruijs
3.Denise Reus
4.Marjolijn Strijbis

1.Marlies Hoetjes
2.Elke v.d. Ven
3.Joanne Veenvliet
4.Anneke Hoetjes

1.Brenda v.d. Baerd
2.Miriam v.d. Velde
3.Gitte Kop Jansen
4.Astrid Ooms

1.Jeike Elema
2.Ema de Jonge
3.Jorinde vd Laan
4 Marteen Mennes

1.Marieke Stuiver
2.Wendy Tempels
3.Karen Jonkeren
4.Mariette Kosse

Tel. (073) 645 36 36

Fax

(073) 64518 17

St.nr.

87-458
79-513
73-479
82-354

80-792
85-616
84-628
84-642

87-274
83-201
85-220
84-200

80-813
81-815

80-281

82-506
82-482
85-567
82-503

85-022
84-027
86-007
84-015

81-612
83-615
83-910
83-616

79-805

82-615
78-536

83-103
81-EdJ
84-730
86-758

85-306
85-228
86-218
86-230

Copy, Print & Paperflow’Solutions.

Intijd

1.54.65

1.54.58

1.56.35

1.56.90

1.57.32

1.56.86

1.57.42

1.56.31

Eindtijd Dis

1.53.47

1.54.16

1.54.62

1.54.72

1.54.85

1.54.92

1.55.08

1.55.12

1.55.13

1.55.14

Internationalelaan 55, Bus 19

1070 Brussel

x (02)

tussentijd

0.29.19
0.58.05
1.26.09

0.28.12

1.24.77

0.29.84 1
0.57.85 £
1.26.42

0.28.59
0.57.01
1.27.51

0.29.11 £
0.58.30
1.25.89

0.28.40 o
0.57.48
1.27.78 =

0.29.26

0.58.81 . a
12593 ;
0.28.19

1.27.24

0.29.17 e
0.57.46
1.26.40

0.27.75 =
0.56.49 , =
1.25.89 @

(02) 558 22 11
558 27 11
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Nationale Sprint Kampioensch.

jitslag progr.nr. 58 :  4x50 meter vrije slag estafette dames
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
30 Breda 1.Sandra Temmerman 80-002 1.54.84 1.55.19 ' 0.28.10
2.Susan de Baar 77-853 0.58.36
3.Chantal Verhoeff 79-004 1.26.94
4 Patricia Brooymans 79-835
31 DeRijn 1.Edith Bosveld 78-926 1.56.78 1.55.33 0.28.91
2.Elke Jansen 85-756 0.58.67
3.Mariijn Jansen 86-833 1.27.50
4 Marije Wildekamp 85-855
32 Torpedo 1.Rosalie Schroder 85-214 1.56.09 1.55.82 0.28.85
2.Renata Voormn 85-184 0.58.45 -
3.Figen Batman 87-217 1.30.70 E
4.Suzanne de Rijk 80-092
33 HzZ&PC2 1.Iris Schuurman 84-590 1.54.96 1.55.97 0.29.58 ‘1
2.Ellen Koopal 84-541 0.58.55
3.Karin Eizema 80-485 1.28.35 =
4.Agna Mooij 85-630
34 RZC 1.Marielle Janssen 82-500 15790  1.56.09 0.26.79
2.Rita v.d. Horst 69-588 0.55.07
3.Simone Tijssen 83-598 1.26.77 -
4.Nicole Slangen 82-512 c
a
35 Aquapoldro 1.Anneloes van Mal 82-248 1.57.14  1.56.20 0.28.35 7}
2.Ineke Karrenbelt 83-339 0.57.63 c
3.Chantal Veenhuizen 80-170 1.27.83
4.Anja Boogaard 84-456 r
36 Hellas/Glana/KZ 1.Esther Peters 78-579 1.56.12 1.56.55 0.28.94 g
2.Suzanne Pater 82-629 0.58.31
3.Audrey Pozun 83-402 1.27.77
4. Emerentia Knebel 76-334
37 Oceanus 1.Amanda Berendrecht 83-609 1.56.65  1.57.36 0.28.40
2.Jolanda Bosch 77-828 o 0.58.81 <
3.Suzanne Maas 83-643 _ 1.28.82
4.lris van Leeuwen 81-540 _ ;
38 Deltasteur 2 1.Ingrid Vahl 85-231 15664  1.57.93 0.29.88 .
2.Gerlinde v.d. Wal 83-285 0.59.37 ‘
3.Emesta Veldman 83-265 1.29.02 _ >
4.M.v.d.Berg 76-627 . @
39 DeRog 1.Dianne Nien 71-315 1.57.00  1.58.18 029.14
2.l auretta Vaassen 83-556 - 05962 E-
3.Paulien van Dijk 85-546 ¥ 1.29.26 3
4.Marjolijn Wuisman 86-561
Wedstrijd Administratie Service - Haarlem// tel:023-5359838// e-mail:elhahim@multiweb.nl Biad 4
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Nationale Sprint Kampioensch. %{NZB

litslag progr.nr. 58 :  4x50 meter vrije slag estafette dames -
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
40 De Vrije Slag 1.Kerstin van Bale 83-435 1.57.15 1.58.18 0.30.56
2.Els Huiskamp 83-435 1.00.66
3.Trudie v. Niejenhuis 71-234 1.29.92
4.Danielle van Beek 73-380 C
“,
41 De Dolfijn 2 1.Sanne Jonker 83-854 15636  1.58.74 0.29.36
2.Sandra Keizer 83-959 0.59.40
3.Lisa Moes 85-068 1.28.79 ¢
4 Chrisje Moes 85-069 £
0
42 De Biesboschzwem. 1.Theodora de Kooter 84-279 15597  1.58.86 0.29.54 c
2.llse Admiraal 86-286 0.58.17 £
3.Etta v.d. Weijden 79-405 1.25.56
4.Vera de Ruyter 86-323
43 Dordrecht (SG)  1.Brenda den Hoed 84030 1513 dis EA  027.35 L
2.Ellen van Dijk 82-926 0.55.50 a
3.Kim Koreman 83-620 -
4.Katinka v Dongen 77032 EA %’Q/‘
C
a
a
a
LL
o
a
S,
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